
Yalova Belediyesi tarafından doğu sahil bandı üzerinde yürütülen çalışmalar 
aralıksız olarak devam ediyor. Çalışmaları Yalova Belediye Başkanı Vefa Sal-
man yakından takip ediyor.      Devamı 9’da

YALOVA’NIN DOĞU SAHİL BANDI
CAZİBE MERKEZİ OLACAK

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü, Başakşehir Futbol Kulübü ve Spor 

A.Ş. ile birlikte, gelecek vadeden sporcuların tespit 
edilerek Türk futboluna kazandırılması amacıyla 
hayata geçirilen Futbol Akademi Kampı ve Yete-
nek Avı Projesi’nin beşinci etap kayıtların sona 
ermesi ile birlikte eğitimlerin startı verildi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Anadolu 
ve Avrupa yakalarındaki 20 farklı spor tesisin-

de çocukların uzman eğitmenler ve antrenörler 
nezaretinde düzenli ve modern antrenman 
yöntemleri ile sportif etkinliklere ücretsiz ola-
rak katılmalarını sağlayarak fiziksel, ruhsal ve 
düşünsel gelişimlerine katkıda bulunmak ama-
cıyla gerçekleştirilen proje ile gelecek vadeden 
futbolcuların da keşfedilerek Türk sporuna 
kazandırmak hedefleniyor. 	 Devamı 7’de

Büyükşehir Belediyesi Alanya’da 12 mahalleyi birbirine bağlayan ‘Ak 
Köprü’nün inşaatını tamamladı. Alanyalıların dördüncü boğaz köprüsü 
olarak adlandırdıkları Ak Köprü 17 Mart Cuma günü hizmete açılacak.

   Devamı 3’te

Bursa Büyükşehir 
B e l e d i y e s i ’ n i n 
Y ı l d ı r ı m ’ ı n 
Fidyekızık bölgesin-
de gerçekleştirdiği 
meydan düzenleme 
ve hizmet binası 
çalışmalarında son 
aşamaya gelindi. 
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KONYA TARIM FUARI 
AÇILIYOR

TÜYAP Fuar ve Fuarcılık Hizmetleri Genel Müdürü 
Ersözlü:- “Fuara geçtiğimiz yıl 48 ülkeden, 74 ilden top-
lam 288 bin ziyaretçi katıldı. Bu yıl bu sayıyı 300 bine 
çıkarmayı hedefliyoruz. 60 ülkeden ziyaretçi bekliyo-
ruz”Kaynak: Konya Tarım Fuarı Açılıyor  Devamı 8’de

ANTALYA’DA AK KÖPRÜ	17 
MART’TA AÇILIYOR

Türkiye’de kalıcı istikrarın sağ-
lanmasında ve ekonomide 

üst gelir grubuna geçişte anahtar 
rol oynaması beklenen anayasa 
değişikliğinin oylanacağı referan-
dumdan evet çıkması durumunda 
koalisyon ve erken seçim ülke gün-
deminden çıkacak. Bu da bedeli 

sonradan ödenecek gereksiz seçim 
politikaları ve harcamalarının önü-
ne geçecek.

AK Parti Ekonomiden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Şaban 
Dişli, anayasa ve hükümet sistemi 
değişikliğinin Türkiye ekonomisini 
daha güçlü kılacağını söyledi. Tür-

kiye ekonomisinin yüzde 7 olan bü-
yüme hızının yüzde 3’e düştüğünü 
belirten Dişli, “Referandumdan 
güçlü bir ‘Evet’ çıktıktan sonra, bu 
zamana kadar ertelenen tüketim 
talepleri ve özel sektör yatırımları 
ile beraber istihdam hızla artacak. 
Haziran seçimlerinden sonra bu 

sistemin her an bir koalisyon ve 
istikrarsızlık doğurabileceğini gör-
dük. Siyasette tek partili iktidar-
larla hızlı kararlar verebilmemiz 
lazım, çünkü global ekonomide 
rekabet giderek kızışıyor. Değişik-
likten sonra ise siyasi tıkanıklık asla 
olmayacak” dedi.      Sayfa 2’de

11. GIRESUN GÜNLERI HEYECANI BÜYÜYOR

KARARI MİLLET
VERECEK

26 Mart’ta Taksim’de yapılacak Büyük Giresun Yürüyüşü ve 11. Giresun 
Günleri öncesi Giresun Federasyonu yapılacak etkinliği tanıtmak için basın 
karşısına çıktı.					                 Sayfa 2’de

ANKARA BÜYÜKŞEHİR
ZABITAYA TÜKETİCİ ÖDÜLÜ

Zabıta Daire Başkanı Abdurrahman Ka-
rabudak, ödülünü, Gümrük ve Ticaret 

Bakanı Bülent Tüfenkçi’den aldı.
Bilkent İhsan Doğramacı Konferans Salo-

nu’nda, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Tüke-
ticinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen “20. Ge-
leneksel Tüketici Ödül” törenine, Bakan 
Tüfenkçi, milletvekilleri, bürokratlar ve çok 
sayıda davetli katıldı.     Sayfa 4’te

HERAKLES LAHDI AIT OLDUĞU 
TOPRAKLARA DÖNÜYOR!

DÜNYA TURIZMINDE 
DENGELER DEĞIŞIYOR

FITIK TEDAVISINDE AMELIYATTAN 
KURTARAN YENİ GELIŞME!13

Sayfa

14
Sayfa

15
Sayfa

ŞEBİNKARAHİSAR’DA AĞAÇ A.Ş. İLE 
MEYVE MİRASIMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir TOPBAŞ ve Belediye Başkanımız Şahin 
YILANCI’nın iş birliği ve önderliğinde, Ağaç ve Peyzaj A.Ş. Genel Müdürü Hemşeh-

rimiz Faruk KACIR’ın destekleri ile Ağaç ve Peyzaj A.Ş. tarafından yok olmaya yüz tutan 
meyve türleri ‘İstanbul Koleksiyon Meyve Bahçeleri” oluşturmak ve coğrafi işaret tescil-
lerinin yapılması için toplanmaya başlandı.			         Sayfa 2’de

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın, “Giresun Tanıtım Günleri” 
açılış töreninde binlerce hemşehrisiyle bir araya geldi.     Sayfa 2’de

İSTANBUL’DA FUTBOL AKADEMİ 
KAMPI’NDA 5. ETAP START ALDI Edirne Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Halk Sağlığı Birimi 

personeline , ‘İnsan ve Çevre Sağlığı Alanında Vektör Yayılımı Önle-
me Hizmetleri’ konusunda eğitim verildi.	        Devamı 6’da

EDIRNE’DE EĞITIME DEVAM

Genç nesillere golf sporunu tanıtmak ve sevdirmek amacıyla Sam-
sun Büyükşehir Belediyesi tarafından sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında başlatılan, okul öğrencilerine yönelik eğitimler, tüm hı-
zıyla sürüyor.a	     			        Devamı 9’da

SAMSUN BÜYÜKŞEHIR BELEDİYESİ 
ÖĞRENCILERE GOLF’Ü ÖĞRETIYOR

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

BURSA FİDEYIKIZIK, MEYDANIYLA 
NEFES ALACAK

Anayasa değişikliğinin oylanacağı 16 Nisan’daki referandumdan EVET çıkmasının ekonomideki belirsizliği ortadan kaldıracağını 
belirten uzmanlar bunun da piyasalarda kısa sürede etkisini göstereceğini söyledi

Devamı 5’te

GIRESUNLULAR YENIKAPI’DA BULUŞTU

Mehmet Şimşek
Başbakan Yardımcısı



Anayasa değişikliğinin 
oylanacağı 16 Nisan’da-
ki referandumdan EVET 
çıkmasının ekonomideki 
belirsizliği ortadan kaldı-
racağını belirten uzman-
lar bunun da piyasalarda 
kısa sürede etkisini göste-
receğini söyledi

Türkiye’de kalıcı istikrarın sağlanma-
sında ve ekonomide üst gelir gru-

buna geçişte anahtar rol oynaması bek-
lenen anayasa değişikliğinin oylanacağı 
referandumdan evet çıkması durumunda 
koalisyon ve erken seçim ülke günde-
minden çıkacak. Bu da bedeli sonradan 
ödenecek gereksiz seçim politikaları ve 
harcamalarının önüne geçecek.

AK Parti Ekonomiden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Şaban Dişli, anaya-
sa ve hükümet 
sistemi değişik-
liğinin Türkiye 
e k o n o m i s i n i 
daha güçlü kıla-
cağını söyledi. 
Türkiye ekono-
misinin yüzde 
7 olan büyüme 
hızının yüzde 
3’e düştüğünü 
belirten Dişli, 
“Referandum-
dan güçlü bir 
‘Evet’ çıktıktan sonra, bu zamana kadar 
ertelenen tüketim talepleri ve özel sek-
tör yatırımları ile beraber istihdam hızla 
artacak. Haziran seçimlerinden sonra bu 
sistemin her an bir koalisyon ve istikrar-
sızlık doğurabileceğini gördük. Siyaset-
te tek partili iktidarlarla hızlı kararlar 
verebilmemiz lazım, çünkü global eko-

nomide rekabet giderek kızışıyor. Deği-
şiklikten sonra ise siyasi tıkanıklık asla 
olmayacak” dedi.

 Ekonomiden sorumlu Başbakan Yar-
dımcısı Mehmet Şimşek, 
orta uzun vadede en kritik 
konunun yönetimde istikrar 
olduğunun altını çizdi. Tür-
kiye’nin yönetimde istikrar 
sağladığı dönemlerde sorun-
ları çözebildiğini ve güçlü 
bir şekilde ilerleyebildiğini 
kaydeden Şimşek, “Mevcut 
sistem ciddi bir şekilde kriz-
lere gebe, sistemin mutla-
ka düzeltilmesi gerekiyor” 
diyerek bunun yolunun da 
referandumda EVET’ten geçtiğini söy-
ledi. Hayır çıkması durumunda ekono-
minin bu durumdan olumsuz etkilene-
ceğini  ileri  süren Başbakan Yardımcısı, 
“16 Nisan’da ‘evet’ çıkarsa kalıcı olarak 
cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi, yeni 
Meclis, yeni yargıyla Türkiye’nin önü açı-
lacak” diye konuştu.

Ekonomistler tarafından yapılan refe-
randum değerlendirmesinde de  EVET 
kararı çıkmasının piyasaları rahatla-
tacağının üzerinde özellikle duruldu. 

Uzmanlar yaptıkları de-
ğerlendirmelerde Türki-
ye ekonomisinin büyü-
mesini sağlayan ve halk 
tarafından seçilen ilk 
cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın, fiili 
durumunun hukuki bir 
statüye kavuşmasının be-
lirsizlikleri azaltacağına 
dikkat çekti.

Referanduma ilişkin 
en iyi senaryonun, ikti-
dardaki AK Parti tara-

fından desteklenen bir başkanlık sistemi 
olduğunun altını çizen uzmanlar “Yatı-
rımcılar için en iyi senaryo ‘evet’ çıkma-
sı. Çünkü Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
konumunu koruması piyasa ve özellikle 
yabancılar için ‘değişim yok’ anlamına 
geliyor” dedi. “Evet” oyunun çıkması ha-
linde, Türk yatırımcıların rahat bir nefes 

alacağını da kaydeden ekonomistler, bu 
durumda piyasalar için her zaman bir 
risk unsuru olan ‘genel seçim ne zaman 
yapılır’ gibi oynaklık kaynağı unsurların 
ortadan kalkacağını ifade etti.

YABANCILAR ‘EVET’İ BEKLİYOR

Öte yandan yabancı yatırım şirketleri 
de referandum sonucuna ilişkin yaptık-
ları değerlendirmelerde ‘evet’ oyunun 
piyasaları rahatlatacağının altını çizdi. 
Yabancı uzmanlar tarafından yapılan 
analizde, son dönemde yabancı yatırım-
cıların Borsa İstanbul’daki hisse senedi 
alımları da, referanduma ilişkin olumlu 
beklentilerini ortaya koyduğu vurgulan-
dı. Credit Agricole Stratejisti Guillaume 
Tresca, siyasi belirsizliğin referanduma 
doğru daha da artacağını belirterek, “En 
iyi senaryo bir ‘evet’ çıkması. Piyasalar ve 
özellikle yabancı yatırımcı için ‘hayır’ de-
ğişim anlamına gelir. ‘Hayır’ kararı belir-
sizlik nedeniyle olumsuz etki yaşatır, orta 
vadede olumsuz etkiler” değerlendirme-
sinde bulundu
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EVET, KARARI MİLLET VERECEK

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
TOPBAŞ ve Belediye Başkanımız Şahin 

YILANCI’nın iş birliği ve önderliğinde, Ağaç ve 
Peyzaj A.Ş. Genel Müdürü Hemşehrimiz Faruk 
KACIR’ın destekleri ile Ağaç ve Peyzaj A.Ş. tarafın-
dan yok olmaya yüz tutan meyve türleri ‘İstanbul 
Koleksiyon Meyve Bahçeleri” oluşturmak ve coğrafi 
işaret tescillerinin yapılması için toplanmaya başlandı.

 Proje ve İş Geliştirme Şefi Mücahit DELİBAŞ, 
Proje ve İş Geliştirme Personelleri Ziraat Mühendisi 
Sabit GÜNEY ve Ziraat Mühendisi Taner 
BÜYÜKOĞLU ve Saha Bakım Personeli Abdullah 
KISACIK ilçemize gelerek İlçemizden de Alıç, 
Öküzgözü, Çiğit Elması, Aşağıbağ Elması, Mayıs 
Elması, Aslıkara Kirazı, Kara Üzüm, Kızıl Üzüm, Sarı 
Erik ağaçlarından kalem örnekleri aldılar.

Yine aynı şekilde bölgemize ait olan ancak yıllar 
önce Samsun’da dikilip çoğaltılmış Alam Erik ve Ahlat 
Meyvelerinin örnekleri Samsun’dan alınarak 
Şebinkarahisar Meyveleri olarak ‘İstanbul Koleksiyon 
Meyve Bahçeleri’ projesine eklendi.

Proje ile atadan kalma çok zengin geçmişe ve kültüre 
sahip yöremiz meyvelerinin çeşitliliğinin korunması, 
ağaçların çoğaltılması ve gelecek nesillere aktarılması 
sağlanacak.

Giresun Federasyonu Başkanı Mehmet Kuğu ve 
Başkan Yardımcısı Zafer Tahmaz yapacakları 

çalışmaları Beyoğlu Sütlüce’de bulunan Cafe 
Mecra’da anlattılar. Tanıtıma Giresun Medya 
Platformu üyeleri ile İHA ve Mavi Karadeniz TV 
muhabir ve kameramanları katıldı.

Giresun Sivil Toplum Kuruluşları Federasyonu 
tarafından düzenlenen Giresun Tanıtım Günleri 
etkinliğinin 11.si 30,31 Mart —1,2 Nisan 2017 tarih-
lerinde Yenikapı Etkinlik Alanında gerçekleştirile-
cek. Etkinliğe siyasi katılımın yoğun olması bekleni-
yor. 

Giresun Federasyonu tarafından düzenlenen 11. 
Giresun Günleri hazırlıkları son aşamaya geldi. 
Şimdiye kadar yapılmış olan en ihtişamlı Giresun 
Günleri etkinliği olacağı düşünülen programla ilgili 
basın mensuplarını bilgilendiren Federasyon Genel 
Başkanı Mehmet Kuğu, 16 Nisan’da yapılacak 
Anayasa Referandumu öncesi çok kritik bir tarihte 
gerçekleşecek olan Giresun Günleri’nin önceki yıl-
lara göre büyük önem kazandığını ifade etti. Siyasi 
anlamda bereketli bir etkinliğe ev sahipliği yapacak-
larını belirten Kuğu, bu yıl birçok yeniliğe imza 
atacaklarını söyledi. 

Büyük Giresun Yürüyüşü 26 Mart’ta Taksim’de... 
Giresun Günleri’nin işaret fişeği olarak gösterilen 

ve binlerce Giresunlunun katıldığı Büyük Giresun 
Yürüyüşü 26 Mart Pazar günü İstiklal Caddesi’nde 
Tünel Meydanı’nda başlayacak ve Galatasaray 
Meydanı’nda sona erecek. Bu yıl da binlerce kişinin 
katılımı beklenen yürüyüşte fındık ve karalâhana 
çorbası ikramları da yapılacak. 

AĞAÇ A.Ş İLE MEYVE 
MİRASIMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ

11. GIRESUN GÜNLERI 
HEYECANI BÜYÜYOR
26 Mart’ta Taksim’de yapılacak Büyük Gire-
sun Yürüyüşü ve 11. Giresun Günleri öncesi 
Giresun Federasyonu yapılacak etkinliği ta-
nıtmak için basın karşısına çıktı.

Giresun Federasyonu tarafından bu 
yıl 11.’si düzenlenen “Giresun 

Tanıtım Günleri” Yenikapı’da düzenle-
nen coşkulu bir programla başladı. 
Doğal, kültürel zenginliklerin sergilene-
ceği ve adeta açık hava müzesine dönü-
şecek olan etkinlikte Giresun’un her 
yönüyle tanıtılması hedefleniyor.

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın da Yenikapı’da 
düzenlenen etkinliğe katılarak hemşehrileri ile bir 
araya geldi. Koz helvası keserek vatandaşlara dağıtan 
ve Giresun yöresine has ürünlerin sergilendiği etkinlik 
alanını gezen Başkan Remzi Aydın, alanı dolduran 
binlerce Giresunlunun yoğun ilgisi ile karşılaştı.

YENİKAPI BİNLERCE MİSAFİRİ AĞIRLIYOR
Renkli görüntülerle, yöresel ürünlerle misafirlerini 

ağırlayan ve 3 gün boyunca devam edecek olan 
Giresun Günleri’nde bir konuşma yapan Başkan 
Remzi Aydın, hemşehrilerini selamlayarak, katılımla-
rından dolayı hepsine teşekkür etti, bu birlik ve bera-
berliklerinin daimi olması temennisinde bulundu.

Federasyon Başkanı Kuğu ise yaptığı konuşmada, 
“Bizim buradaki amacımız gurbet ile sıla arasındaki 
bağı oluşturabilmektir. Bunların yanı sıra birliğimizi, 
beraberliğimizi göstermek istiyoruz” diye konuştu.

Eyüp, Regaip Kandili’nde dünyanın dört bir yanın-
dan gelen Müslümanları ağırladı. Akşam namazını 

Eyüp Sultan Camisinde kılmak isteyen birçok vatandaş 
yer bulamayarak cami avlusuna serilen hasırlarda namaz 
kıldı. Kılınan namazın ardından Eyüp Belediyesi vatan-
daşlara kavurmalı pilav ve ayran ikramında bulundu. 
İkramdan tatmak isteyen vatandaşlar cami avlusunda 
uzun kuyruklar oluşturdu. Kimi vatandaşlar ellerini 
semaya kaldırıp dua ederken kimileri de Eyüp Sultan 
Hazretlerinin kabrinin yanına gelerek dua etti.

Müslümanlar Regaip Kandili’nde Eyüp Sultan 
Meydanı’nda buluştu. Regaip Kandili’ni Eyüp Sultan’ın 
manevi atmosferinde idrak etmek isteyen vatandaşlar 
buraya akın etti. Ellerin semaya açılarak af dilendiği, 
şehitlerimiz için duaların göğe yükseldiği gecede, yurt 
dışından ve yurdun farklı illerinden gelen vatandaşlar 
hep birlikte dua etti. Yapılan duaların ardından ise 
vatandaşlara, Eyüp Belediyesi tarafından ikram edilen 
kavurma pilav ve ayranın tadını çıkarttılar.

“Gereği kadar kendi dinimize sahip çıkamıyoruz”
Eyüp’te tarif edilemez bir manevi his yaşadığını dile 

getiren Sabri Gökmen, “Bence önemli olan bütün insan-
ların manevi hissiyatı yaşayabilmeleridir. Biz Müslüman 
bir ülkeyiz ama gereği kadar kendi dinimize sahip çıka-
mıyoruz, öğretemiyoruz. Ben 12 yaşımdan bu yana 
Eyüp’e gelirim” şeklinde konuştu.

GIRESUNLULAR YENIKAPI’DA 
BULUŞTU

EYÜP’TE REGAIP 
KANDILI COŞKUSU

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Ay-
dın, “Giresun Tanıtım Günleri” 
açılış töreninde binlerce hemşeh-
risiyle bir araya geldi.

Üç ayların başlangıcı, Ramazan ayının haber-
cisi, istemek, gayret sarf etmek, lütuf ve ihsan 
anlamına gelen Regaip gecesi, Müslümanlar 
için daha çok çalışma, daha iyi insan, daha 
iyi kul olmak için yenilenme, şuurlanma mev-
simidir. Bu şuurla binlerce müslüman, Re-
gaip Kandili’ni doyasıya yaşamak için Eyüp 
Sultan’a akın ettiler.

Gi r e s u n 
B e l e d i y e s i 

tarafından hazırla-
nan çalışma ile 
Milli Mücadele de 
destan yazan 
gönüllü alayları-
mız Karazıpkalılar 
olarak takdim 
edildi. Belediye 
standında yapılan 
fotoğraf canlandır-
ma sanatı ile anı-
lan Osman Ağa 
izleyiciler tarafın-
dan alkışlandı.

B e l e d i y e 
Başkanı Kerim Aksu burada 
yaptığı konuşmada, Giresun’un 
işgal görmediği halde iki gönüllü 
alayla Kurtuluş Savaşına katıldı-
ğını belirterek; “ Milis Yarbay 
Osman Ağa ve Milli Mücadele 
şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. 
Bu gönüllü dedelerimiz 5 bin 
kişi gidip 250 kişi olarak dön-
müştür. Onlara ne yapsak hakla-
rını ödeyemeyiz. Bu kahraman-

larımızı gelecek nesillere tanıt-
mak boynumuzun borcudur. 
Büyük Atatürk canını Giresunlu 
gönüllülere emanet etmiştir. Bu 
gurur hepimizin değeridir. 
Hepsini minnetle anıyorum “ 
dedi.

Giresun Günlerine ziyarette 
bulunan Kardeş Şehir Yalova 
Belediye Başkanı Vefa Salman, 
Giresun Belediye Başkanı 
Kerim Aksu’nun Yalova da ken-

disine destek verdiğini ifade etti. 
Salman, “ Biz sizinle kardeş 
olduk. Aksu festivaline katılaca-
ğım. Buradan tüm Giresunlu 
hemşehrilerime selamlarımı ile-
tiyorum” şeklinde konuştu.

Başkan Kerim  Aksu, kardeş 
şehir belediye başkanı Vefa 
Salman’a  sanatçı Bülent Öztürk 
tarafından yapılan Giresun 
Başlıkçı Kayığı maketi hediye 
etti.

YENİKAPI’DA OSMAN AĞA CANLANDIRILDI
İstanbul Yenikapı’da devam eden 11. Giresun Günlerinde Osman Ağa ve Milli Mücadele kah-
ramanlarımız canlandırıldı.

Mehmet Şimşek
Başbakan Yardımcısı

Mehmet Şimşek
Başbakan Yardımcısı



18 Mart Şehitleri Anma Günü Çanakkale Zaferi’nin 
102. yıl dönümü münasebetiyle Garnizon Şehitli-
ği’nde gerçekleştirilen anma töreninde şehitlerimiz 
rahmet ve minnetle anıldı.

Büyükşehir Belediyesi Alanya’da 12 mahalleyi birbiri-
ne bağlayan ‘Ak Köprü’nün inşaatını tamamladı. Alan-
yalıların dördüncü boğaz köprüsü olarak adlandırdık-
ları Ak Köprü 17 Mart Cuma günü hizmete açılacak.

AMASYA’DA ÇANAKKALE ZAFERI’NIN 
102. YIL DÖNÜMÜ’NDE ŞEHITLERIMIZ 
RAHMET VE MINNETLE ANILDI

ANTALYA’DA AK KÖPRÜ	
17 MART’TA AÇILIYOR

Törene şehit yakınları ve gazilerimizin yanı sıra Vali Salih 
Işık, Amasya Milletvekili Mustafa Tuncer, Garnizon Ko-

mutanı Zafer Uğur, Belediye Başkanımız Cafer Özdemir, il 
protokolü ve vatandaşlar katıldı.

Garnizon Şehitliğinde yapılan törende Vali Salih Işık, Gar-
nizon Komutanı Zafer Uğur ve Belediye Başkanımız Cafer 
Özdemir, şehitlik anıtına çelenk sundular.

Şehitliğe çelenklerin sunulmasının ardından saygı duruşun-
da bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Tören programının sona ermesi ile şehit kabirlerini ziyaret 
eden protokol mensupları, şehit aileleri, gaziler, öğretmen-
ler ve öğrenciler İl Müftüsü Abdulkadir Keşvelioğlu’nun 
Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından şehit kabirlerine kırmızı 
karanfil bırakarak şehit mezarlarının başında dua ettiler.

Geçtiğimiz yıl Dış İşleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel 

tarafından temeli atılan Ak Köprü inşaatı tamamlandı. Dim 
Barajı Gölü’nün üzerine inşa edilen köprünün bağlantı yol-
ları da yapıldı. Kavşak ve peyzaj çalışmaları gerçekleştirilen 
Ak Köprü, 17 Mart Cuma günü saat 16.00’da Dış İşleri 
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel’in katılacağı törenle hizmete açılacak. 

7 MİLYON LİRAYA MAL OLDU
Başkan Türel’in seçimlerden önce sözünü verdiği, Alan-

ya için büyük önem taşıyan köprü yaklaşık 7 milyon liraya 
mal oldu. 191 metre uzunluğunda ve 10 metre genişliğindeki 
Ak Köprü, Dim Barajı çevresindeki 12 mahalleye ulaşımı 
sağlarken, aynı zamanda bölge turizminin gelişimi için de 
büyük önem taşıyor. 

TURİZME KATKI SAĞLAYACAK
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, “Al-

anya’da her ay ya bir açılış ya da bir temel atma töreni 
yapıyoruz. Ak Köprü 12 mahalleyi birbirine bağlamakla kal-
mayıp, bir cazibe alanı olan Dim bölgesine yerli ve yabancı 
turistlerin gelmesini sağlayacak. Köprü Alanya turizmine de 
çok önemli katkı koyacak” dedi.

Aydın’da, İzmir’deki terör saldırısında şehit olan polis 
memuru Fethi Sekin’in adının verildiği park hizmete açıldı.

AYDIN’DA ŞEHİT POLİS FETHİ 
SEKİN PARKI AÇILDI

Kemer Mahallesi’nde yapımı tamamlanan ve Efeler 
Belediye Meclisi kararıyla “Şehit Polis Fethi Sekin” 

adı verilen parkın açılışı dolayısıyla tören düzenlendi.
Aydın Valisi Ömer Faruk Koçak, törende yaptığı ko-

nuşmada, bunun sıradan bir park açılışı değil, vatanı için 
kahramanca çatışıp şehit düşen bir polisin adının veril-
mesinden dolayı anlamlı bir açılış olduğunu dile getirdi.

Mehmet Akif Ersoy’un “Çanakkale Şehitlerine” şiirin-
den bir dörtlük okuyan Koçak, “Uhud’tan Malazgirt’ten 
Çanakkale’den İzmir’e kadar, Alparslan’ın şehitlerinden, 
Kurtuluş Savaşı’nın, Atatürk’ün şehitlerinden 15 Tem-
muz şehitlerine ve İzmir’e Fethi Sekin’e kadar bütün 
şehitler, bu milletin ölümsüzlüğünün birer nişanesidir. 
Onların isminin buralarda yaşaması da onlara gösterdiği-
miz küçük bir kadirşinaslığın göstergesidir diye düşünü-
yorum.” ifadelerini kullandı.

AFYONKARAHISAR DINAR’DA 90 
ÖĞRENCIYE YAZILIM KURSU VERILDI

AĞRI’DA KENDI İMKANLARI İLE 
KAR SAVURMA MAKINESI ÜRETTI

Adana Büyükşehir Belediyesi’nin ana sponsorluğunda 
organize edilen 5. Adana Veteranlar Masa Tenisi Turnu-
vası’nda Türkiye, Irak, İran, Türkmenistan, İspanya ve 
Slovenya’dan sporcular mücadele verdi.

Adana Büyükşehir Belediyesi, 
masa tenisinin usta raketlerini 

Adana’da buluşturdu. Masa Teni-
si Federasyonu İl Temsilciliği’nin 
organize ettiği, Adana Büyükşehir 
Belediyesi’nin ana sponsorluğunu 
üstlendiği 5. Veteranlar Masa Te-
nisi Turnuvası’na Türkiye’nin 30 ili 
ile birlikte Irak, İran, Türkmenistan, 
İspanya ve Slovenya’dan 600 kıdemli 
sporcular yarıştı.

Çukurova Üniversitesi Sakıp Sa-
bancı Spor ve Sergi Sarayı’ndaki 5. 
Veteranlar Masa Tenisi Turnuvası 
18 kategoride 41 masada gerçekleşti-
rildi. Çekişmeli ve zevkli geçen maç-
lara sahne olan uluslararası turnuva 

Adana’nın tanıtımına katkı sağladı.
Erkeklerde 30-70 yaş, kadınlarda 

30-50 yaş arasında gerçekleştirilen 
5. Veteranlar Masa Tenisi Turnu-
vası’nda dereceye giren sporculara 
ödüllerini Adana Vali Yardımcısı 
İsmail Hakkı Ertaş, Çukurova Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kibar, Adana Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Daire Başkanı Halil 
Hızlısoy takdim etti.

Masa tenisine gönül verenler, spo-
run birleştirici, bütünleştirici gücü-
nü tüm dünyaya yansıtan turnuvaya 
desteklerinden dolayı Adana Büyük-
şehir Belediye Başkanı Hüseyin Söz-
lü’ye teşekkür etti.

Özel bir banka, bilişim fir-
ması, Habitat Derneği 

ortaklığında Dinar Belediyesi 
ev sahipliğinde 90 öğrenciye 
yazılım kursu verildi. Çocuk-
ların programlama ve analitik 
düşünme yeteneklerini geliştir-
mek üzere hayata geçirilen “Mi-
nik Parmaklar Geleceği Prog-
ramlıyor” projesinde Dinar’da 
eğitimleri tamamlandı. 3 hafta 
boyunca Dinar Belediyesi mec-
lis salonunda yapılan eğitime 
8-12 yaşları arasında 90 çocuk 
katıldı. Kursla ilgili bir açıklama 
yapan Dinar Belediye Başkanı 
Saffet Acar eğitimin başarılı bir 
şekilde son bulduğunu vurgula-
yarak “Dinar Belediyesi olarak 
her zaman ilçemizde sosyal fa-
aliyetlere önem verdik, halkı-
mızda bizi şaşırtmadı. Yoğun 
bir katılımla bu faaliyetimize 
katıldı, bu programa başlama-
dan Habitat Derneği gönüllü 

eğitmenlerimizle tasarısını hep 
beraber yapmıştık 2 hafta sür-
mesi ve toplam 60 çocuğumuza 
bu kursu vermeyi hedeflerken, 
Dinarlı vatandaşlarımdan yo-
ğun talep görerek kursumuzu 
3 haftaya çıkardık. Bu günde 
eğitimimiz son buldu ancak bu 

eğitimlerimiz devam edecek, 
her şeyin başı eğitimden geçi-
yor. Devletimizi daha refah ve 
muasır medeniyetler seviyesine 
getirmek için çocuklarımıza iyi 
eğitim vermeli ve onları pozitif 
davranışlar yönünde yönlendir-
meliyiz” diye konuştu.

Bir süre sonra iş yerinde kendi çabaları ile 
traktöre monte edilebilen kar savurma 

makinesini yapan Özelçi, destek verilmesi du-
rumunda seri üretime geçerek birçok kişiye is-
tihdam sağlamayı hedefliyor.

Özelçi, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
bölgenin 6 ay kar altında kaldığını ve şuana ka-
dar 4 tane kar savurma makinesi üretip sattığını 

belirten Özelçi, “İsteğe bağlı her 
türlü traktöre göre kar savurma 
makinesi siparişi alıyoruz. Mev-
cut iş yerimde demirleri kesmek 
ve doğramak için makinelerim 
eksik olduğu için, kesmem gere-
ken demirleri Konya’ya götürü-
yorum.” dedi.

Piyasadaki kar savurma ma-
kinelerinin yarı fiyatına üretim 
yaptığını belirten Özelçi, şöyle 
konuştu:

“Eğer maddi imkanım olursa 
satışı ve piyasa değeri yaklaşık 

40 bin TL olan bu makineyi 25 bin TL’den piya-
saya sunmayı planlıyorum. Malzememiz eksik 
olmazsa iş yerindeki 2 çalışanımla haftada bir 
tane makine üretebiliyoruz. Sattığım tüm maki-
nelere 2 yıl servis garantisi veriyorum. Ücretsiz 
şekilde her türlü arızayı kendim gidererek müş-
teri memnuniyeti için onarıyorum.”

ADIYAMAN ATATÜRK BULVARI’NDAKİ 
ÇALIŞMALAR HIZ KAZANDI

Adıyaman’da 30 yıldır ye-
nilenmeyen altyapıyı ye-

nilemek için büyük bir çalışma 
başlatan Su ve Kanalizasyon 

İşleri Müdürlüğü (ASKİM) 
ekiplerimiz, Atatürk Bulvarın-
da hızla ilerliyor.

Geçtiğimiz yılın sonlarına 
doğru Atatürk Bulvarı kuzey 
servis yolunda başlatılan çalış-
maların şu an YSE kavşağında 
olduğunu söyleyen yetkililer, 
“Atatürk Bulvarında başlat-
tığımız kanalizasyon hattı ye-
nileme çalışmalarımıza YSE 
kavşağında devam ediyoruz. 
800’lük kanalizasyon hattı dö-
şeme çalışması yapan ekipleri-
mizin kısa süre içerisinde şehir 
merkezine ulaşmasını hedefli-
yoruz” diye konuştular.

‘BİLECİK’İMİZİN BİR RÜYASI 
DAHA GERÇEKLEŞİYOR’

BALIKESIR’IN YENI 
KARESI’NIN TEMELLERINI 
BAŞBAKAN YILDIRIM ATACAK

Belediye Başkanımız Selim Yağcı, ihale 
çalışmaları tamamlanan yeni Devlet Hasta-
nesinin temel atma çalışmalarının önümüz-
deki aylarda yapılacağını kaydetti.

Nitelikli ve sürdürülebilir kentleşmeyi sağla-
mak amacıyla Balıkesir Büyükşehir Belediye-
si iştiraki ile kurulan BALTOK, yeni vizyon 
kenti Balıkesir’de kentleşme alanında dev bir 
hamle olan Yeni Karesi projesinin temellerini 
11 Mart 2017 Cumartesi günü  (Yarın) Baş-
bakan Binali Yıldırım’ın katılımıyla atıyor.

Açıklamasında; ‘’Bilecik’imizin bir rüyası 
daha gerçekleşiyor’’ ifadelerini kullanan 

Belediye Başkanımız Selim Yağcı, hastanemi-
zin son durumu hakkında şu bilgileri verdi:

‘’İhalesi gerçekleşen Bilecik Yeni Devlet Has-
tanemizin yüklenici firması ile gerekli protokol-
ler imzalandı, Nisan ayı içerisinde temellerinin 
atılması bekleniyor. İleri tıp teknolojisine sahip, 
akıllı bilgi teknolojileri ile donatılmış tanı-teda-
vi üniteleri ile büyük ve modern bir tesisin ili-
mize kazandırmak için yoğun girişimlerimiz so-
nucunda desteğini esirgemeyen, başta Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere, Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım’a, 
Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ’a, Va-
limiz Sayın Süleyman Elban’a, Milletvekilimiz 
Halil Eldemir’e ve katkısı olan herkese teşekkür 
ediyorum. İnşallah en kısa sürede değerli Bile-
cikli hemşehrilerimizin hizmetine sunulmasını 
temenni ediyorum.’’ ifadelerini kullandı.

76 bin metrekare arsa üzerinde 24 bloktan ve 
toplam 1334 daireden oluşan proje ile Balıke-

sir halkına hak ettiği kaliteli yaşamı sunmayı 
amaçlayan Yeni Karesi projesi 300 milyon liralık 
ihale bedeli ile Balıkesir tarihinin en büyük in-
şaat projesi olma niteliği taşıyor.  Modern inşaat 
teknikleri kullanılarak sağlam zemine oturan ko-
nutlar inşaa edecek olan BALTOK, Balıkesir’in 
ilk kez 15 kattan oluşacak bloklarının inşaası için 
6 adet kule vinç yerleştirerek projeyi 18 ay gibi 
kısa bir sürede tamamlamayı hedeflemektedir.

Kentin gelişme bölgesindeki öncü proje Yeni 
Karesi ile yeşil bir çevre ve temiz havada huzurlu 
bir yaşam sunmayı hedefleyen BALTOK, eğitim, 
sağlık ve sosyal tesisler ile site sakinlerinin tüm 
ihtiyaçlarını karşılayarak, ideal ev ile konforlu bir 
hayat sunmaktadır.

Yeni Karesi’nin tamamlanmasının ardından 
yepyeni bir yüze kavuşacak olan Balıkesir’de 
halkımız günümüz şartlarına uygun ve kaliteli 
evlerde oturacak, camiisi, kreşi, ilkokulu, spor 
alanları, konferans salonları, kafeteryaları, çocuk 
parkları ve özel peyzaj alanları ile çağdaş ve ka-
liteli bir yaşama sahip olacaklardır. Kentin en 
hakim noktasında yer alan Yeni Karesi seçkin 
tarzı ve estetik tasarımıyla kentin yeni cazibe 
merkezi olacak.
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ADANA’DA MASA TENİSİ TURNUVASI

Belediyemizin şehrin 30 yıllık altyapı sorununu ortadan kaldırmak için başlattığı alt-
yapı çalışmaları havaların ısınmasıyla hız kazandı.

Kışın ağır geçtiği kentlerden biri olan Ağrı’daki iş yerinde kaynak ustalığı yapan İbrahim 
Özelçi, kar ve tipi nedeniyle kapanan yolları açmak için traktöre takılabilen bir kar sa-
vurma makinesi yapmaya karar verdi.



ARTVİN’DE HAYVAN AMBULANSI 
“HAYBULANS” HİZMETE GİRDİ

BINGÖL’DE 11 BİN KİŞİ KURSLARDAN 
FAYDALANDI

Ankara Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığı, 
Başkentli tüketicilere yönelik yürüttüğü faaliyetler nede-
niyle, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nca,  “Tüketici Özel 
Ödülü”ne layık görüldü.

Artvin Belediyesince yaralı hayvanlara müdahalede geç kalınmaması için olay yerinde cer-
rahi müdahale yapma imkânı da sağlayan hayvan ambulansı “Haybulans” hizmete alındı.

Bingöl Halk Eğitim Merkezi ve Ak-
şam Sanat Okulu Müdürü Selahat-
tin Akıncı, son 6 ayda 541 kurs 
açıldığını söyledi. 

Zabıta Daire Başkanı Abdur-
rahman Karabudak, ödülünü, 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkçi’den aldı.

Bilkent İhsan Doğramacı Kon-
ferans Salonu’nda, Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Ko-
runması ve Piyasa Gözetimi Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“20. Geleneksel Tüketici Ödül” 
törenine, Bakan Tüfenkçi, millet-
vekilleri, bürokratlar ve çok sayıda 
davetli katıldı.

Her yıl geleneksel olarak 6 ayrı 
kategoride dağıtılan ödül törenin-
de, Zabıta Daire Başkanlığı;  “tüke-
ticiyi bilinçlendirme faaliyetlerinin 

önemini, tüketici faaliyetlerinin bu-
günkü geleceği konusunda sempoz-
yum düzenlemeleri, bilinçli tüketici 
rehberi dağıtmaları, tüketicilere 
yasal hakları konusunda bilinçlen-
dirici faaliyetlerde bulunmaları, Alo 
153 Mavi Masa’ya gelen tüketici 
şikayetlerini değerlendirerek çözü-
me kavuşturmaları ve tüketicinin 
korunmasına yönelik denetim faa-
liyetleri” nedeniyle “Tüketici Özel 
Ödülü”ne layık görüldü.

Zabıta Dairesi Başkanı Karabu-
dak’a ödülünü, Bakan Tüfençki verdi. 

-KARABUDAK: “AMACIMIZ 
CEZA KESMEK DEĞİL, HALKA 
HİZMET ETMEK”

Törenin ardından ödüle ilişkin 
değerlendirmede bulunan Kara-
budak, yerel yönetimlerde tüketici 
haklarına verilen önemin, Osman-
lı’dan gelen bir gelenek olduğunu 
hatırlatarak, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Melih Gökçek’in önder-
liğinde Zabıta teşkilatınca Anka-
ra’da gerçekleştirilen uygulamaları 
anlattı.

Tüketici Hakları Denetim Mer-
kez Amirliği’nin, tüketici alanında 

yaptığı çalışmalarla hizmet verdiğini 
anlatan Abdurrahman Karabudak, 
“Amacımız asla ceza yazmak değil. 
Biz insanları doğru yola kanalize 
ederek, haklarını almalarını sağla-
mak istiyoruz. Çalışmalarımızla ve 
yaptığımız işbirliklerle farkındalığı-
mızı ortaya koymak zorundayız. Bu 
çalışmalarımızın önemini de aldığı-
mız bu tip güzel ödüllerle daha iyi 
anlıyoruz” dedi.

Artvin Belediyesi, sokak hayvanlarına elinden 
gelenin en iyisi yapmak için çalışmalarını 

sürdürüyor.
Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe 

Artvin’de vatandaşlarımızın yanı sıra bütün can-
lılara hizmet etme anlayışıyla Hayvan Ambulansı 
(Haybulans) aracını hizmete aldıklarını söyledi.

Kocatepe “ Hayvan ambulansımız başta so-
kak hayvanları ve evcil hayvanlar olmak üzere 
yabani hayvanlara da hizmet edecek. Veteriner 
hekimimizin talebi ver projesiyle şehrimizde ak-

tif faaliyet gösteren Kimsesiz 
Hayvanları ve Doğayı Koruma 
Derneği (KİHAYKO) Artvin 
İl Temsilcisi Taner Köse kar-
deşimizin de yönlendirmesiyle 
bir ambulansı hayvan ambu-
lansına çevirdik. Biz bu şehrin 
ölüsüne de, dirisine de, hayva-
nına da, insanına da, çiçeğine 
de böceğine de hizmet etmeye 
devam ediyoruz.  ‘Merhamet 
etmeyene, merhamet olun-
maz’ Bu inancımızın gereği. 
Merhametimizle bu hayvan-

lara bakıyoruz. Hayvanlar Allah’ın insanlara bir 
emaneti” dedi.

Kocatepe “İnşallah bu aracı çok kullanmak zo-
runda kalmayız. Ama Artvin  tarım ve hayvancı-
lık şehri. Başka şehirlerden hayvanlar şehrimize 
getirilip bırakılıyor. Zaman zaman yaralanmalar 
oluyor, tedavi etmemiz gerekiyor. Neticede onla-
rınki de can. Milletimizin devletimizin imkânları 
buna el veriyor, bizde bu hizmeti yapıyoruz” ifa-
delerine yer verdi.

Merkezde açılan kurslardan 11 bin 
kursiyerin faydalandığını belirten 

Akıncı, kadınların kurslara daha fazla ilgi 
gösterdiğini söyledi.

“TÜRKİYE ORTALAMASININ ÜZERİNDEYİZ”

Bingöl’deki kurslara katılım oranının Türkiye 
ortalamasının üstünde olduğunu belirten Akıncı, 
“Türkiye geneli kurslara katılım oranının nere-
deyse ikiye katlayan bu oran Bingöl nüfusunun 
yüzde 8’ni oluşturmakta. Halk Eğitim merkezleri-
nin de büyük katkılarıyla bu oran her gün artmak-
ta. Halk Eğitim Merkezi bünyesinde açılan kurs-

lara kayıt yaptıranlar, usta öğreticiler eşliğinde el 
becerilerini geliştiriyor. Dezavantajlı gruplardan 
olan kadınlar, kurslara daha fazla ilgi gösteriyor. 
Şuana kadar açılan kurslar arasında en fazla deri 
çanta işleme kursu rağbet görüyor. Kadın kursi-
yerler farklı modellerde çantalar üretiyor. Burada 
el becerisi kazanan kadınlar, ekonomiye atılarak 
kendi işletmelerini kurabiliyor” diye konuştu.

BITLIS’İN GENÇLIK SPOR MASA 
TENISI TAKIMI BAŞARIYA DOYMUYOR

Bitlis Gençlik Spor Masa tenisi takımı 
3’üncü ligde tarih yazmaya devam ederek 
başarıdan başarıya koşuyor. Türkiye Masa 
Tenisi Federasyonunun faaliyet programın-
da yer alan 3. Lig 3. etap maçları için müca-
dele eden Gençlik Spor kulübü masa tenisi 
takımımız Marmariste düzenlenen müsaba-
kalarda aldığı galibiyetlerle liderliğini de-
vam ettirdi.

Türkiye 3.Liginde ikinci devre Marmaris 
Amiral Orhan Aydın Spor Salonunda oynanan 
maçlarla, erkeklerde lider Bitlis Gençlik Spor 
kulübü takımımız 32 puanla ilk sıradaki yerini 
korudu. Sezon sonunda ilk üç sırayı elde edecek 
takımlar Türkiye 2.Ligine yükselecek.

Bitlis Gençlik Spor kulübü masa tenisi takımı-
mız 11 maçlık yenilmezlik unvanını koruyarak  
13-14 Mayıs tarihleri arasında Tekirdağ’da yapı-
lacak 4’üncü etap maçları öncesi 2. Lige çıkmayı 
büyük oranda garantiledi.

Bitlis Masa tenisi İl temsilcisi Cihangir Döymaz 
yaptığı açıklamada, Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürü Medeni Öztaş ve Gençlik Spor Kulü-
bü Başkanı Refik Avşar’ı verdikleri desteklerden 
dolayı teşekkür ederiz antrenör ve sporcuları tek 
tek tebrik ederek, Başarılarından dolayı Gençlik 
Spor kulübü sporcularını tebrik eder, 4’üncü etap 
maçlarında başarılar dileriz. Türkiye Milli takım 
sporcularından oluşan Ankara takımı ve büyük 
imkanlara sahip Büyükşehir kulüplerini geride bı-
rakarak zirvede kalmayı başardık dedi.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR
ZABITAYA TÜKETİCİ ÖDÜLÜ
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ÇANAKKALE”DE 
ŞEHITLER ABIDESI GECE 
DE GÖRÜLMEYE DEĞER

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 18 Mart’ta kut-
lanacak 102. yıl dönümü öncesinde Şehit-

ler Abidesi’nin ışıklandırmaları yenilendi. Abi-
deye giden ağaçlı yol, kırmızı led lambalarla 
ışıklandırıldı.

Şehitlikteki kabirlerin yanında bulunan yü-
rüyüş yolları da led lambalarla aydınlatıldı. 
Böylece vatandaşların hava karardığında da 
şehitliği rahatlıkla gezebilmesi amaçlandı.

Gündüz binlerce vatandaşın ziyaret ettiği 
Şehitler Abidesi, gece de ışıklandırma ile gö-
rülebiliyor.

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 102. yıl dö-
nümü dolayısıyla tarihi Gelibolu Yarı-
madası’da bulunan ve Türkiye’nin dört 
bir tarafından ziyaretçi akınına uğrayan 
Şehitler Abidesi gece de görülmeye değer.

ÇORUM BELEDİYESİNDEN
SOSYAL MEDYAYI DOĞRU

KULLANIM PROJESI

Mukadder Akaydın Anadolu Lisesi ile or-
taklaşa düzenlenen seminere Milli Eği-

tim Şube Müdürü Sinan Gündür, Mukadder 
Akaydın Anadolu Lisesi Müdürü Mustafa He-
kim, Çorum Belediyesi Aile Eğitim Merkezi 
Müdiresi Zehre Betül Özseçer ve öğrenciler 
katıldı.

Seminer öncesi açıklama yapan Zehra Be-
tül Özseçer, Türkiye’de ve dünyada yaşanan 
sosyal, ekonomik, teknolojik gelişmelerin, ül-
kemizin sosyal dokusuna olumlu olduğu kadar 
olumsuz etkilerinin de olduğunu söyledi. Proje 
hakkında da bilgiler veren Özseçer, “Medyayı 
doğru okumak, haberinin ve bilginin kaynağı-
na doğru şekilde ulaşmak, propaganda teknik-
lerini bilmek, propaganda tekniklerini doğru 
kullanmak, argümanların değerlendirilmesi, 
kullanılan dil, muhakeme yeteneği, tümdenge-
lim ve tümevarım yöntemleri, sosyal medyanın 
riskleri ve yasal sorumluluklarımız projemizin 
kapsamını oluşturmaktadır. Projemiz 5 hafta 
sürecek olup, her hafta farklı konular anlatıla-
cak” diye konuştu. 

Çorum Belediyesi Aile Eğitim Merkezi, 
gençlerin sosyal medyayı daha bilinçli 
kullanması amacıyla “Sosyal Medya 
Okumaları Projesi” başlattı.

Burdur Belediyesi tarafından 8 Mart Dün-
ya Kadınlar Günü dolayısıyla kadınlara 
ücretsiz film gösterimi gerçekleştirildi.

Çankırı Belediyesi’nin eğitime verdiği des-
tek yerli ve yabancı turistleri şaşırtıyor. Ger-
çek ulaşım araçlarından dönüştürülen şeh-
rin temalı kütüphaneleri, iç tasarımlarıyla da 
ziyaretçilerde hayranlık uyandırıyor.

BOLU, TÜRKIYE’NIN 2’NCI 
“ÖĞRENEN ŞEHRI” OLMAYA ADAY

BURDUR BELEDIYESI’NDEN 
BAYANLARA FILM GÖSTERIMI

Bolu, UNESCO tarafından verilen “Öğrenen Şehir” un-
vanı kazanmak istiyor. Köroğlu Diyarı’nın Türkiye’nin 

2’nci “Öğrenen Şehri” olması için çalışmalara başlanıldı. Bolu 
Belediyesi’nin davetlisi olarak kente gelen UNESCO Türkiye 
Millî Komisyonu Başkanı Prof. Dr. M. Öcal Oğuz, Bolu’ya 
özgü yöresel ürünleri inceleyerek “Öğrenen Şehirler Küresel 
Ağı” ve “Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması”na 
yönelik projenin başvuru şartları hakkında bilgiler verdi.

Bolu Belediyesi, UNESCO’nun “Öğrenen Şehirler Küresel 
Ağı” programına başvurmaya hazırlanıyor. Belediye Başkanı 
Alaaddin Yılmaz’ın davetlisi olarak Çarşamba günü kente 
gelen UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Başkanı Prof. Dr. 
M. Öcal Oğuz, beraberindeki heyetle birlikte, Bolu Belediye-
si’nin Bolu Valiliği, Milli Eğitim Müdürlüğü ve İzzet Baysal 
Halk Eğitim Merkezi iş birliği ile Kültür Park’ta düzenlediği 
Bolu Meslek Edindirme Kursları’nı (BOLMEK) ziyaret etti.

SERGILENEN ÜRÜNLERE HAYRAN KALDI

Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, Başkan Yardımcısı 
Emine Davarcıoğlu ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Gü-
ler Mert’in eşliğinde kursları gezen Öcal Oğuz, Köroğlu’nun 
diyarı Bolu’ya özgü yöresel ürünleri inceleyerek sergilenen 
ürünler hakkında kurs hocalarından bilgiler aldı. El emeği 
ürünlere hayran kalan Oğuz’a Türk bayrağı işlemeli çerçeve 
armağan edildi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Burdur Belediye-
si tarafından ücretsiz film gösterimi gerçekleştirildi. Baş-

rollerini Murat Boz, Burak Özçivit ve Aslı Enver’in oynadığı 
‘Kardeşim Benim’ filmi Oskar Sineması’nda sahnelendi. Fil-
mi Başkan Ercengiz’in eşi Hülya Ercengiz ve 400 kadın ilgiyle 
izlendi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve eşi Hülya 
Ercengiz, film gösterimi öncesinde kadınlara karanfil vererek 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı.

Burdur Belediyesi tarafından düzenlenen 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü ücretsiz film gösterimi özel sektörde çalışan 
kadınlar için 12 Mart Pazar günü saat 14.00’de Oskar Sine-
masında devam edecek.

Erasmus+ Programı Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklar 
Projeleri kapsamında Çankırı Milli Eğitim Müdürlü-

ğü’nün koordinatörlüğünde yürütülen Okul Öncesi Eği-
tim Kapasitesinin Geliştirilmesi” projesi için Romanya, 
Bulgaristan ve Slovakya’dan Çankırı’ya gelen 20 kişilik 
heyet, Uçak ve Tren Kütüphaneye hayran kaldı. Böyle 
bir uygulamayı Avrupa’da dahi görmediklerini ifade eden 
yabancı konuklar, Çankırı’da hayalleri zorlayan bir eğitim 
anlayışı görmekten mutluluk duyduklarını ifade etti. Ara-
larında Slovakya Milletvekili’nin de bulunduğu yabancı 
misafirler, kokpite binmenin, uçakta satranç oynamanın 
ve kitapları incelemenin tadına vardı. Ziyaretçiler, ülke-
lerine döndüklerinde kendi vatandaşlarına göstermek için 
temalı kütüphanelerin bol bol fotoğrafını çekti. 

ÇANKIRI TEMALI KÜTÜPHANELERI 
GÖRENLERI ŞAŞIRTIYOR



Elazığ Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü tarafından yapılan çalışmalar 

doğrultusunda Malatya Caddesi’ni Kuvayi Milli-
ye Caddesi’ne bağlayan güzergâhta yağmur su-
larının toplandığı mevcut şebeke hattına bağlan-
ması üzere 1200 metre uzunluğunda ek şebeke 
hattı çekildi.

Belediyeden yapılan açıklamada, vatan-
daşlarımıza daha kaliteli bir şehir yaşamı sunmak 
için gerçekleştirilen çalışmaların neticesinde, 
bozulan ve tahribata uğrayan noktalarda, çevre 
düzenleme çalışmalarının da kısa sürelerde 
tamamlanarak halkımızın hizmetine sunulacağı 
kaydedildi.
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BURSA FİDEYIKIZIK, MEYDANIYLA 
NEFES ALACAK

DENIZLI’DE TÜRKIYE’NIN EN 
BÜYÜK ÇOCUK ŞENLIĞI BAŞLADI

GÜMÜŞHANE’DE PESTIL-KÖMEYE 
CEVIZ ÜRETIM DESTEĞI

DIYARBAKIR”DA TARIHI ONGÖZLÜ 
KÖPRÜ, 8 GÖZLÜ KALDI

ELAZIĞ BELEDIYE, ALT YAPI
ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin Yıldırım’ın Fidyekı-
zık bölgesinde gerçekleştirdiği meydan düzenleme ve 
hizmet binası çalışmalarında son aşamaya gelindi. 

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi’nin bu yıl 6’ncısını dü-
zenlediği Türkiye’nin en bü-
yük Çocuk Şenliği Babadağ 
ilçesinde başladı. Şenliğin 
ilk gününe katılan Denizli 
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Osman Zolan, çocuk-
larla birlikte oyunlar oyna-
yarak eğlencelerine ortak 
oldu.

Diyarbakır’ın Sur ilçesinden geçen 
Dicle Nehri üzerinde bulunan tarihi 
Ongözlü Köprü’nün, nehir yatağının 
daralması nedeniyle susuz kalan iki 
gözü toprakla dolduruldu. 

Elazığ Belediyesi, yağmur sularının birikip herhangi bir mağduriyete yol açma-
ması için Ataşehir Mahallesi içerisinde 1200 metre uzunluğunda yağmur suyu 
şebeke hattı döşeme çalışması gerçekleştirdi

2 katlı hizmet binası ve otoparkı ile 
2 bin metrekare alanda yapılan 

meydan çalışmasının bölgeye ciddi 
değer katacağını belirten Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Recep Altepe, 
Fidyekızık Meydanı ve Hizmet Bi-
nası’nın yeni haliyle yaz ayları ba-
şında kullanıma açılacağını söyledi.

Ulaşımdan tarihi ve kültürel mi-
rasa, kırsal kalkınmadan spora ka-
dar her alanda Bursa’yı geleceğe 
taşıyacak projeleri bir bir hayata 

geçiren Büyükşehir Belediyesi, ma-
hallelerdeki yaşam kalitesini yük-
seltecek çalışmalarına Fidyekızık 
Meydanı’nı da ekliyor. Bölge halkı-
nın yıllardır beklentisi olan meydan 
düzenleme çalışmalarına hız veren 
Büyükşehir Belediyesi, mevcut 400 
metrekare olan alanı yeni proje ile 
yaklaşık 2 bin metrekareye çıkarttı. 
Proje kapsamında mahallenin en 
önemli sorunu olan parklanma da 
yapılacak otoparkla çözüme kavu-

şurken, tarihi Osmanlı köyüne ayrı 
bir güzellik katacak olan meydan 
hemen hemen şekillenmeye başladı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Re-
cep Altepe, Fidyekızık’ta yapılan 
meydan düzenleme ve hizmet binası 
inşaatını inceledi. Bursa’nın yaşana-
bilir sağlıklı bir kent olması yolunda-

ki faaliyetleri her alanda sürdürdük-
lerini ifade eden Başkan Altepe, tüm 
semtlere birbirinden güzel alanlar 
kazandırmanın ve özellikle meydan 
projelerini hizmete almanın yönetim 
olarak en büyük hedefleri olduğunu 
kaydetti. Onlardan birinin merkez 
Yıldırım ilçesi Fidyekızık Mahallesi 

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin bu yıl 
6’ncısını düzenlediği Türkiye’nin en büyük 
Çocuk Şenliği bu yıl Babadağ ilçesinde başladı. 
Babadağ Spor Salonu’nda başlayan şenliğin ilk 
gününe Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Osman Zolan, Babadağ Belediye Başkanı Salim 
Demirezen, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Gökoğlan ve Babadağ’da eğitim gören ilköğre-
tim çağındaki çocuklar katıldı. Her gün ilköğre-
tim çağındaki yaklaşık 3 bin dolayındaki çocuğa 

eğlenceli bir gün yaşatmayı hedefleyen Denizli 
Büyükşehir Belediyesi’nin Babadağ ile başlattığı 
şenliğe katılan çocuklar animatörler eşliğinde 
doyasıya eğlendi. Çuval yarışı, ip çekme, can 
gibi geleneksel oyunlar oynayan çocuklar şişme 
oyun parklarında doyasıya eğlenme imkanı bul-
du. Öğrencilerin gönüllerince eğlendiği şenliğin 
ilk gününe katılan Başkan Zolan, çocukların 
eğlencelerine ortak oldu, birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdi. 

İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünce 
yürütülen 3 yıllık ceviz eylem planı kapsa-

mında 900 dekar alanda bölgenin iklim şartları-
na uygun kapama ceviz bahçeleri kuruldu.

Ağaç başına ortalama 35 kilogram ceviz elde 
edilen bölgede, 2017 yılında 2 bin 500 dekar 
alan için 50 bin ceviz fidanı ile kapama ceviz 
bahçeleri kurulmaya başlandı. Dikilen ceviz 
fidanlarının tam verim çağına gelmesiyle yıllık 
bin 750 ton ceviz üretimiyle ekonomiye 40 mil-
yon lira katkı sunması öngörülüyor.

Proje kapsamında kurulan ceviz bahçelerin-
de incelemelerde bulunan Vali  Okay Memiş,  
Gümüşhane’nin  Türkiye’de yıllık 5 bin ton 
üretim ve 28 işletmeyle  Türkiye’nin en kaliteli 
pestil ve kömesini üreten ili olduğunu söyledi.

Pestil-kömenin en önemli ham maddesinin 
ceviz olduğuna dikkati çeken Memiş, göreve 
başladığında pestil-köme üretimi için ciddi bir 
hammadde sıkıntısı yaşandığını tespit ettikleri-
ni belirtti.

Söz konusu durum olumlu ve olumsuz tepkil-
ere neden oldu. Nehir kenarında kafe işleten 

Mazlum Mehmetoğlu, “Köprünün ayakların-
dan zaten su geçmiyordu. Kendi imkanlarımızla 
alanı temizledik” dedi. Sur İlçe Kaymakamı ve 
Belediye Başkanvekili Bilal Özkan, konuyla il-
gili gerekli incelemelerin başlatıldığını belirtti.

Sur ilçesinden geçen Dicle Nehri üzerinde bu-
lunan binlerce yıllık tarihi Ongözlü Köprü’nün, 
nehir yatağının daralması nedeniyle susuz ka-
lan iki gözü toprakla dolduruldu. Düzenleme 
yapılan gözlere, masa ve sandalye atılarak, kafe 
bahçesi olarak kullanılmaya başlandı. Söz konu-
su durum olumlu ve olumsuz tepkilere neden 
oldu. Nehir kenarında kafe işleten Mazlum 
Mehmetoğlu, yıllardır köprünün iki gözünden 
su geçmediğini belirterek, “Yıllardır buraların 
temizliğini falan yapıyoruz. Buraları güzelleştir-
dik. Eskiden çöptü, pislikti, eski belediyelerin 

döktüğü çöplükten ibaretti. Eskiden buraya 
uyuşturucu kullanmaya geliyorlardı. İnsanlar 
öldürülüyordu. Halka açılsın, insanlığa açılsın 
diye mücadele ediyorduk. Daha öncesinden 
hiç kimse buradan haberdar değildi. Zaten bu-
radan su falan da geçmiyordu. Biz yıllardır bu-
ralardayız. Biz elimizden geldiği kadar burayı 
açtık. Ondan sonra güzelleşti, ağacın meyve 
zamanı geldi çakallar üzerimize üşüşmeye 
başladı. Bu onlar için bir kozdur. Tarih falan 
umurlarında değil. Eğer biz insanlığa karşı ters 
bir şey yapmışsak, cezamıza razıyız. Buraya gel-
en insanların yüzde 90’ı memnundur. ‘Ne güzel 
yapmışsınız’ diyorlar” dedi.

HAKKARI’YE ÇEVRE
VE ŞEHIRCILIK 

BAKANLIĞINDAN ARAZÖZ

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafın-
dan Hakkari Belediyesine hibe edilen 

2017 model 13 ton su kapasiteli arazöz 
hizmete alındı. Hakkari Belediye Başkan 
Vekili Cüneyt Epcim, arazözün üzerindeki 
donanımlarla kentte birçok ihtiyaca cev-
ap verebilecek nitelikte olduğunu söyledi. 
Arazözün sulama, su taşıma ve temizlik 
hizmetlerinde yararlanılmasının yanı sıra 
üzerindeki itfaiye donanımıyla acil durum-
larda yangınlara müdahale özelliği taşıdığını 
kaydeden Epcim, aracın ayrıca temiz su tan-
keri olarak kullanılabilecek 13 tonluk hac-
me sahip deposunun bulunduğunu kaydetti.

Belediyenin temizlik hizmetleri ve sulama 
gibi çalışmalarında yararlanacakları aracın 
Hakkari’de verilecek hizmetlere destek ola-
cağını ifade eden Epcim, arazözün tekno-
loji ve donanımları ile araç parklarındaki 
en önemli makinelerden biri olduğunu dile 
getirdi. Aracın Hakkari’ye hayırlı olmasını 
dileyen Epcim, Çevre ve Şehircilik Bakanı 
Mehmet Özhaseki ve diğer yetkililere teşek-
kür etti.

Gümüşhane’de, pestil-köme yapımında ham 
madde olarak kullanılan ceviz ihtiyacını karşı-
lamak amacıyla 50 bin ceviz fidanı dikilecek.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
Hakkari Belediyesine 13 ton su kapasiteli 
arozöz hibe edildi.

Bahar aylarının gelmesiyle birlikte çalışmalarına hız 
veren Erzincan Belediyesi yıl içerisinde şehir gene-
linde öncelikle ana arterler olmak üzere tüm kavşak 
ile refüjlerde yeşil alan, otomatik sulama ve ağaç-
landırma çalışması gerçekleştiriyor. 

ERZİNCAN BELEDİYESİ YEŞİL 
ALAN ÇALIŞMALARINA HIZ VERDİ

ERZURUM’DA BÜYÜKŞEHİR 
ŞEHZADE SOKAĞI TORTUM 
YOLU’NA BAĞLAYACAK

Çalışmalara Emniyet kavşağı ile Yalnızbağ kavşağı arasın-
da bulunan refüjde ve Havalimanı yolunda başlandı.  

6 Mart Pazartesi günü gerçekleştirilen çalışmaları yerin-
de inceleyen Erzincan Belediye Başkanı Cemalettin Başsoy  
“Bahar aylarının gelmesiyle birlikte Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğümüz çalışmalarına hız verdi. Şehir genelinde buluna 
tüm kavşak ve refüjlerde yeşil alan, ağaçlandırma ve otomatik 
sulama çalışması gerçekleştireceğiz. Ekiplerimiz çalışmaları-
na Emniyet kavşağı ile Yalnızbağ kavşağı arasında bulunan 
refüjde ve Havalimanı yolunda başladı. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum .” dedi.

Gerçekleştirilen incelemelerde Başkan Başsoy’a Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Karabey Atıcı ve Erzincan Belediyesi 
Meclis Dursun Hıra eşlik etti.

Erzurum Büyükşehir Belediyesi Şükrüpaşa semtin-
deki Şehzade Sokağı’na yeni bağlantı yolu yapıyor. 

Şehzade Sokağı’nı Tortum Yolu’na bağlayacak olan yeni 
bağlantı yolu, 1985 metre uzunlukta, 35 metre de geniş-
likte yapılıyor. Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Sekmen’in talimatıyla Fen İşleri Daire Başkan-
lığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü tarafından yapılan çalış-
ma tamamlandığında araç sürücüleri, Şükrüpaşa semtin-
den Tortum Yolu’na daha kısa sürede ulaşacak. Şehzade 
Sokağı Sakinleri, “Büyükşehir Belediye Başkanımız Meh-
met Sekmen’e teşekkür ediyoruz. Sokağımızda alt ve 
üstyapı çalışmaları, aydınlatma, kaldırım, tretuvar ve 
bordür çalışmaları ile diğer hizmetler yapıldı. Şimdide 
Tortum Yolu’na yeni bağlantı yolu yapılıyor. Yeni yolla 
Tortum ilçemize gitmek isteyen araç sürüleri Şükrüpaşa 
semtinden daha kısa sürede kolaylıkla Tortum yoluna 
ulaşabilecek. Başkanımıza söz konusu hizmetten ötürü 
teşekkür ediyoruz” dedi.

ESKİŞEHİR’de Arıköy’ün proje aşamasını biti-
ren Odunpazarı Belediyesi, proje ile ilgili ihale 
hazırlıklarına başladı.

ESKIŞEHIR BAL ÜRETICI BIRLIĞI 
ARIKÖY PROJESINI INCELEDI

Odunpazarı Belediyesi projenin tamamlanmasının ar-
dından olası hataların önüne geçmek için Eskişehir 

Bal Üreticileri Birliği’nin görüşünü aldı. Odunpazarı Be-
lediye Başkanı Kazım Kurt’un makamında gerçekleştirilen 
toplantıya, Eskişehir Bal Üreticileri Birliği Başkanı Halil 
Er, Yönetim Kurulu Üyeleri Sıtkı Akyel, Ahmet Şafak ve 
Abdullah Baş katıldı. Görüşme sonrasında Eskişehir Bal 
Üreticileri Birliği yetkilileri ile Odunpazarı Belediyesi Kır-
sal Hizmetler Müdürlüğü yetkilileri, projenin yapılacağı 
Akpınar Mahallesi’nde inceleme yaptı. Eskişehir Bal Üre-
ticileri Birliği’nin proje ile ilgili yaptığı incelemeler sonra-
sında yaptığı önerileri dikkate alan Odunpazarı Belediyesi, 
projede düzenlemeler yaparak projeye son şekli verdi.
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GAZIANTEP’DE TÜRKİYE’NİN İLK 
EKOLOJİK ATÖLYESİ KURULDU

GİRESUN’DA YAŞ SEBZE VE MEYVE 
HALİ YOĞUN ÇALIŞIYOR

HBB’NİN İL GENELİNDEKİ MENFEZ 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Edirne Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü 
Halk Sağlığı Birimi personeline , ‘İnsan ve 
Çevre Sağlığı Alanında Vektör Yayılımı Önle-
me Hizmetleri’ konusunda eğitim verildi.

Gaziantep Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından yaptırı-
lan ve Türkiye’de ilk olan 
“Ekolojik Atölye” faaliyet-
lerine başladı. 

Edirne Belediye Başkan Yar-
dımcısı Dr. Ertuğrul Tanrıkulu, 

2016 yılında sivrisinekle ilgili şika-
yetlerin yüzde 78 oranında azaldığı-
nı söyledi.

Edirne Belediyesi Nikah Salo-
nu’nda düzenlenen eğitime Edirne 
Belediyesi Veteriner İşleri Müdür-
lüğü Halk Sağlığı Birimi personeli 

katıldı. Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan’ın talimatları doğ-
rultusunda sivrisinekle mücadeleye 
kış ayında da devam ettiklerini ifa-
de eden Başkan Yardımcısı Tanrı-
kulu, sivrisinekle mücadelede çok 
önemli adımların atıldığını, son 4 
yılda yapılan çalışmalar neticesinde 
2016 yılında alınan şikayet sayısının 

da yüzde 78 oranında 
azaldığını söyledi. Siv-
risinekle mücadelede 
önemli bir başarıya 
imza attıklarını ifade 
eden Tanrıkulu, “ Bu 
başarıda hepimizin 
payı var.  Biz size sa-

dece yön verdik. Kışlık 
mücadelesi yaptık. Almanya’da 130 
belediyenin ortaklaşa kurduğu Siv-
risinekler ile Mücadele Vakfı’nın 
(KABS) düzenlediği kurslara git-
tik. Bizim için önemli olan bilimsel 
çalışmalarla, topraklarımıza zarar 
vermeden, ekolojik dengeyi bozma-

dan sivri sinekle mücadele etmek” 
dedi. Daha sonra Entopest Çevre 
Sağlığı Müdürü Mehmet Şalıvar, 
İnsan ve Çevre Sağlığı Alanında 
Vektör Yayılımı Önleme Hizmet-
leri’ konusunda personeli bilgilen-
dirdi. Sivrisinek, haşere gibi canlı-
larla mücadele eden personeli birer 
nefere benzeten Şalıvar, “Dünya-
nın en önemli işini yapıyorsunuz. 
Sizler çevrenin ve halkın sağlığını 
koruyorsunuz. Vurdumduymaz ve 
umursamaz olamazsınız. Önce sizin 
sağlıklı olmanız lazım. Daha sonra 
insanların ve en sonda çevrenin sağ-
lığını koruyacaksınız” diye konuştu.

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığına bağlı 
Ekolojik Kent Tasarım Müdürlüğü altında 

faaliyetlerini yürüten Ekolojik Atölye binası 
mevcutta var olan ancak farklı fonksiyonda 
çalışan bir yapıydı.

Atölye binasının tadilatını gerçekleştirir-
ken de çevreye karşı duyarlı yapılanmalar-
la ilgili kriterler göz önünde bulunduruldu. 

Yapının cephe ve çatısında ısı yalıtı-
mıyla ilgili ciddi önlemler alınırken, 
pencere ve kapı sistemleri enerji 
performansı açısından daha nitelikli 
pencere ve kapı sistemleriyle değiş-
tirilmiştir.

Ayrıca yapının tüm mekanik ve elektrik sis-
temleri enerji tasarruflu sistemlerle değiştiri-
lip, suyun verimli kullanılması açısından yağ-
mur suyu depolama sistemi de binaya entegre 
edilmiştir. Ayrıca yapının çevresindeki yeşil 
alan miktarı da arttırılmış, bu yapı ile birlikte 
42 adet çam ağacı dikilmiştir.

Halimizde esnafımız Komis-
yonculuk ve Hal içi Tüccar 

sıfatları ile çalışmalarına devam 
etmektedir. Toptancı hali seb-
ze ve meyve ürünlerinin toptan 
alışverişinde kayıt dışılığın ön-
lenmesi ve kaliteli malın tüketi-
ciye ulaşmasını sağlıyor.

Giresun toptancı halinde 2016 
yılında, 121 çeşit sebze ve mey-
ve ticareti yapıldı. 62 milyon kg 
sebze ve meyve 3750 kamyon ve 
tır aracılığı ile gelerek, buradan 
yalnızca Giresun’a değil tüm il-
çelere dağıtılmıştır. Bu hacmin 
16 milyon kilogramı patates ve 
soğandan oluştu. Ayrıca bu yıl halimiz aracılığı 
ile 7 milyon kg karpuz ve kavun tüketildi. 2016 
yılında Hal Müdürlüğü vasıtasıyla belediyemiz 
gelirlerine büyük katkı sağlandı.

Hal Müdürlüğü tarafından sorumluluk saha-
sında birçok bilgilendirme, denetim ve kontrol 
gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Kerim Ak-

su’nun, talimatlarıyla esnaflara 2016 yılı içinde 
ziyaretler gerçekleştirilerek satıcıların bilinç-
lendirilmesine yönelik faaliyetlerde bulunuldu.

Hal içinde bulunan giriş ve çıkış ünitesi va-
sıtasıyla araçlar ve gelen ürünlerin takipleri 
kolaylıkla yapıldı. Hal Kayıt Sistemi vasıtasıyla 
hale gelen ve halden satışa sunulan ürünlerin 
anlık takibi ve kontrolleri de yapılmaktadır.

Hatay Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire-
si Başkanlığı ekipleri il genelindeki menfez 

çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

HBB TAŞKINLARIN ÖNÜNE GEÇEBİLMEK 
AMACIYLA SIKI ÖNLEM ALIYOR

Samandağ ilçesi Yaylıca Mahallesi’nde sık sık 
yaşanan su birikintilerinin ve taşkınların yaşanması-
na duyarsız kalmayarak çalışmalar başlatan HBB 
ekipleri, mahalleye menfez çalışmalarını hızlandırdı. 
Olası yol göçüklerinin önüne geçerek halkın can ve 
mal güvenliğini düşünen ekipler, çalışmalarının en 
kısa süre içerisinde tamamlanacağını bildirdi.

MENFEZ ÇALIŞMALARI İLE DAHA GÜVENLİ 
VE TEMİZ ORTAMDA ULAŞIM SAĞLANACAK 

Menfez çalışmaları ile sel felaketlerinin yaşanma-
ması için geniş önlemler alan ekipler, mahalle sakin-
lerinin daha güvenli ve temiz ortamda ulaşımlarını 
sağlayabileceklerini ve ihtiyaç doğrultusunda çalışma-
larının il genelinde devam edeceğini müjdeledi.

EDIRNE’DE EĞITIME DEVAM

KAYSERI’DE 252 MILYON 
TL’LIK ALT YAPI

KOCAELI’DE TRAMVAY 
ÇEVRE DÜZENLEMESI 
YAPILIYOR

Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Çelik, KASKi Genel Müdürü Ender 

Batukan ve bürokratlarla bir toplantı yaptı. 
Toplantıda KASKi tarafından 2017 yılında 
yapılacak olan tüm yatırımlar masaya yatı-
rıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Çelik, 
KASKİ’nin altyapıda 30’dan fazla yerde bü-
yük ihaleler yaptığını belirtti ve bu yıl rekor 
bir yatırım yapacaklarını söyledi. Altyapıda 
kırılamayacak bir rekorla diğer büyükşe-
hirlerin çok önünde olduklarını ifade eden 
Başkan Çelik, “KASKİ 2016 yılında 126 
milyon 231 bin TL’lik yatırım yaptı. 2017 
yılında ise KASKİ tarihinin en büyük yatırı-
mı yapılacak. KASKİ’nin 252 milyon TL’lik 
projeleri tarihe geçecek bir çalışma olacak. 
İçme suyu, arıtma ve kanalizasyon altyapı-
sında diğer büyükşehirlerin çok önündeyiz. 
Bu yıl yapacağımız yatırımla Kayseri ve il-
çeleri ile tüm mahallelerdeki altyapıyı çok 
daha iyi noktalara getireceğiz. İçme suyun-
da yüzde 100 seviyesindeyiz. Kanalizasyon 
ve arıtmada da yüzde 100’ler seviyesine ge-
leceğiz” dedi. 

Başkan Mustafa Çelik, yatırım toplan-
tısında ihale safhasındaki projeler, ihalesi 
bitenler ve çalışmalarına başlanan yatırım-
larla ilgili detaylı bilgiler aldı.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapımına hızla devam eden Akçaray tram-

vay hattında çevre düzenleme çalışmaları de-
vam ediyor. Bu kapsamda hat boyunca çevre 
düzenleme çalışmaları gerçekleştiriliyor.

KÜP TAŞ VE BORDÜR ÇALIŞMALARI 
YAPILIYOR

Proje kapsamında hattın Gazi Mustafa Ke-
mal Bulvarı’nda küp taş ve bordür çalışmaları 
yapılıyor. Aynı zamanda aynı bölgede asfalt 
kaldırım, cadde araç park cebi ve yaya kaldırımı 
çalışmaları da gerçekleştiriliyor.

İMAR YOLU OLUŞTURULUYOR
Çalışmalar kapsamında Adliye önünde bu-

lunan yeni imar yolu oluşturmak için betonla-
ma çalışmaları yapıldı. Öte yandan Doğu Kışla 
mevkiinde de kaldırım çalışmaları ve parke ça-
lışmalarına başlandı.

Gedikkaya Mahallesi Nihatbey Caddesi üzerinde 2003 yılında Giresun Belediyesi tarafından 
kurulan Yaş Sebze ve Meyve Toptancı Hali 12480 m2 alanda 30 dükkân ile hizmete başlamış, 14 
yıldır şehrimizin ve ilçelerimizin sebze ve meyve ihtiyacını karşılıyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çe-
lik, bu yıl tarihinin en büyük yatırımlarını 
yapacak olan KASKİ’de yatırım toplantısı 
yaptı. Başkan Çelik, bu yılki yatırım prog-
ramına alınan projelerin son durumuna 
ilişkin bilgiler aldı. 

Isparta Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
kavşaklara, orta refüjlere ve parklara klasik gül-
ler, peyzaj gülleri, nostalji gülleri, masal gülleri ve 
sarmaşık gülleri olmak üzere çeşitli renklerde 
gülfidanı dikim çalışmalarına devam ediyor.

Bu sezonda da toplam 500 bin adet gülfidanı dikilme-
si hedefleniyor. Isparta Belediyesi Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü, şehir süsleme sanatı kapsamında gülfidanı di-
kimi ve peyzaj çalışmalarını sürdürüyor. Sezon boyunca 
500 bin adet gülfidanını daha toprakla buluşturmayı hede-
fleyen Isparta Belediyesi 10 binlerce gülün dikimini tama-
mladı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü bu sezon gülfidanının 
yanı sıra yine en az 100 bin adette ağaç fidanının dikimini 
gerçekleştirilecek.

Şehirdeki kavşaklara, orta refüjlere ve parklara klasik 
güller, peyzaj gülleri, nostalji gülleri, masal gülleri ve sar-
maşık gülleri olmak üzere çeşitli renklerde gül dikimlerini 
sürdürdüklerini söyleyen Isparta Belediye Başkanı Yüksek 
Mimar Yusuf Ziya Günaydın, geçen yıl 280 bin adet gülfi-
danının toprakla buluşturulduğunu hatırlattı.

ISPARTA BAHARDA 
GÜLLER AÇACAK

Kastamonu Belediye Başkanı Tahsin Babaş’ın turizmi 
canlandırmak adına dört koldan başlattığı çalışma-

lar tüm hızıyla sürüyor. Tarihi konaklar, çarşılar, sokak 
sağlıklaştırmaları ve meydan projeleriyle kültür turizmini 
canlandırmayı hedefleyen Başkan Babaş, turizmin can-
lanmasını destekleyecek stratejik projelerin yanı sıra tu-
ristlerin şehre ulaşımını kolaylaştıracak turizm yolu pro-
jesine de start verdi.

Batı Çevre Yolu’ndan şehre bulvar şeklinde uzanacak 
olan turizm yolu çalışması Seyrangah projesinin üst tara-
fında başladı. Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Babaş, 
“Tur otobüslerinin ve ilimizi ziyarete gelecek turistlerin 
oluşturulacak turizm yolu aksıyla şehir merkezine ulaşımı-
nı kolaylaşacak. Ayrıca tur otobüslerinin park sorununu 
çözmek üzere Seyrangah projesinin alt kısmında park alanı 
oluşturuldu. Bu noktada turizm yolunun hızla tamamlaya-
cağız” diye konuştu.

KASTAMONU’DATURIZM YOLU 
ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Mersin’in  Silifke ilçesinde toplanan kayısı çağ-
lası üreticiler tarafından kilogramı 10 liradan 
satışa sunuluyor.

MERSIN KAYISI ÇAĞLASI 
10 LIRADAN ALICI 
BULUYOR

Erik ve badem çağlasının ardından hasadı yapılan kayısı 
çağlası üreticiler tarafından  Atayurt Hal Tesislerine ge-

tirilip özel olarak paketlendikten sonra  Ankara ve  İstanbul 
başta olmak üzere gelen talebe göre ülkenin değişik illerine 
gönderiliyor.

Silifke Kayısı Üreticileri Birliği Başkanı İsmail Gürses, yap-
tığı açıklamada, badem çağlasının ardından son yıllarda kayısı 
çağlasına da rağbetin arttığını kaydetti.

Kayısı üreticilerinin meyve kalitesini yükseltmek amacıyla 
ağaçlardaki kayısıları seyreltmesi gerektiğini ifade eden Gür-
ses, “Geçmiş yıllarda seyreltmek amacıyla toplanan kayısı 
çağlaları atıl kalıyordu. Ancak son yıllarda kayısı çağlaları da 
satılarak üreticilerimize ek gelir getirmeye başladı.” dedi.

Kayısı hasadının ise örtü altında gelecek ay başlayacağını 
vurgulayan Gürses, ilçe genelinde bin 200 dönüm kayısı bah-
çesinden yaklaşık 10 bin ton ürün hasadı beklendiğini söyledi.

Hal esnafı Adem Türer ise hale getirilen kayısı çağlasını 
üreticilerden kilogramı 10 liradan aldıklarını bildirdi.
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Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi’nin yoğun çalış-
maları sonucu  Gayberli  Mahallesi, Ağcalı Vadisi’nde  

215 dönümlük arazi üzerinde yapımı devam eden Aliya İzzet 
Begoviç Rekreasyon Alanı’nın 40 bin metrekarelik 1. Etap’ı 
tamamlandı.

ŞEHRE NEFES ALDIRACAK
Yeşil alanları, ağaçları, biyolojik göleti ve gemili su parkıyla, 

macera çocuk oyun alanları ve görkemli kamelyalarıyla, kafe-
terya binası,  yürüyüş yolları, kaykay pisti, Japon kale, tenis 
kortu ve basketbol sahası gibi spor alanlarıyla şehre nefes al-
dıracak Aliya İzzet Begoviç Rekreasyon Alanı, örnek bir pro-
je olarak Kahramanmaraş’a ve bölgeye yeni ve farklı bir yüz 
kazandıracak.

Malazgirt ilçesinde Saltukgazi Mahallesinde 
ikamet eden ve 20 yılı aşkın bir süredir 

çamaşır makinesi, bulaşık makinesi, televizyon 
gibi çeşitli beyaz ve elektronik eşya tamiri yap-
an Hikmet Güvenir adlı usta, yaklaşık 15 yıldır 
maketlerden oluşan bir koleksiyon oluşturdu. 
Bu mesleğimin ölmesini istemeyen Hikmet 
usta, ”Ben yaklaşık 20 yıldır çamaşır makinesi, 
bulaşık makinesi, televizyon gibi çeşitli beyaz ve 
elektronik eşya tamiri yapıyorum. Kendime ait 
bu küçük dükkân içerisinde ufak bir atölyem var. 
Yaklaşık 15 yıldır da maket işine merak saldım. 
Bu merakım bana yeni bir meslek kazandırdı. 
Beyaz eşya ve televizyon içerisinden çıkan ve 
bir daha lazım olmayacağı düşünülen parçaların 
yardımıyla çeşitli maket araçlar yapıyorum. Tek 
dileğim bu mesleğimin benimle birlikte mezara 
gitmemesi. Yetkililere sesleniyorum ’Bana im-
kân verin bende bu mesleğimi gençlere öğretey-
im ‘.”ifadelerini kullandı.

“BU MAKETLERIN TÜM PARÇALARINI 
BEN YAPIYORUM”

Hiş bir parçaya para vermediğini belirten Hik-
met usta, ”Bu yaptığım maketlerin en önemli 
özelliği parçaların dışarıdan parayla alınmamış 
olması, parçalar tamamen atölyede bulunan atık 
parçalardan oluşuyor. Saç, bakır, çamaşır mak-
inesi boruları, konda, anten gibi birçok parça 
kullanıyorum. Atölyem de bu ürünleri üretebili-
yorum. Tek isteğim en el emeği olan bu ürünleri 
yapabilecek yeni nesil gençlere öğretmek. “dedi.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Malatya Büyükşehir Belediyesi tarafından Yazıhan il-
çesinde yaptırılan Kültür Merkezi inşaatının kaba in-
şaatı tamamlanırken, ince inşaat çalışmaları da yo-
ğun bir şekilde devam ediyor.

YAZIHAN KÜLTÜR MERKEZİ’NİN 
KABA İNŞAATI TAMAMLANDI

Temeli 2016 yılı Ağustos ayında atılan ve Büyükşehir Be-
lediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan 

bodrum +2 katlı Yazıhan Kültür Merkezi, 2 dönümlük bir 
alan üzerine yapılıyor.

Toplam 2070 m2’lik arsa üzerine yapılan Kültür Merke-
zi’nin 550 m2 inşaat alanı bulunuyor. 1770 m2’lik kapalı alana 
sahip olan merkezin, 1520 m2 de açık alanı mevcut.

 ÇOK AMAÇLI HIZMET VERECEK

Merkezde yapılan yatırımları kırsala da yayarak, Malat-
ya’nın bir bütün olarak gelişmesini amaçlayan Büyükşehir 
Belediyesi, Yazıhan’a da modern bir Kültür Merkezi yapıyor. 
2 milyon liraya yakın bir maliyeti bulunan Kültür Merkezi 
içerisinde; konferans salonu, Büyükşehir ve MASKİ hizmet 
odaları, market, halı satış dükkânı, atölyeler ve çok amaçlı 
büyük bir salon bulunuyor.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi’nin önem-
li projelerinden bir olan ve şehre yeni bir nefes 
getirecek “Aliya İzzet Begoviç Rekreasyon Alanı”  
17 Mart Cuma günü saat 14.00’da açılıyor.

KAHRAMANMARAŞ’DE ALİYA 
İZZETBEGOVİÇ REKREASYON 
ALANI AÇILIYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, hayata geçirdiği Futbol Akademi 
Kampı ve Yetenek Avı Projesi ile geleceğin yıldız futbolcularını 
keşfederek profesyonel ve amatör spor kulüplerinin alt yapısına 
kazandırmaya devam ediyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik ve Spor Müdürlüğü, Başakşehir 

Futbol Kulübü ve Spor A.Ş. ile birlik-
te, gelecek vadeden sporcuların tespit 
edilerek Türk futboluna kazandırılması 
amacıyla hayata geçirilen Futbol Aka-
demi Kampı ve Yetenek Avı Projesi’nin 
beşinci etap kayıtların sona ermesi ile 
birlikte eğitimlerin startı verildi.

EĞİTİMLER İBB’NİN 		
TESİSLERİNDE VERİLECEK 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
Anadolu ve Avrupa yakalarındaki 20 
farklı spor tesisinde çocukların uzman 
eğitmenler ve antrenörler nezaretinde 
düzenli ve modern antrenman yön-
temleri ile sportif etkinliklere ücretsiz 

olarak katılmalarını sağlayarak fiziksel, 
ruhsal ve düşünsel gelişimlerine katkı-
da bulunmak amacıyla gerçekleştirilen 
proje ile gelecek vadeden futbolcuların 
da keşfedilerek Türk sporuna kazan-
dırmak hedefleniyor. Ayrıca futbolcu 
adaylarına ve ebeveynlerine gruplar ha-
linde ‘Değerler Eğitimi’ başlığı altında 
spor ahlakı ve kültürü kapsamında, uz-
man spor adamları ve akademisyenler 
tarafından bilgilendirmeler yapılacak.

İSTANBUL’UN FUTBOLCU 	
FABRIKASI 

Spor yaparak sağlıklı yetişen bireyler 
olmanın yanında çocukları zararlı alış-
kanlıklardan uzak tutmayı amaçlayan 
proje 7 - 15 yaş arası futbolcu adayla-

rını spor kültürü, fair-play, rakibe saygı 
gibi kavramlarla da tanıştırıyor. Bugüne 
kadar 376 çocuğu Başakşehir Futbol 
Kulübü başta olmak üzere İstanbul’da-
ki profesyonel ve amatör futbol kulüp-
lerinin altı yapısına kazandıran proje, 
sporda her şeyin galibiyet-mağlubiyet, 
derece gibi kavramlardan oluşmadığını 
aşılıyor.

SPOR MALZEMELERİ DE İBB’DEN

Bugüne kadar 15 bin çocuğun yer al-

dığı projenin beşinci etabına katılacak 
olan 4 bini aşkın çocuğun antrenman-
larda ve müsabakalarda kullanacakları 
ayakkabı, eşofman, yağmurluk, eldiven 
ve bere gibi tüm spor malzemeleri de 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi tara-
fından karşılanacak. Antrenman ve 
tesisler arası müsabakaların ardından 
Futbol Akademi Kampı ve Yetenek Avı 
Projesi’nin beşinci etabı 20 Mayıs’ta ya-
pılacak olan final ve ödül töreni ile ta-
mamlanmış olacak.

Tanıtımda konuşma gerçekleştiren Belediye 
Başkanımız Kamil Saraçoğlu; Bugün göreve 

gelmeden önce sözünü verdiğimiz bir projeyi daha 
tamamlamanın mutluluğu ile buradayız. Soka-
klarımızda bulunan eski çöp konteynerlerinin 
sokak hayvanları tarafından dağıtıldığını ve bu 
sebeple de çöplerin çevreye kötü bir görüntüyle 
birlikte sağlık açısından da zararlı sonuçlar doğur-

duğunu biliyoruz.
Biz belediye olarak her zaman daha yaşanabil-

ir, daha düzenli ve daha temiz bir şehir için 
çalışıyoruz. Bunun için de evsel atıklarımızla ilgili, 
hem sokaklarımızın bakımı hem daha kullanışlı 
hem de sağlık açısından uygun ve kapasite açısın-
dan da daha geniş olan bu yeraltı çöp konteyner-
lerinin bugün itibariyle imalat ve yerleştirme 
çalışmaları başlamıştır. Bu yeraltı çöp konteyner-
leri sayesinde sokak ve caddelerimizde kirlilik 
önlenecek hem de şehrimiz daha modern bir çöp 
toplama sistemine kavuşacak.

Şu an itibariyle beton soketli, mantar açmanlı, 
vinçli yeraltı çöp konteynerlerinin 100 adetinin 
alımı yapılmıştır. 28 adeti Akkent Mahallemize, 
62 adedi Dumlupınar Mahallemize, geri kalan 10 
adedi ise merkezdeki muhtelif yerlere Belediye 
ekiplerimiz tarafından montajlanacaktır.

KÜTAHYA YERALTI ÇÖP KONTEYNERLERİ 
MONTAJI BAŞLADI Belediye Başkanımız Kamil Saraçoğlu, Vinçli Ye-

raltı Çöp Konteynerleri tanıtımını gerçekleştirdi.

Tutar olarak, karşılıksız 
işlemi yapılan çeklerin 

ibraz edilen çeklere ora-
nının en yüksek olduğu il 
ise yüzde 11,6 oranla Iğdır 
oldu. Iğdır’ı sırasıyla, yüzde 
9 ile Ardahan, yüzde 7,8 ile 
Kars, yüzde 7,5 ile Ağrı ve 
yüzde 6,9 ile Kırklareli ta-
kip etti.

Bankalara ibraz edilen 
çeklerin sayısı, 2017’nin ilk 
iki ayında bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 
2,8 oranında artarak 3,6 mil-
yon adet oldu. 

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, Şu-
bat ayı çek raporunu yayınladı. Verilere göre; 
2017’nin ilk iki ayında bankalara ibraz edilen 
çeklerin sayısı, bir önceki yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 2,8 oranında artarak 3,6 milyon 
adet oldu. Bu çeklerin parasal tutarı yüzde 12,8 
oranında artışla toplam 126 milyar TL’ye ulaş-
tı. Aynı dönemde, parasal tutarı 1,6 milyar TL 
olan 42 bin adet çek için karşılıksız işlemi yapıl-
dı. Bir önceki yıla göre karşılıksız çeklerin ade-

dinde yüzde 14, tutarında yüzde 16 oranında 
azalış yaşandı. Öte yandan aynı dönemde karşı-
lıksız işlemi yapılan 129 milyon TL tutarındaki 
3,6 bin adet çek daha sonra ödendi.

Yılın ilk iki ayında karşılıksız işlemi yapılan 
çeklerin bankalara ibraz edilen çeklere oranı, 
adet bazında bir önceki yılın aynı dönemine 
göre 0,7 puanlık azalışla yüzde 2,9 ve tutar ba-
zında geçen yılın aynı dönemine göre 1 puan 
azalarak yüzde 3 olarak gerçekleşti. Tutar ba-
zında en fazla karşılıksız işlemi yapılan 5 il sıra-
sıyla: İstanbul, Ankara, Antalya, Bursa ve İzmir 
oldu.

İZMIR’IN FETHI KUTLAMALARI 
KAPSAMINDA SERGI AÇILDI

İZMİR - Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, 1081 
Çaka Bey ve İzmir’in Fethi Kutlamaları kapsamın-

daki İzmir Kitap Günleri, Resim ve Fotoğraf Sergi-
si’nin açılışı gerçekleştirdi. 

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, İzmir’in Bor-
nova ilçesine bağlı Kayadibi Köyü’nde yörükler ve 
muhtarlarla bir araya geldi. Ziyarette İzmir Valisi 

Erol Ayyıldız, AK Parti İl Başkanı Bülent Deli-
can da hazır bulundu.

YÖRÜKLERLE BULUŞTU

Yörüklerle sohbet eden ve Cumhurbaşkanlığı 
hükümet sistemine değinen Bakan Avcı, 16 Ni-
san’da Türkiye’nin ayağındaki pek çok pranga-
dan kurtulduğu bir tarih olacağını ifade etti. Bir 
bölümü basına kapalı olarak gerçekleşen top-
lantının ardından Bakan Avcı, ardından Atatürk 
Kültür Merkezi’ne geçti.

Bakan Avcı, burada 1081 Çaka Bey ve İz-
mir’in Fethi Kutlamaları kapsamındaki İzmir 

Kitap Günleri, Resim ve Fotoğraf Sergisi’nin açılışı 
gerçekleştirdi.

İzmir’in Fetih Yılı kutlamalarının 2017’den itibaren 
başlatılacağını hatırlatan Bakan Avcı, “Biz de bu vesi-
leyle bütün şehitlerimizi, gazilerimizi rahmet ve min-
netle anıyoruz” dedi.

NEVŞEHIR’DE YAŞLI NÜFUSU 
31 BIN 875 OLARAK AÇIKLANDI

MUŞ’TA MALAZGIRT’TE 
HURDA TELEVIZYON 
PARÇALARIYLA MAKET 
OYUNCAKLAR ÜRETIYOR

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafın-
dan Nevşehir’de yaşayan yaşlı nüfusunun 

31 bin 875 olduğu açıklandı. TÜİK TR 71 
Bölge Müdürlüğü tarafından bağlı bulunan 
illerde yaşayan yaşlı nüfusu açıklandı. TÜİK 
tarafından açıklanan sayılara göre Nevşe-
hir’de 31 Bin 875 yaşlı nüfusu bulunurken, 
Aksaray’da 33 bin 891, Kırıkkale’de 30 bin 
411, Niğde’de 32 bin 684 ve Kırşehir’de 25 bin 
291 yaşı nüfusunun olduğu açıklandı.

Muş’un Malazgirt ilçesinde 20 yıldır beyaz 
eşya ve televizyon tamiriyle uğraşan Hik-
met Güvenir, vatandaşların işe yaramaya-
cağını düşündüğü elektronik parçalardan 
çeşitli maketler üretiyor. Güvenir’in en bü-
yük isteği ise bu hobi mesleğini yeni ku-
şaklara aktarabilmek.

İSTANBUL’DA FUTBOL AKADEMİ KAMPI’NDA 
5. ETAP START ALDI

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, 1081 Çaka Bey ve İzmir’in Fet-
hi Kutlamaları kapsamındaki İzmir Kitap Günleri, Resim ve Fotoğraf 
Sergisi’nin açılışı gerçekleştirdi.

Çevreci yatırımlarla Manisa’nın geleceğini kurta-
racak projelere imza atan MASKİ Genel Müdürlü-
ğü, 65 milyon TL yatırım bedeliyle 8 adet atıksu 
arıtma tesisi daha inşa ederek Gediz ve Bakırçay 
Havzası’nı kirlilikten kurtaracak.

MANISA’DA MASKİ, MANISA’YA 
8 ATIKSU ARITMA TESISI DAHA 
KAZANDIRACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yönetim Kuru-
lu Başkanı Cengiz Ergün, yaptıkları bütün yatırımlarda 

olduğu gibi kazananın yine Manisalıların olacağını söyledi.
Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanali-

zasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’nün daha temiz ve sağlıklı 
bir Manisa için yürüttüğü çalışmalar Manisa’nın kaderini 
değiştiriyor. MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa’nın ge-
leceğini garanti altına almak adına yürüttüğü çalışmalar 
kapsamında 8 atıksu arıtma tesisi daha inşa etmek için 
proje hazırlıklarını eksiksiz olarak sürdürüyor. Büyükşe-
hir Belediyesi Kanunu’nun çıkmasının ardından ilçelerden 
devralınan 13 adet atıksu arıtma tesisinin işletilme süreci-
ni büyük bir özveriyle yürüten MASKİ, 20 milyon TL’nin 
üzerinde bir yatırımla bakım-onarımlarını gerçekleştirdiği 
tesisler sayesinde 2016 yılında 22 milyon metreküp atık-
suyu arıttı. İnşaatları devam eden 4 atıksu arıtma tesisinde 
çalışmalar son sürat ilerliyor.

KARS, TUTAR OLARAK KARŞILIKSIZ İŞLEMI 
YAPILAN ÇEKLER ÜÇÜNCÜ SIRADA
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TÜYAP Fuar ve Fuarcılık Hizmetleri Genel Müdürü Ersözlü:- 
“Fuara geçtiğimiz yıl 48 ülkeden, 74 ilden toplam 288 bin ziyaret-
çi katıldı. Bu yıl bu sayıyı 300 bine çıkarmayı hedefliyoruz. 60 ül-
keden ziyaretçi bekliyoruz”Kaynak: Konya Tarım Fuarı Açılıyor

TÜYAP Fuar ve Fuarcılık Hiz-
metleri Genel Müdürü İlhan 

Ersözlü, 21-25 Mart’ta gerçekleştiri-
lecek Konya Tarım Fuarı’na ilişkin, 
“Fuara geçtiğimiz yıl 48 ülkeden 74 
ilden toplam 288 bin ziyaretçi katıl-
dı. Bu yıl bu sayıyı 300 bine çıkarma-
yı hedefliyoruz. 60 ülkeden ziyaretçi 
bekliyoruz.” dedi.Ersözlü, bir otelde 
düzenlenen basın toplantısında, Tür-
kiye’nin çeşitli bölgelerinde yaklaşık 
60 kadar tarım fuarının hazırlandığı-
nı söyledi.Konya Tarım Fuarı’nın 15 
yıldır Türkiye’nin en büyük fuarla-
rından olduğunu ifade eden Ersözlü, 
yıl sonuna kadar Konya’da 15’e yakın 
fuar düzenleyeceklerini bildirdi.- “60 

ülkeden ziyaretçi bekliyoruz”Ersöz-
lü, 21-25 Mart’ta gerçekleştirilecek 
fuarda sektörün kalbinin Konya’da 
atacağını vurgulayarak, şunları kay-
detti:”Esnaf ve şehir bu fuarı bekli-
yor. Herkes iyi hazırlandı. TÜYAP 
olarak biz de iyi hazırlandık. Tüm 
paydaşlarla bu fuardan en iyi şekilde 
çıkmaya çalışacağız. Bu fuara geçti-
ğimiz yıl 48 ülkeden, 74 ilden toplam 
288 bin ziyaretçi katıldı. 

Bu yıl bu sayıyı 300 bine çıkarma-
yı hedefliyoruz. 60 ülkeden ziyaretçi 
bekliyoruz. Bu ülke sayısı fuar za-
manında daha yukarı çıkabilir. Yurt 
dışından ilk defa online kayıt yaptı-

ran yaklaşık binin üzerinde ziyaretçi 
de var. Fuarda kendi bünyemizde 
getirdiğimiz bin 200 iş adamı ola-
cak.”Fuara 74 ilden otobüs seferleri 
gerçekleştireceklerini anlatan Ersöz-
lü, ziyaretçilerden 100 binden fazla-
sının Konya dışından kente gelmesi-
nin beklendiğini aktardı.İl dışından 
kente gelecek ziyaretçilerin esnafa 

önemli katkı sağlayacağını dile ge-
tiren Ersözlü, “Şu anda Konya’daki 
birçok otel dolmuş durumda. Fuarı-
mızı açık ve kapalı alan olmak üzere 
90 bin metrekarelik bir alanda yapa-
cağız. Bu alan tamamen dolmuş du-
rumda. Ayrıca bin 180 marka, fuarda 
en yeni makinelerini tanıtacak.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

KONYA TARIM FUARI AÇILIYOR

ORDU’NUN SORUNLAR TEK 
TEK ÇÖZÜLÜYOR ANA 
DAMARLAR AÇILIYOR

RIZELI EV HANIMLARI 
RESSAM OLMA YOLUNDA

Kemikleşmiş altyapı sorunlarına kalıcı çözümler getiren 
Ordu Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi 

(OSKİ) Genel Müdürlüğü, Altınordu ilçesinde kangren hâline 
gelen yağmur suyu hattı sorunlarına bir bir çözüm getiriyor.

OSKİ Genel Müdürlüğü tarafından Altınordu’daki alt-
yapı sorununu çözmek için başlatılan çalışmaların aralıksız 
sürdürüldüğünü ifade eden Başkan Enver Yılmaz, “2017 yı-
lında altyapı konusunda seferberlik ilan ettik. Ordu ilimizin 
tarihinde ilk kez bu denli büyük bir çalışma yapılıyor. Soya 
kavşağı, otogar mevkii ve Mersan kavşağındaki çalışmaların 
ardından Kumbaşı Mahallemizde de başladığımız altyapı ça-
lışmalarını tamamladığımızda sahil yolunda yaşanan su bas-
kınlarının artık önüne geçeceğiz” dedi.

Rize’de 20 ev hanımı evde oturmaktan sıkılınca, Rize 
Gençlik Merkezi’nde açılan atölyede resim yaparak 

yeteneklerini keşfediyor.
Resim öğretmeni Billur Tüfekçi, Rize’deki ev hanımla-

rının boş zamanlarını değerlendirmek amacıyla 14 ile 56 
yaş arasındaki 20 ev hanımına resim yapmayı öğretiyor.

Eşlerinin de desteğini alan kadınlar, bir taraftan stres 
atarken, bir yandan da resim yapmayı öğreniyorlar.

Öğretmen Tüfekçi, resim kursunun 4 ay önce başladı-
ğını atölyeye katılan kadınların çoğunun ev hanımı oldu-
ğunu ve kursa gelen ev hanımların hiç birinin daha önce 
bu konuda el becerilerinin olmadığını söyledi.

İlk önce kara kalem çalışması yaptıklarını ifade eden 
Tüfekçi, “Daha sonra yağlı boyaya geçtik. Burada ev ha-
nımlarının yapılamayacak hiç bir resmi kolay bir şekilde 
yapılabileceğini kavradılar. Bu şekilde çalışmalarımız de-
vam ediyor.” dedi.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Mart Kültür-Sanat Etkinlikle-
ri söyleşi ve imza günü programıyla devam etti. Bu kapsam-

da Türkiye’deki genç kuşak yazarlar arasında özellikle mizah 
alanında önemli bir isim olarak görülen Mine Sota, Cumhuriyet 
Anadolu Lisesi ve Faik Baysal Kütüphanesi’nde Sakaryalılar ile 
buluştu. Cumhuriyet Anadolu Lisesi’ndeki programdan önce 
öğrenciler, Müzik Öğretmenleri İlhan Pamuk eşliğinde mini 
bir konser verdiler. Yazarlık serüvenini ve hayata dair bir takım 
görüşlerini dinleyenlerle paylaşan Mine Sota, programların so-
nunda Sakaryalılar için kitaplarını imzaladı.

PEŞINEN YORGUNLUĞA ITEN NEDENLER

Asıl adının Çiğdem Can olduğunu ve Mine Sota rumuzuyla 
mizahi öykü ve romanlar yazdığını belirten Mine Sota, “Benim 
gibi birisinden genel algı yönetimine göre beklenen yemek ya 
da kişisel gelişim kitapları yazmasıdır. Ülkemizde kadınlar mi-
zahtan anlamaz gibi bir algı mevcut. Ama mizahın kadın ya da 
erkek olmakla bir ilgisi yok. Beyinde humour diye bir bölge var. 
Bu çok yukarıda tepelerde bir yerlerde. Bunu kullanmakla ilgili 
bir durum. Çok zeki birisi değilim. Çok unutkanım. Türkiye’de 
her şehirde bir şeyler unuturum. Hayatta kendimizi mutlu ede-
cek bir şeyler ararız. Sürekli çok sıkıldım, içim daraldı deriz. Se-
vineceğimiz zaman bile genelde ‘şu anda kötü şeyler oluyorda 
ben gülmek için bir neden buldum’ gibi bir durumda oluyoruz. 
Bizi peşinen yorgunluğunu iten bir neden var gibi sanki” diye 
konuştu.

Rize’de 20 ev hanımı evde oturmaktan sıkı-
lınca, Rize Gençlik Merkezi’nde açılan atöl-
yede resim yaparak yeteneklerini keşfediyor.

SAKARYA’DA DIZILERI 
BILINÇLI IZLEMELIYIZ

Almanya’da üniversite okurken biyoloji bölü-
münü sevmediğini fark eden Yavuz Demir-

han, uluslararası bir değişim programı ile iki haf-
talığına Meksika’nın Oaxaca (Ohaka) eyaletine 
gitti. Tanıştığı bir arkadaşının atölyesinde zaman 
geçirmek için internette gördüğü yapbozu yap-
maya başladı. Yapbozun yapımı iki hafta sürdü ve 
sonunda elinde işleyen bir ürün olduğunu görünce 
hayatının anlamını bulduğunu fark etti. Meksi-
ka’da 8 yıl yaşayarak marangozluğun tüm detay-
larını öğrendi ve üç boyutlu yapbozlar tasarlayıp 
üreten bir ustaya dönüştü.

Latin dünyasında ‘puzzleların efendisi’ olarak 
tanınan Yavuz Demirhan, 2010 yılında Meksika 
serüvenine son verip Datça’da yaşayan ailesinin 
yanına döndü. Ege’nin incisi Datça’da kendisine 
atölye kurdu. Demirhan, Meksika’da öğrendiği 
marangozluk sayesinde 350’yi aşan farklı türdeki 
yapbozlar ve oyunlarını dünyaya satıyor. 

MUĞLA’DA DATÇALI YAPBOZ USTASI 
ADINI DÜNYAYA DUYURDU
MUĞLA’nın Datça İlçesi’nde yaşayan marangoz Yavuz Demirhan, yap-
tığı 3 boyutlu yapbozlar, Japonya’dan Kanada’ya birçok ülkede koleksi-
yonerler tarafından satın alınıyor. Demirhan’ın yapbozlarını Uluslararası 
Puzzle Federasyonu da ödül kupası olarak seçti.

Niğde Belediye Başkanı Faruk 
Akdoğan, Atıksu Arıtma Te-

sisi yapımı kapsamında başlatılan 
proje çalışmalarında sona yaklaşıl-
dığını açıkladı. Başkan Akdoğan, 
proje çalışmaları tamamlandığında 
kısa süre içinde Atıksu Arıtma Te-
sisi ile ilgili ihale sürecine başlana-
cağını müjdeledi.

Belediye Başkanı Faruk Akdo-
ğan yaptığı açıklamada, Niğde Be-
lediyesi’nin Devlet Su İşleri (DSİ) 
ile birlikte sürdürdüğü Atıksu Arıtma Tesisi 
Projesiyle ilgili müjdeli haberler verdi.  Başkan 
Akdoğan, Atıksu Arıtma Tesisi Proje ihalesinin 
DSİ tarafından yapıldığını ve ihaleyi alan firma-
nın proje çalışmalarını tamamlama aşamasına 
getirdiğini kaydetti.

Niğde Belediyesi’nin, Çevresel Etki Değer-

lendirme (ÇED) Raporunu hazırlaması konu-
sunda yetkilendirdiği firmanın bu konuyla ilgili 
çalışmaları sürdürdüğünü açıklayan Başkan Ak-
doğan, “Bu çalışmalar en kısa süre içinde ta-
mamlanacak ve Niğde Atıksu Arıtma Tesisiyle 
ilgili ihale çalışmalarına hemen başlanacak. Ar-
dından da kentimize daha kapsamlı bir arıtma 
tesisi kazandırmış olacağız” dedi. 

MARDIN’E AKACAK NEHRIN SONUNA YAKLAŞILDI

400 bin kişiye istihdam, yıllık 500 milyon lira ge-
lir sağlayacak projenin bu yıl içinde tamamlana-

rak bereketli toprakların su ile buluşacağı müjdesi-
ni veren Çankırı, DSİ GAP Bölge Müdürü Ahmet 
Ersin Gökçe ve Sulama Kanalından Sorumlu Şube 
Müdürü Halil Uslu ile görüştü.

Mardin-Ceylanpınar Sulama Ana Kanalı için ça-
lışmaların 1997 yılında başladığını ve gelinen süreçte 
tamamlandığını hatırlatan Çankırı hacimsel büyük-
lük olarak saniyede 200 metreküp su geleceğini de 
ifade ederek bunun Türkiye’deki ırmakların yıllık 
ortalama debisinden daha fazla olduğunu belirtti. 

Çankırı, 187 milyon 408 bin TL’ye mal olacak 
sulama deposu için bu yıl içerisinde Ambarlı kö-
yünde 4 bin 350 dekar arazi kullanıldığını, toplam 

kamulaştırma bedelinin 242 milyon 
536 bin TL olduğunu ve bugüne kadar 
95 milyon lira ödeme yapıldığını anlat-
tı. Projede modern sulamaya geçilme-
siyle elektrik sarfiyatının azalacağını, 
işsizlik sorunun ortadan kalkması ve 
tarım üretimindeki artışla bölgede re-
fah seviyesinin artacağını dikkat çeken 
Çankırı, “Bölgeye tabiri caizse Tür-
kiye’nin en büyük nehri getirilecek. 

Bölgemiz insanı açısından hayati önem 
arz eden bu projenin ivedilikle tamamlanarak, be-
reketli Mardin ovasını Fırat’ın suyu ile buluşacağı 
günler halkımızın ve çiftçimiz tarafından dört göz-
le beklenmektedir. Proje ile ihya ve inşa uygula-
malarında da terör sorunun çözümünde de önemli 
mesafeler alınacağına inanıyoruz. Kadim Mezopo-
tamya ve Mardin Ovası Fırat’ın coşkun akan suyu-
nu sabırsızlıkla bekliyor. İnşallah hep birlikte el ele 
vererek bu bereketli toprakları yeniden eski güzel 
günlerine kavuşturacağız. Milletvekili olarak bu 
projenin bir an önce hayata geçmesini sağlamak 
adına gece gündüz demeden gayret göstereceğiz 
ve bu çalışmaların hızla ilerlemesi için her türlü 
desteği vereceğiz.”dedi.

NIĞDE ARITMA TESISI’NDE SONA YAKLAŞILDI

KIRŞEHIR ENGELLILER 
DERNEĞINDEN BAŞKAN 
BAHÇECI’YE ZIYARET

Şirin Kırşehir Bedensel Engelliler Derneği 
başkan ve üyeleri Kırşehir Belediye Başkanı 

Yaşar Bahçeci’yi ziyaret etti. Ziyarette bir ko-
nuşma yapan Başkan Bahçeci “Sizlerden güç 
alıyoruz moral buluyoruz Allah sizlerden razı 
olsun dualarınızı hissediyoruz. Türkiye zor bir 
dönemden geçiyor.Sizinde bu dönemde nezaket 
gösterip destek olmak için gelmenizden ayrıca 
mutlu oldum. 

Sahipsiz binalar uzun süre kullanılmayınca ti-
nercilerin meskeni haline geliyor. Mahalle sa-

kinleri içinde büyük bir sorun olan binalara karşı 
Sivas Belediyesi duyarsız kalmayarak Kümbet 
Mahallesi’nde 2 binanın yıkımını gerçekleştirdi.

Belediye Başkanı Sami Aydın, Başkan Yardım-
cısı Abdurrahim Ceyhan, Muhtarlık İşleri Mü-
dürü Necati Altun, Kümbet Mahallesi Muhtarı 
Recep Değerli ve belediye ekiplerinin katılımıyla 
yıkımlar gerçekleşti.

Kümbet Mahalle Muhtarı Recep Değerli, “Ma-
halle olarak zor durumdaydık. Buranın yıkılması 
bizim için ve mahalle sakinleri için çok iyi oldu. 
Madde bağımları insanlar barınıyorlardı. Bunlar-
dan kurtulduk, diğer bölgelerimizde bunu ger-
çekleştiriyor. Sivas Belediyemize teşekkür ediyo-
rum.” ifadelerini kullandı.

Mahalle sakinleri de, “Metruk binalardan do-
layı sıkıntı yaşıyoruz. Tinerciler baliciler birçok 
insanlar gelip rahatsızlık veriyordu. Belediyemize 
başvurduk, belediyemiz bizim dilekçemize karşı-
lık vererek, Belediye Başkanımız Sami Aydın biz-
zat burada bulunarak, yıkımı bizzat takip ederek 
bize yardımcı oldu. Belediye Başkanımıza, başkan 
yardımcılarımıza, ekiplerine burada bulunan ar-
kadaşlara çok teşekkür ediyoruz.” dedi.

Belediye Başkanı Sami Aydın ise, “Muhtarlık 
Müdürlüğümüz vasıtasıyla bütün mahalle muh-
tarlarımız ve müdürümüz irtibat içerisinde… 
Mahalle aralarında, mülkiyet sorunları olan veya 
sahiplerinin dışarıda olduğu metruk binalar var. 
Mahalle sakinlerine sıkıntı olan durumlarla karşı 
karşıya kalıyoruz. Bu tür şikâyetleri müdürlüğü-
müz takip ediyor. Gerekli işlemleri ve altyapıyı 
hazırladıktan sonra yıkım gerçekleştiriyoruz. 2016 
ve 2017 itibariyle 200 civarında metruk binanın 
yıkımını gerçekleştirdik. Bu bölgeler güvenli bir 
ortama dönüştürüldükten sonra zaman içerisinde 
mülk sahipleri bunları değerlendirecektir. Tiner-
cilerin ve balicilerin mekânı haline gelen metruk 
binaları ortadan kaldırılıyoruz. Bir diğer unsurda 
çocuklar için inşaat ve yıkık dökük alanlar tehli-
ke arz ediyor, onları da önlemiş oluyoruz. Muh-
tarlık Müdürlüğümüz; Sivas’ın 65 mahallesinde, 
muhtarlarımızla irtibatlı bir şekilde bu çalışmaları 
yürütecek, müdürlüğümüze ve muhtarlarımıza te-
şekkür ediyorum.” ifadelerine yer verdi.

SIVAS’DA TEHLİKE SAÇAN 
METRUK BİNALAR YIKILIYOR…
Sivas Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlü-
ğü ve mahalle muhtarlarının ortaklaşa 
yürüttüğü çalışma neticesinde mahalle 
aralarında belirlenen metruk binaların yı-
kımları devam ediyor.

Mardin’e 55 km uzaklıkta inşa edilen depolama istasyonunu ziyaret eden Mardin Milletve-
kili Ceyda Bölünmez Çankırı, bölge halkı ve çiftçilerin 2 milyon 167 bin 930 dekar tarım 
arazisini su ile buluşturacak projenin hayata geçirilmesini dört gözle beklediğini söyledi.
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Konuyla ilgili açıklama yapan Zonguldak Belediye 
Başkanı Muharrem Akdemir, Zonguldak halkına en 

iyi şekilde hizmet etmeye çalıştıklarını ifade ederek, “Ça-
lışmalarımız kapsamında yıpranmış ve eskiyen otobüs du-
raklarımızı yeniledik. Kent merkezimiz dahil olmak üzere, 
mahallerimizde de yer alan duraklarımızı yeni ve modern 
duraklarla değiştirerek halkımızın hizmetine sunuyoruz. 
Eskiyen durakların ise, bakım ve onarımını yaparak ihtiyaç 
olan mahallerimize monte ettik. Vatandaşlarımızda da bu 
hizmetimizden oldukça memnun. Duraklarımızı yenileme 
çalışmalarımız devam edecektir.” şeklinde konuştu.

Tekirdağ Yüzme İl Karması, 14 ilden toplam 520 
sporcunun yarıştığı yüzme yarışlarının ardından 
Nisan ayı içerisinde Çanakkale’de gerçekleştirile-
cek final müsabakalarına katılmaya hak kazandı.

TEKIRDAĞLI YÜZÜCÜLERDEN 
BÜYÜK BAŞARI

TOKAT’DA 15 YIL SÜREN 
SORUN ÇÖZÜLDÜ, ALP GAZİ 
CADDESİ ASFALTLANDI

TekYüzme İl Karması, 14 ilden toplam 520 sporcunun ya-
rıştığı yüzme yarışlarının ardından Nisan ayı içerisinde 

Çanakkale’de gerçekleştirilecek final müsabakalarına katıl-
maya hak kazandı.

Anadolu Yıldızlar Ligi Yüzme Yarı Final Müsabakaları 
Kocaeli Gebze Olimpik Yüzme Havuzunda gerçekleştirildi. 
2003-2004-2005-2006-2007-2008 doğumlu sporculardan olu-
şan ve 14 İlden toplam 520 sporcunun yarıştığı yüzme yarış-
larında geleceğin kulaçları havuzun içinde kıyasıya mücadele 
verdi. Birinci gün sabah seansının ardından öğleden sonra 
seremoni gerçekleştirildi.

48 sporcudan oluşan Tekirdağ Yüzme İl Karması 14 il ile 
zorlu mücadelenin ardından Nisan ayı içerisinde Çanakka-
le’de gerçekleştirilecek olan final müsabakalarına katılmaya 
hak kazandı. Müsabakalarda dereceye giren sporculara ma-
dalyaları yetkililer tarafından takdim edildi.

Büyükbeybağı Mahallesi Alp Gazi Caddesi’nde çift şeritli 
yola engel olan ahşap bina 15 yıl süren istimlak sorunu 

çözülerek geçtiğimiz yıl yıkılmıştı. Binanın yıkılması ile bir-
likte yolda alt yapı çalışmalarının tamamlanmasının ardın-
dan asfalt çalışması yapıldı. Çalışmaları yerinde inceleyen 
Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, asfalt sezonunu 
Büyükbeybağı Mahallesi Alp Gazi Caddesinde başlatmış 
olduklarını belirterek, “Yılan hikayesine dönen, yaklaşık 
22 metrelik son derece büyük olan ve çevre yoluna bağlantı 
sağlayan bu yolumuz kamulaştırılacak binadan dolayı bir 
türlü açılamıyordu. Bizlerde geçtiğimiz yaz aylarında kam-
ulaştırma işlemlerimizi tamamladık ve binaları yıkmak sure-
tiyle yolumuzu açtık. Ardından yolumuzun altyapı işlem-
lerini tamamladık ve kışın gelmesiyle asfalt yapamamıştık. 
Bölge sakinlerimizin de yoğun isteği vardı asfalt yapılması 
konusunda. Ancak kış ayları olduğu için asfalt yapamadık 
ve bunu bölge sakinlerimize ilettik ve onlarda sağolsunlar 
bunu hoş karşıladılar. Bugün itibariyle de asfalt çalışmamıza 
başladık. Şehrimize, bölgemize hayırlı uğurlu olsun” dedi.

Başkan Eroğlu ayrıca yıl içerisinde kent merkezinde 40 
kilometre yol asfaltlamayı planladıklarını sözlerine ekledi.

Zonguldak Belediyesi tarafından kent merkezin-
de 70 adet otobüs durağı yenilenerek, halkımızın 
hizmetine sunuldu.

Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu’nun gi-
rişimleri ile 15 yıl süren istimlak sorunu çözülüp, 
sorun oluşturan evin yıkılması sonucu açılan yol-
da asfaltlama çalışması yapıldı.

ZONGULDAK’DA KENT 
MERKEZİNDE YER ALAN OTOBÜS 
DURAKLARINI YENİLİYORUZ

Genç nesillere golf sporunu tanıtmak ve sevdirmek 
amacıyla Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında başlatılan, okul 
öğrencilerine yönelik eğitimler, tüm hızıyla sürüyor.

Öğrencilerin ve  öğretmenlerin bü-
yük ilgi gösterdiği eğitim semine-

rinde milli takımın usta golfçüsü Ham-
za Sayın, Dünya’da büyük ilgi gören 
golf sporunu tanıtıp, oyun kuralları ve 
insan sağlığına faydaları hakkında bilgi 
verdi. Yaklaşık 600 öğrencinin ilgiy-
le izlediği eğitimde golf malzemeleri 
tanıtılarak, milli takım oyuncusu olan 
öğrencilere burs imkanı verilmesi gibi 
avantajlardan söz edildi. Büyükşehir 
Belediyesi Golf Kulübü’nün kapıları-
nın herkese açık olduğunu ifade eden 

milli golfçü ve eğitmen Hamza Sayın, 
verdikleri teorik ve pratik eğitimlerle 
öğrencileri iyi bir golfçü yapmaya ça-
lıştıklarını kaydetti.

Golf sporunu tanıtmak ve sevdirmek 
için okul eğitimlerine devam ettikleri-
ni ifade eden Samsun Büyükşehir Be-
lediyesi Golf Kulübü Müdürü Oytun 
Biren de, “Bu güzide okulumuzda 
7-15 yaş arası 600 öğrencimize golf 
sporunun kültürünü, oyun kurallarını, 
sağlığa olan faydalarını ve avantajları-

nı anlattık, kulübümüzü tanıttık. Ama-
cımız Samsun’da golf sporunu tabana 
yayıp herkesin oynayabileceği ve ders 
alabileceği bu sporu yaygınlaştırmak.
Bugün de özel bir okulda bunun ilk 
uygulamasını yaptık. Bundan sonraki 
günlerde de okullarımıza gelip öğren-

cilerimize golf sporunun tanıtımlarını 
yapacağız. Burada bize desteklerini 
hiç esirgemeyen başta Samsun Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya 
Yılmaz ve Kulüp Başkanımız Kadir 
Koçak ile birlikte tüm ekibimize teşek-
kür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Kırklareli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 

tarafından hayvan besicilerine eğitim verildi.

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ali 
Dermenci, Pınarhisar ilçesinin Tozaklı köyünde 
düzenlenen eğitimde, bu tür eğitim çalışmaları ile 
besicilerin bilinçlendiğini söyledi.

Kırklareli’nin hayvancılıkta son yıllarda önemli 
bir konuma geldiğini belirten Dermenci, eğitim 

çalışmalarının kesintisiz süreceğini aktardı.

Besicilerin en önemli sorunlarından 
birinin buzağı ölümleri olduğuna dik-
kati çeken Dermenci, “Bunun önüne 
nasıl geçilecek, hayvanlar nasıl besle-
necek, nasıl daha fazla verim alacağız 
bunların hepsini konunun uzmanından 
dinleyeceğiz. Bilindiği üzere bakanlı-
ğımız destekleme modelinde yaptığı 
değişiklikle artık sadece buzağılara 
destek vermektedir. Buzağı desteğini 
de hak etmek için buzağının 4 ayını 
doldurmuş ve aşılarının yapılmış olma-

sı gerekmektedir. Bizler yeni doğan bu-
zağıların doğru bakım ve beslenmesi ile bu buzağı 
ölümlerinin önüne geçmeyi hedeflemekteyiz.” 
diye konuştu.

Konuşmalarında ardından hayvan bakım ve bes-
leme uzmanı Ziraat Mühendisi Emrullah Öztürk, 
besicilere bilgiler verdi.

Sinop’un  Boyabat ilçesinde basi jump sporcusu Cengiz  Koçak tarafından 135 
metreden yapılan atlayış başarıyla tamamlandı. 

Kırklareli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından hayvan besicilerine eğitim verildi.

Sinop Havacılık Kulübü 
ile  Boyabat Belediyesi 

tarafından ortaklaşa baş-
latılan proje kapsamında 
Kırkkızlar Kayası, adre-
nalin dolu bir gösteriye 
sahne oldu.  Türkiye’nin 
ilk ve tek profesyonel ser-
best atlayış sporcusu Cen-
giz  Koçak, Tarihi  Boya-
bat Kalesinin karşısında 
bulunan doğa harikası 
Kırkkızlar Kayasında ku-
rulan platforma çıkarak 
kendisini boşluğa bıraktı.
Kırkkızlar Kayasının ser-
best atlayış için oldukça uygun olduğunu belirten 
Cengiz  Koçak,  Boyabat Belediye Başkanı  Şefik 
Çakıcı’nın da desteğiyle, Kırkkızlar Kayasının en 
uygun alanına 4 metrelik bir platform inşa ettirdi 
ve buradan atlayarak ilk serbest atlayışı gerçekleş-
tirmiş oldu.Türkiye’nin’ilk ve tek profesyonel ser-
best atlayış (base jump) sporcusu Cengiz  Koçak 
tarafından 135 metrelik uçurumda gerçekleşen at-

layış sırasında adeta nefesler tutuldu. Kayalıkların 
üzerine kurulan platforma çıkan  Koçak, kendini 
boşluğa bıraktı. Bir süre süzülen  Koçak paraşütü-
nü açarak güvenli bir iniş gerçekleştirdi.  Koçak’ı 
aşağıda  Boyabat Belediye Başkanı  Şefik Çakıcı 
ve  Sinop Havacılık Kulübü Derneği Başkanı Nuri 
Şişman karşıladı.Sinop Havacılık Kulübü Derneği 
Başkanı Nuri Şişman, bölgenin bu sportif çalışma-
lar için aranan kriterlere sahip olduğunu söyledi.

SIIRT’DE LISELI AYŞE, TAKIMIN GOL MAKINESI

Evde de engelli ağabeyi Ali ile 
ilgilenen Ayşe’nin en büyük 

hayali ise Türkiye Kadın Futbol 

Milli Takımında oynamak.
Türkiye Futbol Federasyo-

nu Kadınlar 3’üncü Futbol Ligi 

8’inci Grupta yeralan ve 20 puan 
ile 2’inci sırada bulunan Siirt 
Kadın Futbol Takımının golcü-
sü Ayşe Yelis, okuldaki başarılı 
performansını, yeşil sahalarda 
da sergiliyor. Oynadığı 8 maç-
ta 20 gol atan Ayşe Yelis, okul 
ve futbol hayatındaki başarısını 
ailesi ve sosyal hayatta da sür-
dürüyor. Barış Mahallesi’nde-
ki 6 kardeşi, annesi ve babası 
ile birlikte yaşayan Ayşe Yelis, 
okul, antrenman ve maçlardan 
arta kalan zamanını da ailesiyle 
birlikte geçiriyor. Babası işsiz 
olan Ayşe Yelis, aynı zamanda 
20 yaşındaki engelli ağabeyi Ali 
ile ilgileniyor.

AKSARAY BELEDIYESI 
TRAFIK İŞARET VE YÖN 
LEVHALARINI YENILEDI

TARIM YERLEŞKESINDE 
1. ETABIN İHALESI 
3 MART’TA YAPILACAK

Aksaray Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlü-
ğü ekipleri, kentin muhtelif cadde ve sokakların-
da bulunan uyarı ve yön levhaları üzerine yapış-
tırılmış olan çıkartma, karalama ve yıpranarak 
tahribata uğramış trafik levhalarını temizledi.

Aksaray Belediyesi Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü, şehir içi yol güzergahları 

üzerinde trafik işaret ve yön levhalarının gö-
rüş mesafesini engelleyici etkenleri ortadan 
kaldırıyor. Bilinçsiz kişi veya kişilerce trafik 
levhalarını reklam panosu gibi kullanan ve 
çeşitli çıkartmalar yapıştırdığı tespit edilen 
ve levhalara kasıtlı zarar verenler hakkında 
gerekli çalışmaların başlatıldığı açıklandı. 
Trafik düzenini sağlayan levhaların işlevini 
yitirerek birçok olumsuzluğu beraberinde ge-
tirdiği hatırlatıldı. Herkesi duyarlı olmaya ça-
ğıran Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, bu tür 
davranışlarda bulunan kişiler hakkında cezai 
işlem uygulanacağını bildirdi.

Bulunduğu bölgede bir ilk olma özelliği 
taşıyan ve Bayburt için çok büyük bir 
ehemmiyete sahip olan toplam 40 Mil-
yon TL maliyetli tarım yerleşkesi projesi  
hayata geçiyor. 

SAMSUN BÜYÜKŞEHIR BELEDİYESİ 
ÖĞRENCILERE GOLF’Ü ÖĞRETIYOR

SİİRT İMKB Meslek Teknik Anadolu Lisesi 10’uncu sınıf öğrencisi 17 yaşındaki Ayşe 
Yelis, okuldaki derslerde gösterdiği başarıyla birlikte futbol oynadığı Siirt Kadın Futbol 
Takımında da attığı gollerle adından söz ettiriyor. 

SINOP’TA 135 METREDEN NEFES KESEN ATLAYIŞ

KIRKLARELI’NDE HAYVAN 
BESICILERINE EĞITIM VERILDI

Yapımı 3 etap olarak planlanan, Bay-
burt’u tarım ve hayvancılıkta  bölgen-

in yıldızı haline getirecek  yerleşkenin ilk 
etabının yapımı için, ihale tarihi 3 Mart 
2017 olarak belirlendi. 

TARIMLA İLGILI HER DONANIMA 
SAHIP OLACAK 

Bulunduğu bölgenin  ilk tarım komplek-
si olma özelliğine sahip proje, tüm bölgeye 
hizmet edecek. İçerisinde tarımla ilgili her 
şeyin yer alacağı kompleksin, ilk etabında 
mezbahane, zahire pazarı, teknik alan, hay-
van konaklama birimleri, paket arıtma üni-
tesi, dezenfeksiyon alanı, müşahede binası, 
büyükbaş hayvan ahırı, küçükbaş hayvan 
ağılı, idari bina, at ahırı, kaba yem deposu, 
, veteriner binası, saman satış pazarı, tahıl 
deposu, deri toplama merkezi, gübre topla-
ma alanı ve antrenman parkuru olacak. 

BAYBURT TARIM VE HAYVANCILIK-
TA ÖN PLANA ÇIKACAK 

Projenin Bayburt’a çok şey kazandırarak, 
şehri tarım ve hayvancılıkta bölgenin par-
layan yıldızı haline getireceğini belirten, 
Bayburt Belediye Başkanı Mete Memiş şun-
ları ifade etti: Şunu tüm samimiyetimle  if-
ade edeyim ki,  bu proje Bayburt’un. Ekon-
omisi ağırlıklı olarak tarım ve hayvancılığa 
dayalı olan Bayburt’umuz için büyük önem 
arz ediyor. Bununla beraber, Bayburt’umu-
za değer katacak bir projeyi daha hayata 
geçireceğiz. 
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ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHIR, ZEYTIN 
AĞACI NAKILLERINI SÜRDÜRÜYOR

Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan, Kara-
man Belediyesi tarafından Beyazkent Mahal-
lesi’nde yaptırılan Seyir Terasları çalışmala-
rında incelemelerde bulundu.

YOZGAT’TA SOKAK HAYVANLARI 
SICAK YUVALARINA KAVUŞTU

KARAMAN’DA SEYİR 
TERASLARI KARAMAN’IN EN 
GÖZDE MEKANI OLACAK

Soğuk kış günlerinde kedi ve köpeklerin sığınabilecekle-
ri bir yuva olması için yaptırılan yaklaşık 60 kadar kedi 

ve köpek evi, Yozgat Belediyesi ekipleri tarafından park ve 
bahçeler başta olmak üzere şehrin belirli yerlerine yerleşti-
rildi. Belediyenin sosyal sorumluluk çerçevesinde başlattığı 
çalışma hakkında açıklamalarda bulunan Yozgat Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Şahin Kılınçaslan, soğuk kış günlerinde 
sokak hayvanlarının zor bir yaşam mücadelesi verdiğini ha-
tırlatarak,”Belediyemizin bir takım sosyal sorumlulukları var. 
Sokak hayvanlarımıza sokakta yaşayan kedi ve köpeklere 
bakmak belediyelerin sorumluluğu altındadır. Biz bunlara 
dayanarak Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile birlikte Yozgat 
Belediyesi olarak beslenme odaklarından, kedi ve köpek ev-
lerini birçok alanda park ve bahçelerimize yerleştirdik. Kış 
şartlarında soğukta insanlarımızın barınmaya yemeye içme-
ye ihtiyacı oluğu gibi bu hayvanlarımızın da bu ihtiyaçlarını 
gidermek amaçlı çalışmalara imza atıyoruz. Şu anda 40 tane 
köpek evi, 20 tane de kedi evi hazırlattık. Bunların yanı sıra 
da çeşitli boy ve ebatlarda suluklar ve beslenme odaklarını 
şehrin belirli yerlerine yerleştirdik” dedi.

Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan’ın yapımı-
na büyük önem verdiği projelerden birisi olan Seyir 

Teraslarının yapımı Beyazkent Mahallesi’nde sürüyor. Hızla 
devam eden çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Çalışkan, 
projenin bu yıl içerisinde tamamlanacağını söyledi. 

“Seyir Terasları hizmete girdiğinde Karaman’ın en gözde 
mekânlarından birisi olacak” diyen Başkan Çalışkan: “Vatan-
daşlarımızın keyifli ve huzurlu vakit geçirebilecekleri bir 
sosyal yaşam alanını daha Karamanımıza kazandırıyoruz. 
Beyazkent Mahallesi’nde Vali Konağı arkasındaki yamaç 
üzerinde bulunan 35 bin metrekare alana sahip olan bu pro-
jemiz içerisinde; piknik alanları, restaurant, kamelyalar, spor 
sahaları, çocuk oyun grupları, otopark, lavabo, çay bahçesi, 
yürüyüş yolları, dekoratif aydınlatmalar ve şelale şeklinde 
süs havuzu olacak. Çalışmalar ağırlıklı olarak projenin bina 
kısımlarını kapsayan restaurant ve çay bahçesi gibi sosyal te-
sis alanlarında devam ediyor. Bulunduğu konum itibari ile 
şehrin en önemli girişlerinden olan Mersin yolu girişini daha 
gösterişli bir hale getirecek bu projemizi 2017 yılında vatan-
daşlarımızın hizmetine sunmayı hedefliyoruz” dedi.

Başkan Akın konu ile ilgili yaptığı açıklamasında, “Bar-
tın Belediyesi olarak öğrencilerimizin ve yaya vatan-

daşlarımızın can güvenliği için İnönü İlkokulu önüne yap-
mayı düşündüğümüz üst geçit projemiz tamamlanarak iha-
le aşamasına geldi. İhalesi 14 Mart 2017 Salı günü yapılacak 
olan üst geçit, 15 metre uzunluğunda, 5,5 metre yüksekli-
ğinde, çelik konstrüksiyon olarak tasarlandı. Her iki tarafı-
na engelli asansörü bulunacak olan üst geçidin üstü kapalı 
ve aydınlatmalı olacak. Projenin şimdiden hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Bartın Belediyesi tarafından Hendekyanı 
Caddesi İnönü İlkokulu önüne inşa edile-
cek olan ve proje aşaması tamamlanan 
üst geçidin ihalesi 14 Mart 2017 Salı 
günü yapılacak.

BARTIN’DA ÜST GEÇİT 
İHALESİ YARIN YAPILACAK

TUNCELİ’DE KÖYLÜLER DUYARLILIK GÖSTERDI, 
DAĞ KEÇILERI TARLALARA KADAR İNDI

UŞAK’A 2 BIN 822 ÖĞRENCI 
KAPASITELI YURT KAZANDIRILDI

VAN’DA 28 BIN ÇIFTÇIYE 24 MILYON TL ÖDEME 

Tunceli’de Bezuvar cinsi çengel boynuzlu dağ 
keçileri, artık sürü halinde yerleşim yerlerine 

kadar inerek besleniyor.Dağ keçilerin, köylere 

yaklaşmasındaki en önemli etkenin köylü-
lerin kaçak avcıları bölgeden uzak tutması 
olarak görülüyor.  Türkiye’de Kuzeydoğu, 
Doğu Anadolu ve  Toroslar’ın doğusunda 
yaşayan Bezuvar cinsi dağ keçisi, besin mad-
desi bol alan alçak yerleri seviyor. Ancak in-
sanların baskısından dolayı yüksek dağlara 
sığınmak zorunda kalan Dağ keçileri,  Tun-
celi’de sürü halinde yerleşim yerlerine kadar 
inmeye başladı.Merkeze bağlı Rabat Kö-
yü’nde de Köy Muhtarı  Ali Hıdır Ergün’ün 
öncülüğünde, civar köylülerin son yıllarda 
kaçak avcılarla yaptığı mücadele ve bilinç-
lendirme çalışması sonucu, dağ keçilerinin 

sürü halinde köylere kadar inmesinde en önemli 
etken olduğu tahmin ediliyor.

Yüksek Öğrenim Kredi ve 
Yurtlar Kurumu(KYK) Uşak 

İl Müdürlüğü, Uşak Belediyesi ve 
HMD İnşaat Şirketi’nin yatırımla-
rıyla Uşak’a kazandırılan 2.822 öğ-
renci kapasiteli Latife Hanım Kız 
Öğrenci Yurdu hizmete açııyor. 
Yaklaşık 1 sene önce yapımına baş-
lanan ve 50 Milyon TL’ye yapılan 
Latife Hanım Kız Öğrenci Yurdu, 
bünyesinde bulunan 710 oda (9 ta-
nesi engelli odası), yemekhane ve 
sosyal tesisleri ile Uşak’a gelen kız öğrencilere 5 
beş yıldızlı otel konseptinde hizmet vermeye hazır 
hale geldi.

Yurdun son durumunu yerinde görmek ve ince-

lemerde bulunmak üzere  yurda ziyaret gerçekleş-
tiren Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan’a, 
Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Ufuk Uğur, 
AK Parti Belediye Meclis Üyeleri ve mimarlar 
odası temsilcileri de eşlik etti.

Van’da 2016 yılı mazot ve 
gübre desteği ödemeleri 

çiftçilerin hesaplarına aktarıldı. 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Ba-
kanlığı tarafından 2016 yılı ma-
zot ve gübre desteği kapsamında, 
Van genelinde 28 bin 615 çiftçiye 
24 milyon 654 bin 774,70 TL des-
tekleme ödemesi yapıldığı bildi-
rildi.Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, “Van ilinde 3 milyon 
700 bin dekar tarım arazisi bulun-
maktadır. Bu arazinin yaklaşık 3 
milyon 200 bin dekarı fiili olarak tarımda kullanıl-
maktadır. Bakanlığımızın tarım arazilerinin daha 
aktif ve verimli kullanılması ile bitkisel üretimi 
teşvik maksadıyla çiftçilerimize yönelik uyguladığı 
mazot ve gübre desteklemesi (MGD) kapsamın-
da ilimizde yürütülen ve bu çerçevede müracaat 
eden çiftçilerimizin iş ve işlemleri tamamlanmış-

tır. Takvimi 1 
Eylül 2015 - 31 
Aralık 2016 ta-
rihleri arasında 
belirlenen bu 
destekleme ça-
lışması, 7 Mart 
2016 tarihinde 
Bakanlığımıza 
aktarı lmışt ır” 
deni ld i .Aç ık -
lamada, ayrıca 
2016 yılı mazot 

ve gübre destekleme kapsamında, 13 ilçede 28 bin 
615 işletmeye 2 milyon 241 bin 334, 388 alanda 24 
milyon 654 bin 774,70 TL mazot ve gübre destek-
leme ödemesi yapıldığı ifade edildi.Ödemelerin, 
çiftçilerin Ziraat Bankasında açılan hesaplarına 
10-17 ve 24 Mart tarihlerinde aktarılacağı belir-
tildi. 

ARDAHAN BELEDİYESİ KIŞ 
GÜNEŞİ HALK OYUNLARI 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ RÜZGARI ESTİ
Türkiye Halk Oyunları Federasyonu ile Ardahan 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünce dü-
zenlenen Ardahan Kulüpler Arası İl Şampiyona-
sında Ardahan Belediyesi Kış Güneşi Halk Oyun-
ları Gençlik ve Spor Kulübü rüzgarı esti.

Büyükler Düzenlemesiz “Otantik” ve Büyük-
ler Düzenlemeli “Kafkas” kategorisinde İl 

Şampiyonu oldu. Ayrıca Düzenlemeli Gençler 
kategorisinde İl ikinciliği ile 3 ekip üç kupayla 
yarışmada büyük başarı elde etti.

Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, 
Halk oyunlarının kültürümüzün en büyük zen-
ginliği olduğunu söyleyerek; bu değerlere sahip 
çıkılması gerektiğini belirtti. Başkan Köksoy, 
Halk oyunlarımız diğer kültür miraslarımız gibi 
önemli değerlerden biridir. Biz bu değerlere sa-
hip çıkmak, yaşatmak ve gelecek nesillere sevdi-
rerek, aktarmalıyız. Bu yarışmada elde ettikleri  
başarıdan dolayı, antrenör ve oyuncularımızı 
kutluyorum.. Hak kazandıkları bölgeler arası 
şampiyonada başarılarının devamını diliyorum” 
dedi.

Yurt genelinde soğuk hava hakim olurken, 
Doğu Anadolu’nun ‘Çukurova’sı olarak bi-

linen Iğdır’a leylekler gelmeye başladı. Havanın 
sıcak ve güneşli geçmesi nedeniyle leyleklerin 
yuvalarına yerleştiği görüldü. Iğdır Valiliğinin 
çatısında bulunan bacaya yuva yapan leylekler, 
halkın ilgi odağı oldu. Baharın gelmesiyle birlik-
te leyleklerin geldiğini ifade eden Ahmet Akkuş 
isimli vatandaş, “Bu yıl kış mevsimi çok sert ve 
soğuk geçti. Ama mart ayına girdiğimiz için Iğ-
dır’ın sembolü ve baharın müjdecisi olan leylek-
ler sonunda geldi” dedi. 

IĞDIR’DA LEYLEKLER IĞDIR’A 
GELMEYE BAŞLADI
Hava sıcaklığının artması nedeniyle ley-
leklerin yuvalarını döndüğü görüldü.

Köylüler duyarlılık gösterdi, dağ keçileri tarlalara kadar indi Tunceli’de, köylülerin 4-5 yıldır kaçak avcılıkla 
mücadelesi sonucu, dağ keçileri sürü halinde köylerdeki yaşam alanlarının yanına kadar inmeye başladı

2 Bin 822 öğrenci kapasiteli Latife Hanım Kız Öğrenci Yurdu 16 Mart Perşembe günü 
itibariyle öğrencilerin hizmetine açılıyor.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından Van’daki 28 bin 615 çiftçiye, 2016 yılı 
içerisinde 24 milyon 654 bin 774,70 TL mazot ve gübre destekleme ödemesi yapıldı. 

Çalışmaları bizzat yerinde inceleyerek nakil iş-
lemlerine katılan Büyükşehir Belediye Başka-

nı Nihat Çiftçi, “Yeşiller içinde bir Şanlıurfa için 
mesaimiz sürüyor” dedi.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, kentin Devteş-
ti bölgesindeki imara açılan alanlarda yer alan 250 
adet zeytin ağacının nakil işlemlerine devam edi-
yor. İş makineleri ile mevcut yerinden sökülerek 
GAP Vadisi 2. Etabının bulunduğu alana getirilen 
Zeytin ağaçları, burada tekrardan toprakla buluş-
turuluyor. Sürdürülen çalışmaları yerinde incele-
yerek ekim işlemlerine katılan Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Nihat Çiftçi, amaçlarının Şanlıurfa’da 
yeşile hak ettiği önemi vermek olduğunu söyledi.

BAŞKAN ÇİFTÇİ: 225 BİN AĞAÇ DİKİMİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Şanlıurfa’da kişi başına düşen yeşil alan mikta-
rını arttırmak için çalışmalarına devam ettiklerini 
belirten Başkan Çiftçi, “Yıl içerisinde şu ana dek 
13 ilçemiz dahil olmak üzere toplamda 225 bin 
ağaç dikimi gerçekleştirdik” dedi.

Zeytin ağaç nakillerinin de sorunsuz bir şekilde 
sürdüğünü sözlerine ekleyen Başkan Çiftçi, “250 
adet 100 yıllık ağaçlarımızın nakillerini gerçek-
leştiriyoruz. Buna vesile olan Zeytin Platformuna 
teşekkür ediyorum. Zeytin ağaçları odun olmasın, 
yaşamlarını sürdürebilsin ve insanlara doğanın 
önemini hatırlatmak için bu tür çalışmalara ağır-
lık veriyoruz. Naklettiğimiz ağaçlarımıza gözümüz 
gibi bakacağız” dedi.

ŞENOCAK: ZEYTİNİN ANA VATANI 		
URFA’DIR

Şanlıurfa’da zeytin ağacının yaygınlaştırılması 
için çalışmalarını yürüttüklerini belirten Zeytin 
Ağacı Platformu Başkanı İhsan Şenocak ise, “Tüm 
ağaçlar çok kıymetlidir ama incelendiği zaman 
zeytinin yeri bambaşkadır. Zeytinin gövdesi, yap-
rağı, çekirdeği, meyvesi, yağı hepsi insanlığa fay-
dalıdır. Hiç bir zararı yok. Aynı zamanda Kur’an-ı 
Kerim’de 6 yerde zeytin ağacından bahsediliyor. 
Dolayısıyla bir kutsal bir ağaç olduğuna inanıyo-
ruz. Bunun için bir platform kurduk. İncelediği-

miz zaman zeytinin ana vatanı da Urfa’dır. Kıraç 
bölgelerde de zeytin ağacının yaygınlaştırılması 
için çalışmalar yürütüyoruz. Devteştin’de imara 
açılan bölgelerdeki zeytin ağaçlarının nakilleri için 
Büyükşehir Belediyesine başvurduk. Uygun gör-
düler ve tüm ağaçların nakilleri gerçekleşiyor. Ben 
yaklaşımından dolayı Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Nihat Çiftçi’ye teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

Devteşti bölgesinde imara açılan alanlarda yer alan ve çoğu asırlık olan 250 
adet zeytin ağacının nakilleri sürüyor.

Yozgat’ta sokak hayvanları sıcak yuvalarına 
kavuştuYOZGAT - Yozgat Belediyesi ve Or-
man ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma 
Milli Parklar 9. Bölge Müdürlüğü tarafından 
hazırlatılan kedi ve köpek evleri şehrin belirli 
noktalarına yerleştiriliyor.
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Sinemanın yeni şeklinin belirlenmesi için 
yapılan anket çalışması sonucunda hal-

kın tercih ettiği proje yaşama geçiriliyor.
Belediyemiz Başkanlığı tarafından Yıl-

maz Güney Sineması’nın ihtiyaçlara daha iyi 
cevap vermesi amacıyla bir süre önce yeni 
bir projenin yaşama geçirilmesi çalışmaları 
başlatıldı.

Bu amaçla, hazırlanan taslak projeler hal-
kımızın tercihine sunuldu.

Yılmaz Güney Sineması’nın yeni görünü-
me kavuşturulması için 694 kişinin katıldı-
ğı anket sonucunda; 630 kişinin beğendiği 
tasarım, yönetim tarafından kabul edilerek 
projelendirildi.

Proje çalışmalarının tamamlanmasından 
sonra yeni projenin hayata geçirilmesi için 
yıkım çalışmaları başladı. Yıkım çalışmaları-
nın tamamlanmasından sonra yeni projenin 
inşaatına başlanacak.|

Karabük’te kaldırım çalışmaları devam ediyor. 
Karabük Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
il genelinde kaldırım çalışmalarını sürdürüyor.

TRABZON’DA BAMBAŞKA BIR
TABAKHANE GELIYOR

KARABÜK BELEDIYESI 
BOZUK YOL, KALDIRIMSIZ 
CADDE VE SOKAK BIRAKMIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi kamulaştırma işlem-
lerinin yüzde 98 oranında tamamlandığı Tabakhane 

Kentsel Dönüşüm Projesinde yıkım çalışmalarını sürdürü-
yor. 672 binanın kamulaştırılarak yıkılacağı Tabakhane’de 
656 binanın kamulaştırma işlemi tamamlanırken 571 bi-
nanın yıkımı gerçekleştirildi. Tabakhane kentsel dönü-
şüm alanının Kahramanmaraş Caddesi ile Yenicuma’da-
ki TOKİ konutları arasında kalan kısmında uygulanacak 
peyzaj projesi ile yine bu alanda yer alacak ve Pazarkapı 
Kavşağı’nı Kanuni Bulvarı’na bağlayacak yolun ihalesinin 
Mayıs ayı içinde yapılması planlanıyor.

Bölgede sürdürülen çalışmalarla ilgili olarak değerlen-
dirmelerde bulunan Trabzon Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, Trabzon’u ismine 
layık hale getirecek çok büyük çalışmalara imza atmakta 
olduklarını kaydetti. Pazarkapı Kavşağı’nın da Karayolları 
tarafından ihale edildiğini hatırlatan Gümrükçüoğlu, “Ta-
bakhane kentsel dönüşüm alanı içinde Kanuni Bulvarını 
sahile bağlayacak önemli bir ulaşım aksımız yer alacak. Bu 
yol ile birlikte bölgede uygulanacak olan peyzaj çalışmala-
rının Mayıs ayı içinde ihale edilmesi için TOKİ tarafından 

Yer ve bölge ayrımı gözetmeksizin şehir genelinin tümün-
de kaldırım yenileme ve yol asfaltlama çalışmalarını sür-

düren Karabük Belediyesi, Karabük’ü daha modern ve yaşa-
nabilir bir kent haline getirmeye gayret gösteriyor. Karabük 
Belediyesi şehir genelinde bozuk yol, kaldırımsız cadde ve so-
kak bırakmamak için çalışıyor. 5000 Evler ve yeni yapılan Sos-
yal Sigortalar İl Müdürlüğü caddesinde kaldırım çalışmaları 
tamamlanıyor. Yapılan çalışmalardan duydukları memnuni-
yeti dile getiren mahalle sakinleri, Karabük Belediye Başkanı 
Rafet Vergili’ye teşekkür ettiler.

Belediye çalışanları “Down sendromlu kar-
deşlerimizle aynı havayı soluyoruz. Beraber ya-
şıyoruz. Onların bizden farkı artı bir olmalarıdır. 
Down sendromlu bireylerin hayatın her alanında 
olmasını sağlamak amacına dikkat çekmek için 
21 Mart günü önemli bu nedenle bizlerde down 

sendromlu çocuklarla bir araya gelerek 
farkındalık oluşturmak istedik”. Dedi.

Kilis Belediye Başkanı Av. Hasan 
KARA, “Dünya Down Sendromu Günü, 
down sendromlu bireyler hakkında top-
lumsal bilinç oluşturmak açısından önemli 
bir fırsat sunuyor bizlere. 10 Kasım 2011 
tarihinde Birleşmiş Milletler tarafından 
21 Mart’ın “Down Sendromu Farkındalık 
Günü” olarak kabul edildiğini anımsatan 
Kara, Unutmayalım ki, Down Sendromu 
bir hastalık değil genetik bir farklılık olarak 

kabul ediliyor. Down sendromunu iyileştirecek 
veya yok edecek bir tıbbi tedavi bulunmuyor. 
Tek yol eğitim… Sosyalleşme, bizde belediye 
olarak bu noktada yapabileceklerimizi yapmaya 
çalıştık” diye konuştu.

Melen Su Park Projesi 
kapsamında Melen Çayı 

üzerinde yapılması planlanan 
Çelik köprü için hafriyat çalış-
malarının yanı sıra diğer çevre 
ve yol bağlantılarında da çalış-
malar başladı. Düzce Beledi-
ye Başkanı Mehmet Keleş’in 
mega projeleri arasında yer 
alan Melen Su Park için ça-
lışmalar devam ediyor. Melen 
Çayı üzerinde yapılması plan-
lanan çelik köprü için çevre 
düzenleme ve hafriyat çalış-
maları başladı. İstanbul’daki 
boğaz köprülerinin birer min-
yatürü olması planlanan çelik 
köprünün çok kısa bir süre 
içinde tamamlanması hedef-
leniyor.

Mutlu Kadın El Ürünleri Sergisi Park 328 AVM’ nin zemin katında açıldı. Sergide 
birbirinden güzel el emeği ürünler stantlarda yerini alarak beğeniye sunuldu. Serginin 
Pazar gününe kadar açık olacağı belirtildi.

Melen Su Park Projesi kapsamında Melen Çayı üzerinde yapılması planlanan Çelik köprü için 
hafriyat çalışmalarının yanı sıra diğer çevre ve yol bağlantılarında da çalışmalar başladı.

Kilis Belediyesi tarafından 21 Mart Down Sendromu Farkındalık günü dolayısıyla 
Belediye çalışanları +1’ e dikkat çekti.

Osmaniye Belediye-
si Eğitim Merkezi 

(OBEM), Usta eğitmenler 
ile birlikte kursiyer kadınla-
rın 24 ayrı kursta hazırlamış 
olduğu el emeği ürünler bü-
yük beğeni topladı.

Osmaniye Belediyesi 
sosyal sorumluluk pro-
jesi kapsamında kurulan 
OBEM bünyesinde açılan 
el ürünleri sergisinde ka-
dınlar, belediye tarafından 
verilen malzemelerle yap-
tıkları ürünlerin satışını 
yapacak. Satışlardan elde 
edilecek gelirler yardıma 
muhtaç kadınlar yararına 
kullanılarak bir sosyal sorumluluk daha yerine 
getirilmiş olacak.

Belediye Başkan Yardımcılarının birlikte açılı-

şını yaptıkları sergide Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Azizoğlu, usta öğreticiler ve kursiyerlere teşek-
kür ederek tüm Osmaniye halkı ‘Mutlu Kadın El 
Ürünleri’ sergisine davet etti.

BATMAN’DA SINEMA
HALKIN TERCIHINE 
GÖRE YAPILACAK

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 
Lokman Ekinci, spora ve gençliğe im-

kanları ölçüsünde her türlü tesis, malzeme, 
maddi ve manevi desteği verdiklerini ve 
vermeye devam edeceklerini söyledi. 2017 
yılı başlarında önlerine bir takım hedefler 
koyduklarını anlatan Ekinci, “Hedeflerimi-
ze ulaşmak için an itibariyle 20 olan branş 
sayımızı iki katına çıkarmak için çalışmala-
ra başladık. İl ve ilçelerde faaliyet gösteren 
antrenörlerimize ve amatör spor kulüpleri-
ne spor malzemeleri desteği verdik. Bünye-
mizde bulunan yarı olimpik yüzme havuzu 
ve sauna odasını faaliyete koyduk ve yine 
aynı binada iç mekan fitness salonumuzu 
açtık” dedi.

OSMANIYE BELEDIYESI MUTLU 
KADIN EL ÜRÜNLERI SERGISI AÇTI

KİLİS BELEDİYESİ +1 E DİKKAT ÇEKTİ

DÜZCE’DE ÇELİK KÖPRÜ YAPIMINA BAŞLANDI

Kırıkkale’de, alçak ve yüksek sistem bağlarda 
budama konulu uygulamalı eğitim verildi.

KIRIKKALE’DE BAĞCILIĞI 
GELIŞTIRME ÇALIŞMALARI

Delice ilçesine bağlı Arbişli köyünde düzenlenen eğitim-
de konuşana Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü 

Sırrı Yılmaz,  Delice Beyazı üzüm çeşidinin yaygınlaşması 
için çalıştıklarını söyledi. Bu yıldan itibaren bu çeşidin yay-
gınlığını arttırmaya destek olacaklarını dile getiren Yılmaz, 
şunları kaydetti:  “Delicenin kendine has üzümünü hem ye-
tiştiren hem de yetiştirdiği üzümü işleyen bir ilçe olması için 
desteklemelerden yararlanması gerekiyor. Bu kapsamda  
Delice Beyazı üzüm çeşidinin fidan yetiştiriciliğinin de ilçe-
mizde yapılması konusunda adımlar atıyoruz. Sadece üzüm 
yetiştirip satan değil aynı zamanda yetiştirdiği üzümü işle-
yen, bu alanda sanayileşmeyi başaran bir  Delice oluşturmak 
için çalışmalıyız. Bu konuda sanayileşmeyi başarmamız ha-
linde rekabet gücü olan katma değer üreten ve üreticisinin 
yüzünü güldüren bir ürün elde etmiş olacağız.”

Konuşmaların ardından bağcılara bağ budama uzmanala-
rı tarafından uygulamalı eğitim verildi.

ŞIRNAK’TA GENÇLER İÇIN 
SPOR SALONU AÇILDI

Şırnak Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü bünyesinde fitness salo-
nu açıldı.

Yalova Belediyesi tarafından doğu sahil bandı üzerinde yürütülen çalışmalar aralıksız olarak devam 
ediyor. Çalışmaları Yalova Belediye Başkanı Vefa Salman yakından takip ediyor. 

İDO Terminali ve Adliye girişindeki tamamlanan 
çalışmalar, Yürüyen Köşk kafeteryasının yapımıy-

la sürüyor. Kafeteryanın tamamlanmasıyla birlikte 
her iki giriş arasında kalan bölgedeki çalışmalar 
start alacak. 

İlk olarak Adliye girişinden başlayan doğu sahil 
bandı düzenleme çalışmaları Yürüyen Köşk’e kadar 
tamamlandı. Baskılı asfalt uygulamasının yanı sıra 
bölgede istinat duvarı, yürüyüş yolu, bisikletyolu, 
ışıklandırma ve peyzaj düzenlemeleri gerçekleşti-
rildi. Benzer uygulama İDO Terminali girişinde de 
yapıldı.

Yürüyen Köşk çevresinde yapılacak tüm planla-
malar için hazırlanan dosya Anıtlar Kuruluna onay-
lattırıldı. Onay sonrasında mevcut yeterli kapasiteye 
sahip olmayan kafeteryanın yenileme çalışmaları 
başladı. Daha sonra kalan alanda içerisinde yürüyüş 
yolları, bisiklet yolları, piknik alanları, spor alanları 
ve diğer sosyal donatıların yer alacağı zeminde yine 
baskılı renkli asfalt uygulamasının yapılacağı çalış-

malar yapılacak. Yaz sezonu öncesinde tamamla-
nacak tüm çalışmalarla doğu sahil bandı bambaşka 
bir görünüme kavuşarak, kentimizin cazibe merkezi 
haline gelecek.

Çalışmalar Başkan Salman’ın Yakın Takibinde

Yürüyen Köşk kafeterya inşaatını ziyaret 
eden Belediye Başkanı Vefa Salman, pro-
jenin son durumu hakkında detaylı bilgiler 
aldı. Doğu sahil bandı üzerinde yürütülen 
çalışmaları yakından takip eden ve sık sık 
denetleyen Başkan Salman, Yürüyen Köşk’ü 
de içine alan bu bölgedeki çalışmaların ive-
dilikle tamamlanacağını belirterek şunları 
dile getirdi; “Doğu sahil bandımızın hareket-
lenmesi amacıyla yıllardır çeşitli çalışmalar 
yapılsa da bu mümkün olmadı. Bu alanı bir 
bütün olarak ele alıp yeniden planladık. İDO 
girişinden başlayarak Adliye çıkışına kadar 
sosyal donatıları yapılmış, çevre düzenlemesi 
tamamlanmış, ışıklandırılmış, bisiklet ve yü-
rüyüş yolları olan bambaşka bir doğu sahil 

bandı ortaya çıkaracağız. Bu alan eski yapısından 
tamamen sıyrılacak ve halkımızın sık sık geleceği 
yaz aylarında vakit geçirmek isteyeceği bir cazibe 
noktası olacak.” dedi.

YALOVA’NIN DOĞU SAHİL BANDI
CAZİBE MERKEZİ OLACAK
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Dünya halı sektöründe marka 
olan Gaziantep, Naksan Hol-

ding’in markalarıyla dünya pazarla-
rında iddiasını büyütecek. Kayyuma 
devredildikten sonra yeniden yapı-
lanma sürecine giren Naksan’ın Yö-
netim Kurulu Üyesi ve Genel Ko-
ordinatörü Mahmut Birlik, yeni he-
deflerini, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nde düzenlediği bayi top-
lantısıyla açıkladı. TMSF tarafından 

2016 yılının Temmuz ayında kayyum 
olarak atandığını, geçen bu sürede 
yeniden yapılanma çalışmalarını 
yaptıklarını anlatan Birlik “Naksan, 
4 bin çalışanıyla Türkiye’nin en bü-
yük gruplarından biri. Bu grup millî 
bir değer taşıyor. Grup markaları 
geçmişte teknoloji, tasarım, pazar-
lama ve bayi ağıyla seçkin bir yere 
sahipti. Bunu korumak asli görevi-
miz olacak. Kayyum olarak atandı-

ğımızda çalışanlarımız 2 aydır maaş 
alamıyordu. İlk olarak bu mağduri-
yeti giderdik, bu ay itibarıyla işten 
ayrılanların kıdem tazminatını öde-
meye başladık” dedi. Royal Halı’nın 
iplik üretimi dâhil olmak üzere üre-
timinin yüzde 55’ini ihraç ettiklerini 
söyleyen Birlik “Royal BCF iplik 
bölümümüz, cironun yüzde 50’sini 
oluşturuyor. İplik üretiminin yüzde 
96’sı da ihraç ediliyor. Bu üretim ka-
pasitesini artırıp, yeni pazarlar bula-
rak ülke ekonomisine katkı yapmayı 
sürdüreceğiz” dedi. Naksan Yöne-
tim Kurulu Üyesi Yaşar Atılgan da 
“Dünya parça halı pazarının yüzde 

52’si Gaziantep’te üretilmiş. Türki-
ye’deki toplam üretimin yüzde 96’sı 
Gaziantep’te üretilmiş. Hedefimiz 
kaliteli halıda ABD ve Avrupa pa-
zarlarına ulaşmak” dedi.

SIGORTA DÖNEMI 		
YENIDEN BAŞLADI

Atlas, Royal ve Pierre Cardin 
markalarıyla çıkmayan leke, yırtıl-
ma, kesilme, yanma, su baskını ve 
hırsızlık gibi kullanıcı hatalarını içe-
ren durumlarda 2 yıllık garantinin 
yanı sıra kullanıcı hataları da 1 yıllı-
ğına sigortalanacak. Halılarda ebru 
sanatı eserleri de işlenecek.

Bakanlar Kurulu kararıyla, Katma 
Değer Vergisi (KDV) oranı 30 

Nisan’a kadar yüzde 18 yerine yüzde 
8 olarak uygulanacak. Bunun sektörü 
yüzde 25-30 oranında hareketlendir-
diğini belirten Yıldız Mobilya Genel 
Müdürü Mesut Yıldız, üreticilerde 
ise bu oranın çok daha yüksek oldu-
ğunu, sektörde yüzde 60 civarında 
bir artış gördüğünü ifade etti.

“KDV İNDİRİMİ İNEGÖL MO-
BİLYA SEKTÖRÜNE CİDDİ KAT-
KI SAĞLAYACAK”

Türkiye mobilya sektöründe sanal 
satışlarında ilk 4 büyük mobilya şir-
keti arasında olduklarını dile getiren 
Yıldız, “Alışverişte KDV indiriminin 
ardından yaşanan hareketlilik üre-
ticileri ve bizleri oldukça sevindir-
di. İnegöl’deki üretici firmalar, nihai 
tüketiciye minimum yüzde 10 fiyat 
avantajı sağlayan KDV indiriminin 

toptan alıcılarına ve nihai tüketicilere 
ciddi yansımaları olmuştur. KDV’nin 
düşürülmesi piyasalarda etkisini cid-
di şekilde göstermeye başladı. KDV 
indirimi İnegöl mobilya sektörüne 
ciddi katkı sağlayacak. Bir de yapılış 

zamanı çok önemli. Özellikle mobil-
ya sezonunun başında olmamız ha-
sebiyle, nihai tüketicilerimiz de bun-
dan ciddi anlamda faydalanacaklar. 
İndirimin başladığı günden bu yana 
sayfaya gelen ziyaretçilerimiz çoğal-

dı. İnşallah önümüzdeki haftalarda 
ve aylarda hem KDV indirimiyle 
hem de sezon başının da vermiş ol-
duğu hareketlilikle biraz daha canlı 
bir ekonomiye sahip olacağız” diye 
konuştu.

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, De-
nizli’de T.C. Başbakanlık Toplu Ko-

nut İdaresi (TOKİ) tarafından 2 miyar 
liranın üzerinde bir yatırımla 18 bin 332 
konut yapılacağını açıkladı.

Bakan Zeybekci, TOKİ Başkanı Ergün 
Turan ile kentteki bir otelde basın toplan-
tısı düzenledi.

TOKİ ile uzun süredir Denizli’de dar 
gelirli ailelere konut üretimi için görüş-
tüklerini, gelen talepler doğrultusunda 20 
bine yakın bir konut ihtiyacının ortaya çık-
tığını belirten Bakan Zeybekci, Denizli ve 
ilçelerinde yapılacak 18 bin 332 konutun 
12 bin 500’ünün kent merkezinde olacağı-

nı ifade etti.

Zeybekci, ilave talep gelmesi durumun-
da konut sayısını artırabileceklerini, ko-
nutlarının önemli bölümünün ise 2 oda bir 
salon konseptinde olacağını bildirdi.

Konut yapılacak yerlerden Babadağ il-
çesinde arsayla ilgili sıkıntılarının bulun-
duğunu anlatan Zeybekci, diğer ilçelerde 
ise ihale sürecinin kısa sürede başlayaca-
ğını ve yıl sonuna kadar tamamlamayı he-
deflediklerini aktardı.

TOKİ Başkanı Turan da Denizli’de ko-
nut üretimi için detaylı bir çalışma yaptık-
larını belirtti.

YÜKSEK KALITELI 
TÜRKHALISI ABD YOLCUSU

KDV INDIRIMI MOBILYA SEKTÖRÜNÜ HAREKETLENDIRDI

Asya ve Avrupa’yı 4’üncü defa de-
niz üzerinden birbirine bağlaya-

cak olan Çanakkale 1915 köprüsü ve 
otoyollar için 10,5 milyar liralık imza 
atıldı. Güney Kore Cumhuriyeti Ara-
zi, Altyapı ve Ulaştırma Bakanı Ho-In 
Kang’ın katılımıyla yapılan imza töreni-
nin ardından konuşan Ulaştırma Bakanı 
Ahmet Arslan, teklif veren 4 şirketten 

oluşan üstlenici şirketin kurulması ve 
bu şirketle imza aşamasına gelinmesin-
den duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
Yarın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım’ın 
katılacağı törenle temeli atılacak olan 
Çanakkale 1915 köprüsünün önemine 
işaret eden Bakan Arslan “Bir kere Av-
rupa ve Asya’yı dördüncü defa kıta aşan 

bir projeyle bağlamış olması sebebiyle 
önemli. Deniz altından geçen Marmaray 
ve Avrasya Tüneli’ni de düşünürseniz, 
6’ncı geçiş olacak. Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü artı bağlantı otoyolları, Osman 
Gazi Köprüsü artı bağlantı otoyolları ve 
1915 Çanakkale Köprüsü artı bağlantı 
otoyollarıyla Marmara Denizi etrafında 
bir ring oluşturacağız. Bu ring de tüm bu 

coğrafyanın, ülkemizin çok önemli bir 
nüfusunun ve ticaretin çok önemli kıs-
mının, sanayinin, endüstrinin çok önemli 
bir kısmının gerçekleştiği bu coğrafyada 
hem yaşayanların hayatını kolaylaştıra-
cak hem de bu coğrafyadaki sanayinin, 
ekonominin daha da büyümesini sağla-
yacak” diye konuştu.

ÇANAKKALE 1915 
IÇIN 10,5 MILYAR 
LIRALIK IMZA

TOKİ DENIZLI’DE 18 BIN 332 KONUT YAPACAK

Şoförün dinlenme süresi olan 8-10 dakikada 
şarj olan elektrikli otobüsler yola çıkıyor. Ardın-
dan elektrikli çöp kamyonu devreye girecek...

Çanakkale 1915 Köprüsü, Türk ve Koreli 4 şirketin ortaklığında 5,5 yılda tamamlanacak. 10,5 milyar liraya 
mal olacak köprü, 16 yıl 2 ay işletildikten sonra Karayollarına devredilecek...

ELEKTRIKLI OTOBÜSLER 10 
DAKIKADA ŞARJ OLACAK

Aselsan, elektrikli araç teknolojisinin gelişmesinde bü-
yük katkı sağlayacak olan ‘hızlı şarj’ özelliğinde dev 

bir adım attı. Toplu ulaşım için TEMSA ile birlikte otobüs 
geliştirdiklerini, 8-10 dakikada şarj olabilen aracın ilk 2 pro-
totipinin hazır olduğunu söyleyen Aselsan Elektrikli Araç 
Sistemleri Program Müdürü Ali Murat Topçu “Şarj için 
bekleme olmaması sebebiyle araçların belediyeler tarafın-
dan kısa zamanda kullanılmaya başlayacağını tahmin edi-
yoruz” dedi. Topçu “Bu araçlar durakta şoförün dinlenme 
süresi içinde kısa sürede şarj oluyor. Hiçbir şekilde zaman 
kaybı olmuyor. 2015 yılından bu yana hem raylı hem lastik 
tekerlekli araçlarda kullanılabilecek eliktrikli sistemlerimiz 
var. Çok farklı araçlarda kullanılabilir. Testler tamamlandı, 
seri üretime geçebiliriz. Ayrıca elektrikli çöp kamyonuyla 
ilgili çalışmalara da başladık. Bu da yakında faaliyete geçe-
cek” dedi. Elektrikli otobüs, 8 dakikada tam şarja ulaşıyor 
ve bu dolumla 50-70 kilometre yol alıyor.

ARAP’IN ÇAYINA BISKÜVI 
KATIP 3,5 MILYARA KONACAK

Atıştırmalık pazarda Ülker, Godiva ve McVitie’s’i tek çatı 
altına toplayarak Pladis markasıyla dünya  pazarında 

ilk dört şirket arasına girmeyi başaran Yıldız Holding, Asya 
ve Afrika’daki varlığını artırmak için gaza bastı. Bu amaçla 
Asya ve Afrika pazarını kapsayan MENA bölgesinin merkez 
üssünü Suudi Arabistan olarak belirleyen Yıldız Holding, bu 
ülkedeki iki fabrikasının kapısını ilk defa Türk basınına açtı. 

Önce Cidde’deki, ardından da Riyad’daki fabrikayı gez-
dik. İş gezisinin Cidde durağında bir araya geldiğimiz Pla-
dis’in CEO Yardımcısı Mehmet Tütüncü,  bölgeye ilişkin 
stratejilerini anlattı. Orta Doğu ve Kuzey Afrika (MENA) 
bölgesinde 260 milyon tüketiciye ulaşmayı hedeflediklerini 
söyleyen Tütüncü, Pladis’in geçen yıl yaptığı 14,1 milyon li-
ralık brüt satışın yüzde 38’inin Türkiye, MENA ve Orta Asya 
Bölgesi’nden geldiğini belirtti. 

MENA’DA BÜYÜYECEK

Önümüzdeki üç yıl, Pladis için her yıl ortalama yüzde 15 
civarında bir büyüme hedeflediklerini kaydeden Tütüncü,  
“Bu büyümeyi, ana pazarlarımıza yenilerini ekleyerek yapa-
cağız. Şu anda Pladis’in iki ana pazarı var; Türkiye ve İngil-
tere. Öncelikli pazarlarımızı ise Orta Doğu ve Kuzey Afrika, 
Kuzey Amerika ve Sahra Altı Afrika olarak belirledik. 2019’a 
geldiğimizde MENA’nın, Pladis’in satışlarının içinde yüzde 
12 payla üçüncü ana pazar olacak” dedi.

YERLIYE DÖNÜŞ
Vestel, Turkcell’e özel olarak ürettiği giriş segmentindeki 

akıllı telefonu Venus 5000’i satışa sundu. Vestel mühen-
disleri tarafından tasarlanan Venus 5000, Turkcell mağaza-
larında erişilebilir bir fiyatla peşin 799 liraya, taksitli olarak 
ayda 28 liradan tüketiciyle buluşacak. Telefonun tanıtım top-
lantısında konuşan Vestel Şirketler Grubu İcra Kurulu Baş-
kanı Turan Erdoğan, Venus’le 2016 yılında yüzde 7’lik pazar 
payına ulaştıklarını belirterek, “Bu bizim için bir rekor. He-
defimiz 2017 sonunda yüzde 10 pazar payına ulaşmak. Tür-
kiye’de pazarın yüzde 50’sini 2 bin lira ve üstü modeller olu-
şuyor. Gelişmiş ülkelerde bu trend tersine döndü. Bizde de 
benzer bir tablonun oluşmasını bekliyoruz. 2020 yılında Tür-
kiye’de satılan cep telefonu satışlarının yüzde 50’sinin yerli 
olmasını bekliyoruz” dedi. Akıllı telefon işinin dünyada hem 
teknolojinin hem de insanların merkezinde olduğuna dikka-
ti çeken Erdoğan, yıllık 12,5 milyon adet akılı telefon satılan 
Türkiye telefon pazarının da yükselen, dünya ortalamasının 
üstünde büyüyen bir pazar olduğuna ve geçen sene yüzde 
15 büyüdüğüne işaret etti. Sanayi 4.0’da da cep telefonları-
nın merkezde yer alacağını aktaran Erdoğan, “Endüstri 4.0 
önemsediğimiz bir konu ve biz bunu Türkiye’de ilk uygulayan 
firmalardan biriyiz. Şu an ulaştığımız nokta oldukça iyi olma-
sına rağmen daha bunun yarılarında olduğunu düşünüyoruz” 
diye konuştu. 



Darülaceze’de “Doğumunun 
174. Yılında Sultan 2. Ab-

dülhamid Han ve Dönemi” isimli 
fotoğraf sergisi açıldı.

TBMM Milli Saraylar tarafın-
dan oluşturulan sergide, Osmanlı 
Devleti’nin 34. padişahı olan Sul-
tan 2. Abdülhamid döneminin 
bilinen ve bilinmeyen yönleri, fo-
toğrafçıların objektifinden nesnel 

olarak yansıtılıyor.
Yıldız Şale’nin 1. katı müze ola-

cak

TBMM Müzecilik ve Tanıtım 
Başkan Vekili Fahrettin Gün, 
açılışta yaptığı konuşmada, müze 
araştırmacılarıyla bir çalışma yap-
tıklarını, yakın bir süreçte Yıldız 
Şale’nin 1. katının Abdülhamid 
Han Müzesi olacağını söyledi.

Âşık Veysel Şatıroğ-
lu’nun bugün 44. ölüm 

yıldönümü. Şiirleri, türküleri 
kulaktan kulağa, gönülden 
gönüle aktarılan Âşık Vey-
sel, yurdun birçok köşesinde, 
ölüm yıldönümünde rah-
metle anılıyor. Biz de, değer 
bilmek için önce tanımak 
gerekir, anlamak gerekir 
diye düşünerek, Veysel Şa-
tıroğlu’nun âşık olmasının ne 
önemi olduğunu, âşıklığın ne 

olduğunu aktarmak istedik.

“Dil sözü kulaklara, ka-
lem ise uzaklara götürür”

Âşık, içinde yaşadığı toplu-
mun, ekonomik, toplumsal, 
kültürel ve siyasal olaylar 
karşısındaki duygu ve dü-
şüncelerini aktarandır. Dün-
le yarın arasında bu gün bir 
köprüdür. Âşıklar, âşıklık 
geleneğini geçmişten günü-
müze taşıyanlardır. Âşık, 

içinde yaşadığı toplumun, 
toplumsal, kültürel ve siyasal 
olaylar karşısındaki duygu ve 
düşüncelerine her çağda, her 
ortamda tercüman olmuştur. 
Halkın çeşitli olaylar karsı-
sındaki his ve duygu, düşün-
ce ve tepkilerini ifade eder-
ken de onun öz, sade konuş-
ma dilini son derece ustalıkla 
kullanmıştır.

Darülaceze’de “Doğumunun 174. Yılında Sultan 2. 
Abdülhamid Han ve Dönemi” isimli fotoğraf sergisi açıldı.

Sözleriyle, şiirleriyle gönüllerimizde yer eden, âşıklık geleneğinin temsilcilerinden 
Âşık Veysel, 44 yıl önce bugün; 1973’te vefat etti. Âşık Veysel’i rahmetle anarken, 
değerini bilebilmek için âşıklığın ne olduğunu, âşıklık geleneğinin hangi ihtiyaçlar-
dan doğduğunu aktarmak istedik.

‘2. ABDÜLHAMID HAN VE DÖNEMI” SERGISI AÇILDI!

Filistinli Caberi’nin (67) Batı Şeria’nın El-Halil kentin-
deki evinin her köşesi, seramik ve porselen parçalarını 

büyük bir sabır ve emekle birleştirerek oluşturduğu birbi-
rinden güzel eserlerle süslü.

Evini adeta bir sanat galerisine çeviren Caberi, 40 yıl 
öğretmenlik yapıp emekli olduktan sonra mozaik sanatına 
nasıl başladığını ve çalışmalarını anlattı.

Boş durmaktan hoşlanmadığını belirten Caberi, “Uzun 
çalışma hayatının ardından sonra boş vaktimi nasıl değer-
lendiririm diye düşünüyordum. Daha sonra kırık seramik 
ve porselen parçalarından mozaik tablolar yapmaya karar 
verdim.” dedi

Resimden heykele, fotoğraftan özgün baskı ve seramiğe 
çağdaş sanatın en yeni ve değerli örneklerinin sergi-

leneceği bu yılki “ARTANKARA” Uluslararası Çağdaş 
Sanat Fuarı, aralarında Rusya, Almanya, Fransa, İtalya ve 
İngiltere’nin de bulunduğu 20 ülkeden yüzlerce sanatçı ka-
tılacak.

Birbirinden ilginç etkinliklere sahne olması beklenen 
“ARTANKARA” ile Başkentliler sanata doyacak.

Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı Proje Koordinatörü 
Liudmila Capsamun, uluslararası sanat takviminde kalıcı 
yer edinmeyi hedefleyen, ATİS Fuarcılık tarafından üçün-
cü kez düzenlenen ARTANKARA’nın yabancı katılımcı 
yelpazesinin genişlediğini belirterek, Ankaralıları fuarın 
düzenleneceği 16-19 Mart tarihlerinde 10.00-20.00 saatle-
rinde ATO Congresium’a davet etti.

SERAMIK VE PORSELEN 
PARÇALARINI SANATA 
DÖNÜŞTÜRÜYOR

BAŞKENTLILER SANATA 
DOYACAK

Filistinli emekli öğretmen Muhammed el-Caberi, 
40 yıllık meslek hayatından sonra “boş durmamak 
için” başladığı mozaik uğraşında büyük başarı gös-
tererek bu alanda ödüllü bir sanatçıya dönüştü.

Orkestra yönetmenliğini Aytuğ Ülgen ve Orhan Öner 
Özcan’ın dönüşümlü yaptığı eser,  Mersin Kültür Mer-

kezi’ndeki ilk gösteriminde kapalı gişe sahnelendi.

Yalçın Tura’nın besteleriyle hayat bulan müzikalin sa-
nat yönetmenliğini  Melih Öztürk, dekor tasarımını Hakkı 
Kandır, kostümleri Aydan Çınar, koreografiyi Tolga Ergen, 
ışık tasarımı ise Tarı Deniz üstlendi.

Eserde başlıca rolleri, Kıvanç Uğraşbul, Funda Hayfavi, 
Gülden Vurandemir, Neslihan Ulaş Evcimen, Cüneyt Er-
doğan, Kazım  Erdem Özdemir, Özkan Çavdaroğlu, Serkan 
Karagöz, Ayşegül Devrim Dinçer ve Gözde Tuyan paylaştı.

“Türkiye’de epik tiyatronun öncüsü” olarak gösterilen  
Haldun Taner’in yazdığı, dünya prömiyeri 31 Mart 1964’te 
Karaca Tiyatrosu’nda yapılan eserde, işlemediği cinayet yü-
zünden hapse atılan ve sevdiği kız Zilha tarafından dayısını 
öldürmekle suçlanan Ali’nin hikayesi anlatılıyor.

KEŞANLI ALI DESTANI” 
MDOB SAHNESINDE

Mersin Devlet Opera ve Balesi (MDOB),  Haldun 
Taner’in yazdığı “Keşanlı Ali Destanı” müzikali-
nin  Mersin prömiyerini gerçekleştirdi.
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HERAKLES LAHDI AIT OLDUĞU
TOPRAKLARA DÖNÜYOR!

Bakan Nabi Avcı, bakanlıkta Koso-
va Kamu Yönetimi Bakanı Mahir 

Yağcılar ile yaptığı görüşme sonra-
sı basın toplantısı düzenledi. Bakan 
Avcı, toplantı sırasında İsviçre’den He-
rakles Lahdiyle ilgili müjdeli bir haber 
geldiğini belirtti.

Bakan Avcı, lHOoqxahdin 2010 yı-
lında İsviçre’nin Cenevre gümrüğün-
de ele geçirildiğini hatırlattı ve lahdin 
Türkiye Perge kökenli, Herkül’le ilgili 
olduğunu belirtti. Milattan önce 2’inci 
yüzyıl, Roma dönemine ait olan lahi-
din 235 santim boyunda, 112 santim 
genişliğinde olduğunu aktaran Bakan 

Avcı, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“2010 senesinde Cenevre serbest 

limanında İsviçreli yetkililer tarafın-
dan gerçekleştirilen envanter kontro-
lü sırasında el konulmuştu. Cenevre 
Başsavcılığı ve Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından kapsamlı bir 
müşterek çalışma yürütüldü ve bu 
çalışmalar neticesinde Herakles Lah-
dinin Antalya’nın Aksu ilçesi sınırları 
içerisinde yer alan Perge Antik Kenti 
nekropolünde 1960’lı yıllarda mey-
dana gelen kaçak kazılarda bulundu-
ğuna ve yurt dışına çıkarıldığına iliş-
kin önemli delillere ulaşıldı. Cenevre 

Başsavcılığı 21 Eylül 2015 tarihinde 
lahdin iadesine kara verdi. Bu karar 2 
Mayıs 2016 tarihinde Cenevre Adalet 
Mahkemesi Ceza dairesi tarafından 
onaylandı. Daha sonra İsviçre Federal 
Mahkeme nezdinde itiraz edildi. Son-
ra da bu itiraz, girişimlerimiz sonu-
cunda geri çekildi ve böylece itirazın 
geri çekilmesiyle birlikte iade kararı da 
kesinleşmiş oldu. Dolayısıyla lahid en 
kısa zamanda Türkiye’ye iade edilmiş 
olacak. Bu yurt dışındaki eserlerimi-
zin iadesi bakımından önemli bir aşa-
maya işaret ediyor.”

 

Türkiye’den Osmanlı döneminden 
başlayarak, çok sayıda tarihi eserin 
yurt dışına kaçırıldığını, görütürül-
düğünü söyleyen Avcı, “Şimdi bunlar 
anlı şanlı bazı müzelerde maalesef ka-
çak eserler olmasına rağmen sergilen-
meye devam ediliyor. Tarafların çok 
iyi niyetli hareket etmesi halinde bile 
yasal süreçler bazen çok uzayabiliyor 
ama sonuçta alınabiliyor. Bunun diğer 
ülkelerdeki müzelere de, Türkiye’den 
götürülmüş eserlere sahip çıkan mü-
zelere de örneklik teşkil etmesini dili-
yorum” dedi.

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, Herakles Lahdinin Türkiye’ye iade edileceğinin müjdesini verdi

ÂŞIK VEYSEL 44.ÖLÜM 
YIL DÖNÜMÜ...

ONLAR CEMIL
MERIÇ GÖNÜLLÜSÜ

Projenin tanıtımında Cemil Meriç’in kızı 
Prof. Dr. Ümit Meriç, çocukluğunda 

babasına okuduğu gibi görme engellilere 
“Jurnal”den bir bölüm okudu.

Esenler Belediyesi, düşünür, yazar, ter-
cüman ve sosyolog Cemil Meriç’in, doğu-
munun 101. yılına özel olarak, 53. Dünya 
Kütüphaneler Haftası’nda “Cemil Meriç 
Gönüllüleri” projesini hayata geçirdi. Pro-
je ile görme engelli vatandaşlar ve kitap 
okuyamayan yaşlılara, “Cemil Meriç Gö-
nüllüsü” olan üyeler düzenli olarak kitap 
okuyacaklar.

“CEMİL MERİÇ GÖNÜLLÜLERİ” 
BULUŞTU

Projenin tanıtımı, Adnan Büyükdeniz 
Dijital Kütüphanesi’nde yapıldı. Tanıtım 
programına; Cemil Meriç’in kızı Prof. Dr. 
Ümit Meriç, Esenler Belediye Başkanı 
Mehmet Tevfik Göksu, AK Parti Esenler 
İlçe Başkanı Gökhan Taran, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Dr. Hasan Taşçı, “Cemil 
Meriç Gönüllüsü” çok sayıda ünlü isim ve 
öğrenciler katıldı. Programa katılan “Ce-
mil Meriç Gönüllüleri” arasında; Sunucu 
Zeynep Türkoğlu ve Nur Haktan, Gazete-
ci Cihan Aktaş, Yazar Bilal İşgören, Suavi 
Kemal Yazgıç ve Suat Köçer de vardı.

Esenler Belediyesi’nin hayata geçirdiği 
projeyle “Cemil Meriç Gönüllüleri”, 
görme engelli kitapseverlere düzenli 
olarak kitap okuyacaklar.



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2017 yılı 
Ocak ayına ilişkin dış ticaret endekslerini 

açıkladı. Buna göre, ihracat birim değer en-
deksi ocakta, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
0,6 arttı. Endeks, aynı dönemde, gıda, içecek 
ve tütünde yüzde 9, imalat (gıda, içecek, tütün 
hariç) sanayisinde yüzde 0,7 azalırken, ham 
maddelerde (yakıt hariç) yüzde 7,6 ve yakıtlar-
da yüzde 46 yükseldi.

İthalat birim değer endeksi söz konusu dö-
nemde yüzde 6,3 artış gösterdi. Endeks, 2016 
Ocak’a göre gıda, içecek ve tütünde yüzde 4,8 
azalırken, ham maddelerde (yakıt hariç) yüz-
de 10,2, yakıtlarda yüzde 22,8 ve imalat (gıda, 
içecek, tütün hariç) sanayisinde yüzde 1,4 yük-
seldi.

İhracat miktar endeksi yüzde 17,3 arttı

İhracat miktar endeksi ocakta, geçen yı-
lın aynı ayına göre yüzde 17,3 arttı. Endeksin 
aynı dönemde, gıda, içecek ve tütünde yüzde 
24,2, ham maddelerde (yakıt hariç) yüzde 29,9, 
yakıtlarda yüzde 19,5 ve imalat (gıda, içecek, 
tütün hariç) sanayisinde yüzde 12,6 arttığı gö-
rüldü.

İthalat miktar endeksi ise bu dönemde yüz-
de 9 yükseldi. Endekste geçen yılın aynı ayına 
göre, gıda, içecek ve tütünde yüzde 16,2, ham 
maddelerde (yakıt hariç) yüzde 13,3, yakıtlar-
da yüzde 15,9 ve imalat (gıda, içecek, tütün ha-
riç) sanayinde yüzde 4,6 artış gerçekleşti.

İhracat birim değer endeksi, bu yılın ocak ayında yıllık bazda yüzde 0,6, ithalat 
birim değer endeksi de yüzde 6,3 artış gösterdi.

DIŞ TICARET
ENDEKSLERINDE ARTIŞ

ABD’de konuyla ilgili 11. Madde kapsamına girmek 
için mahkemeye yapılan başvuru Westinghouse’un, 

ertelemeler ve maliyet yükü nedeniyle sekteye uğrayan 
nükleer tesis projelerini yeniden müzakere etmesini ya 
da süregelen inşaatlar için yeni bir organizasyona git-
mesini sağlayacak. Japon endüstri devi Toshiba martta 
sona erecek mali yılda Westinghouse nedeniyle 9 milyar 
dolarlık bir zarar açıklayabileceğini kaydediyor.

Westinghouse’un halen Hindistan, İngiltere ve Çin’de 
süregelen projeleri var; Asya, Avrupa, Ortadoğu ve Af-
rika’daki operasyonlarının ise iflas koruma başvurusun-
dan etkilenmeyeceği kaydedildi.

Güney Afrika Devlet Başkanı Jacob Zuma, günlerdir 
süren ve piyasalarda ve para biriminde dalgalanmalar 

yaratan söylentilerin ardından Maliye Bakanı Pravin Gord-
han’ı görevden aldı.

Zuma’nın ofisinden dün gece yarısından hemen sonra ya-
pılan açıklamada Maliye Bakan Yardımcısı olarak Mcebisi 
Jonas’ın yerine Sfiso Buthelezi’nin atandığı belirtildi.

Güney Afrika randı kararın ardından bu sabah itibariy-
le dolar karşısında yüzde 2’den fazla değer kaybı yaşarken, 
haftalık bazda kayıpları yüzde 8,6’ya çıktı.

Böyelece Zuma’nın maliye bakanını kovduğu Aralık 
2015’ten bu yana en sert düşüş kaydedildi.

Alman otomobil üreticisi Volkswagen`in, ABD`deki 
emisyon davasında toplam 10 Amerikalı eyaletle an-

laştığı duyuruldu. Şirket, 10 eyalete toplam 157 milyon do-
lar ödemeyi kabul etti.

VW’den yapılan açıklamada, şirketin dizel araçlarında 
emisyon  testlerini manipüle eden yazılım kullanarak çev-
reyi kirletmesinden dolayı,  ABD’nin 10 eyaletine toplam 
157 milyon dolar tazminat ödemeyi kabul ettiği  belirtildi.

Buna göre VW, söz konusu tazminatı ABD’nin Conne-
cticut, Delaware,  Maine, Massachusetts, New York, Ore-
gon, Pennsylvania, Rhode Island, Vermont ve  Washington 
eyaletlerine ödeyecek.

Şirket, geçen sene de, dizel araçlarının çevreyi kirlettiği 
gerekçesiyle ABD’nin 44 eyaletiyle toplam 603 milyon do-
lar anlaşmaya varmıştı.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve İran Cum-
hurbaşkanı Hasan Ruhani, Moskova’da gerçekle-

şen görüşmeler sonucunda 16 adet ikili işbirliği anlaşma-
sı imzaladı. Anlaşmalar çerçevesinde Rus ve İran turist 
grupları karşılıklı olarak vizesiz seyahat edebilecek.

TASS’ta yer alan haberde, imzalanan belgelerin ara-
sında Rosatom kamu şirketi ile İran Nükleer Enerji Ku-
rumu’nun nükleer ürünlerin nakliyatları alanında karşı-
lıklı anlayış memorandumu ve Gazprom ile İran Milli 
Petrol Şirketi’nin doğalgaz alanında karşılıklı anlayış 
memorandumunun yer aldığı bildirildi.

Bunun yanı sıra Rusya ve İran Enerji Bakanlıkları ara-
sındaki karşılıklı anlayış memorandumu ve elektik enerji 
ticareti alanında işbirliği anlaşması, Rusya Demir Yolla-
rı kamu şirketi ve İran İslam Cumhuriyeti Demir Yolla-
rı şirketi arasında demir yolların elektriklendirilmesini 
öngören anlaşma ve Garmsar-İnce Burun demir yol kıs-
mının elektrikleme, Rusya yapımı donatım ve trenlerin 
teslimatı kontratları imzalandı.

Dünyanın en büyük pembe Elması, gelecek ay Hong 
Kong’ta yapılacak açık artırmada yeni sahibini bu-

lacak.
Sotheby’s Müzayede Evi, 59,6 karatlık ‘Pembe Yıl-

dız’ın 4 Nisan’da Hong Kong’taki Sergi ve Kongre Mer-
kezi’nde yapılacak açık artırmada satışa çıkarılacağını 
açıkladı. Yaklaşık 50 milyon dolar değer biçilen taş, şim-
diye kadar açık artırmaya çıkarılan en değerli elmaslar-
dan biri kabul ediliyor. Nadiren çıkarılan farklı renkteki 
elmaslar, milyonlarca dolara alıcı buluyor.

Geçen yıl Christie’s Müzayede Evi tarafından İsviç-
re’nin Cenevre kentinde açık artırmaya çıkarılan 14,62 
karatlık Oppenheimer mavi elması 57,5 milyon dolara 
alıcı bulmuş ve dünyanın en pahalı yüzüğü olmuştu.

12,03 karatlık Mavi Ay elması da 2015’te 48,4 milyon 
dolara Hong Konglu milyarder Joseph Lau’ya satıldı. 
Lau, daha önce de 16,08 karatlık ‘Tatlı Josephine’ adlı 
pembe elmasa 28,7 milyon dolar ödemişti. Şimdiye ka-
dar bulunan 14,82 karatlık en büyük turuncu elmas ise 
2013’te 35 milyon dolara alıcı bulmuştu.

JAPON DEVINDEN IFLAS 
ERTELEME BAŞVURUSU

BAKAN GÖREVDEN ALINDI, 
RAND ÇAKILDI

VOLKSWAGEN, 10 ABD 
EYALETIYLE ANLAŞTI

RUSYA VE İRAN VIZELERI 
KALDIRDI

50 MILYON DOLARLIK PEMBE 
ELMAS SAHIBINI ARIYOR!

Toshiba’nın ABD’li nükleer birimi Westinghouse kredi-
törlerden iflas erteleme başvurusunda bulundu.

Güney Afrika’da Devlet Başkanı Maliye 
Bakanı’nı görevden aldı, randın dolar karşısın-
daki haftalık kaybı yüzde 9’ya yaklaştı.

Alman otomobil üreticisi Volkswagen’in (VW), 
ABD’deki emisyon davasında toplam 10 Amerikalı 
eyaletle anlaştığı duyuruldu.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve İran 
Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Moskova’da gerçek-
leşen görüşmeler sonucunda 16 adet ikili işbirliği 
anlaşması imzaladı.

ABD Çalışma Bakanlığı rapo-
runa göre, 25 Mart ile sona 

eren haftada ilk kez işsizlik maaşı 
talebinde bulunanların sayısı ön-
ceki haftaya kıyasla 3 bin kişi aza-
larak 258 bin oldu. Başvurulara 
yönelik piyasa beklentisi 247 bin 
düzeyindeydi. 

Geçen hafta itibarıyla son 4 haf-
talık ortalama işsizlik maaşı başvu-
ruları 7 bin 750 kişilik artışla 254 
bin 250’ye yükseldi. Süregelen iş-
sizlik başvuruları ise önceki hafta-
ya göre 65 bin kişi artarak 2 milyon 
52 bine yükseldi. Söz konusu veri-
ye ilişkin piyasa beklentisi 2 milyon 31 bin 
seviyesindeydi. 

Bu arada, 18 Mart ile biten bir önceki haf-
taya ait işsizlik maaşı başvuruları 258 bin-
den 261 bine revize edildi. 

ABD’de işsizlik maaşına ilk kez başvuranların sayısı geçen hafta 258 binle beklentiyi aştı.

ABD’DE IŞSIZLIK MAAŞI 	
BAŞVURULARI BEKLENTIYI AŞTI
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DÜNYA TURIZMINDE 
DENGELER DEĞIŞIYOR

Turizmdatabank tarafından hazır-
lanan  2016 Dünya ve Akdeniz 

Turizm Raporu’na göre terör, bölgesel 
çatışmalar, savaşlar ve ekonomik-siya-
si istikrarsızlıklar nedeniyle dünya ve 
Akdeniz turizmi 2016’da büyük deği-
şimlere sahne oldu.

TEPEDE KÜMELENME OLUŞTU
2016’da turist sayısı düşen liderler; 

Fransa ve ABD’nin karşısında, büyük 
oranda gelişme sağlayan İspanya ara-
sındaki farklar kapandı. Bu 3 ülke de 
75-80 milyon aralığında birbirine yak-
laştı.

Diğer yandan Türkiye turizminin 
2016’da yaşadığı büyük kriz ve 10 
milyonu aşan turist kaybı, dünya sı-
ralamasında rakiplerin birer basamak 

yukarı çıkmasına neden oldu.
AKDENIZ’DE LIDERLER 	

YAKINLAŞTI
Turist çekmede dünya turizminin 

merkezi konumunda bulunan Akde-
niz bölgesinde 2016 yılı tam bir radi-
kal değişimle karşılaştı.

Türkiye ve Mısır’ın yaşadığı büyük 
gerileme; başta talebin büyük oranda 

kaydığı İspanya ve Yunanistan olmak 
üzere Akdeniz’de orta ölçekli destinas-
yonların önemli kazanç sağlamasına 
neden oldu.

2015’da Akdeniz’de en çok turist çe-
ken 4.destinasyonu olan Türkiye ise 
2016’daki kayıpla yerini 5.sıradaki Yu-
nanistan’a kaptırdı.

2016’da yaşanan güvenlik olayları ve siyasi krizler dünya turizminde dengeleri değiştirdi. Bunun en büyük örneği ise Akdeniz bölgesinde yaşadı. 
Bölgede Avrupa kıtasına yakın olan turizm ülkeleri yılı büyük kazanç ile kapatırken Türkiye ve Mısır gibi ülkeler ise turizmde umduğunu bulamadı.
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Bazı gerginlikten kaynaklanan baş ağrıları, buna neden 
olan sebebi yani stresi ortadan kaldırdığınızda hafifler. 

Fakat bu gerçekten hayatınızın en kötü baş ağrısıysa ve bir 
kaç saniye içinde ortaya çıktıysa hemen bir acil servise git-
melisiniz.

-Alnınızın üzerine serin, ıslak bir havlu koymanız da yar-
dımcı olabilir.

-Kronik migreniniz varsa başağrısı tedavisi için doktoru-
nuzla birlikte bir plan yapmalısınız.

 

Tıbbi Tedavi

Tedavi spesifik tanıya bağlıdır. Doktorunuzu acil servis 
ziyaretlerinizden haberdar edin; bu sayede, özellikle kronik 
migreniniz varsa, tedavi planınızda yapılması gereken her-
hangi bir değişiklikten haberdar olur.

 Sağlığı tehdit eden nitelikte olmayan baş ağrıları, çeşitli 
ağrı kesicilerle tedavi edilebilir.

Daha ciddi baş ağrıları, muhtemelen bir uzmanın katılımı 
ile doktor tarafından yapılacak özel tedaviler gerektirir.

Bilim adamları, C vitamininin (askorbik asit) kanser kök 
hücrelerini yok edebildiği sonucuna vardı.

Sonuçları “Oncotarget” dergisinde yayımlanan, İngilte-
re’nin Manchester Salford Üniversitesinde yürütülen bir 
araştırma C vitamininin, deneysel ilaç 2-DG’den 10 kat daha 
etkili olduğunu ortaya koydu.

Araştırmacılar, kanser kök hücrelerinin (CSCs) çoğalma-
sını durdurmak konusunda üç doğal maddenin (caffeic acid 
phenyl ester, silibinin ve askorbik asit), üç deneysel ilacın 
(actinonin, FK866 ile 2-DG) ve bir klinik ilacın etkinliğini 
inceledi.

Söz konusu maddelerin ve ilaçların etkisini ölçen Dr. Glo-
ria Bonuccelli’nin liderliğindeki ekip, hücrelerin yaşamasına 
ve çoğalmasına imkan sağlayan, kanser kök hücrelerinin bi-
yoenerjetik sürecine odaklandı.

Çalışmanın, kanser kök hücrelerinin metabolizmasını 
bozmayı ve çoğalmasına engel olmayı amaçladığını belirten 
araştırmacılar, actinonin ve FK866 ilaçlarının en etkin mad-
deler olduğunu ifade etti.

Uzun süren stres saç kaybına genetik yatkınlığı olan ki-
şilerde kalıcı saç kaybını hızlandıran tetikleyen faktör 

olarak da devreye girebilir. Aşk acısı da zihinsel stres kay-
nağı olduğu için üzüntüyle birlikte saç kayıpları yaşanabilir.

 Geçici saç kayıplarında temel etken genetik değildir. Bu-
nun sebeplerinden biri stres faktörüdür. Stres günümüzde 
pek çok rahatsızlıkta tetikleyici rol üstlenmektedir. 

 Bugün mide ülseri, kalp hastalıkları, yüksek kan basıncı 
rahatsızlıklarında stres başrol oynamaktadır. Saç da yapısal 
olarak fiziksel ve duygusal stres faktörlerine kolaylıkla tepki 
vermektedir.

 Kelliğe neden olabilecek diğer faktörler de şu şekildedir,

ŞIDDETLI BAŞ AĞRISI EVDE 
NASIL TEDAVI EDILIR?

C VITAMINI KANSER KÖK 
HÜCRELERININ ÇOĞALMASINI 

ENGELLIYOR

DUYGUSAL ACILAR KELLIK 
NEDENI OLUYOR

Ayrılık, ölüm, boşanma ve kişinin ruhsal haya-
tında meydana gelen ani değişimler kelliğe ne-
den olabilir. Uzun süren stresler geçici saç kay-
bının nedenini kalıcı hale getirebilir.

Sürekli gaz veya şişkinlik görüldüğü 
durumlarda bunlar bazı hastalıkla-

rın belirtisi de olabilmektedirler. Şiş-
kinlik ve gazdan kurtulmanın yolları 
mevcuttur ancak sebebini anlayamı-
yorsanız ve problem sürüyorsa bir dok-
tora danışmanız önerilir.

Gaz ve şişkinliğin olası sebeplerin-
den biri hava yutmaktır. Hızlı yedi-
ğimizde, sakız çiğnediğimizde, sigara 
içtiğimizde veya ağza tam oturmayan 
takma dişler kullandığımızda hava 
yutabiliriz. Yemeği yavaşça ve tekrar 
tekrar çiğnemek fazla havanın vücu-
dunuza girmesini önler. Özellikle ye-
mek sırasında ve sonrasında sigara ve 
sakız kullanımından kaçınmak faydalı 
olabilir. Takma dişlerinizin tam otur-
duğundan emin olmak da yararlıdır. 
Sindirim sisteminizin bir anda fazla 
yük altında kalmaması için porsiyonla-

rınızı küçültmek gazdan 
kurtulmanın yollarından 
biri olabilir.

Bazı kişiler belirli gı-
daları iyi sindiremezler, 
buna gıda intoleransı 
veya hassasiyeti denir. 
Zor sindirilen gıdalar 
gaz ve şişkinliğin yanın-
da baş dönmesi ve ishal 
gibi başka belirtilere de 
yol açarlar. Rafinoz, sor-
bitol, früktoz ve laktoz şekerleri bu tip 
gıdalardan başta gelenleridir. Buğday 
ve nişasta içeren makarna, patates gibi 
gıdalar da çok kişide gaza ve şişkinliğe 
yol açarlar. Bazen çok lif içeren besin-
lerle de aynı problem görülür. Hangi-
lerinin probleme yol açtığını anlamak 
için en iyi yöntemlerden biri bir gıda 
günlüğü tutmaktır. Bir beslenme uz-

manı bu konuda yardımcı olabilir.

Sindirime yardımcı olacak takviye-
ler almak da gazdan kurtulmanın yol-
larından biri olabilir. Eğer probleme 
yol açan gıdaları tüketmek zorunday-
sanız, bazı takviyeler bunlara daha iyi 
tolerans göstermenize yardımcı olarak 
bağırsaklardaki gazı ve şişkinliği azal-
tır. Örneğin laktaz enzimi içeren takvi-
yeler laktozun sindirimine yardımcıdır. 

Alfa-galaktosidaz içeren takviyeler ise 
fasulyede, lahanada ve diğer sebzeler-
de bulunan rafinoz şekerinin sindirimi-
ne destek olur. Aynı şekilde lif sindiri-
mini kolaylaştıran takviyeler de vardır. 
Aktif kömür tableti olarak bilinen tak-
viyeler veya simetikon içeren ürünler 
bağırsaklardaki gazı azaltabilir, bu da 
rahatsız edici şişkinlik hissinin kaybol-
masını sağlar.

Danimarka’nın Kopenhag ve 
ABD’nin Ross üniversitel-

erinden bilim adamları, çoklu 
ilaç direncine sahip Klebsiella 
pneumoniae (K. pneumoniae) 

ve Escherichia coli (E. coli) bak-
terileri üzerine yaptıkları çalış-
mayla, söz konusu bakterilerin 
antibiyotiklere karşı varlıklarını 
sürdürüp gelişmelerine imkan 

veren kilit genleri tespit edip et-
kisiz hale getirerek bakterilerin 
antibiyotik direncini kırmayı 
başardı.

Her bir bakteriyel genin an-
tibiyotik direncine katkısını 
inceleyen bilim adamları, K. 
pneumoniae bakterisini en 
güçlü antibiyotiklerden biri 
olan kolistinin varlığına karşı 
dirençli hale getiren bazı gen-
leri tespit etti. Bilim adamları 
bunlar içinde “dedA” adlı gen-
in bastırılmasının bakterinin 
antibiyotik direncini tamamen 
kırdığını gördü.

Öte yandan araştırmacılar, E. 

coli’nin beta-laktam antibiyo-
tiklerine direncinin kırılmasın-
da da benzer genlerin bastırıl-
masının etkili olduğunu tespit 
etti.

Yöntemin, antibiyotiklere 
“yardımcı” yeni ilaçlar üretilme-
sinin önünü açacağının belirtil-
diği araştırmanın baş yazarların-
dan Prof. Luca Guardabassi, 
“Keşfimiz süper mikropların da 
yenilmez olmadığını kanıtlıyor. 
Artık onların ‘Aşil topuğunun’ 
ne olduğunu biliyoruz. Onları 
nasıl alt edebileceğimizi biliy-
oruz.” değerlendirmesinde bu-
lundu.

Bağırsaklardaki gaz ve şişkinlik hem rahatsız 
edici hem de utandıran bir durum olabilir. Bu 
durumlar genellikle çok yemenin veya hızlı 
yemenin sonucudur ancak bazen, çeşitli gıda-
lar ve içecekler de suçlu olabilir.

Bilim adamları, dirençli bakterileri antibiyotiklere yeniden 
duyarlı hale getirmenin yolunu keşfetti.

MIDE ŞIŞKINLIĞI VE GAZINDAN KURTULMANIN YOLLARI

BAKTERILERIN ANTIBIYOTIK DIRENCINI KIRMANIN YOLU KEŞFEDILDI

Her 10 yetişkinden 8’inin haya-
tının bir döneminde bel ağrı-

sı ile tanıştığını belirten uzmanlar, 
fıtığın aniden oluşabilecek bir ra-
hatsızlık olmadığına dikkat çekti. 
Bel bölgesinde 5 omur bulunur, 
bunların arasında yumuşak yapı-
daki diskler, eklemler, güçlü bağ 
dokular, kaslar ve omurlar arasın-
dan çıkarak bacaklara giden sinir-
ler bulunduğunu ifade eden uz-
manlar, bel ağrısı, bu yapılardan 
herhangi birinden kaynaklanabi-
leceğini söyledi. Ameliyatlık olan 

fıtık rahatsızlığının proloterapi 
yöntemiyle giderilebileceğinin al-
tını çizen Bursa Hayat Hastanesi 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzm. 
Op. Dr. Oktay Nar, “Proloterapi; 
enjeksiyon yöntemiyle uygulanan 
şekerli serum yöntemidir. Amaç 
ağrıyan bölgedeki sorunu orta-
dan kaldırarak tedavi edilmesidir. 
Proloterapide enjeksiyon yapılan 
bölgede, hücrelerin o bölgeye 
göçünü sağlayarak, tamir me-
kanizmasını işletme koymaktır. 
Proloterapi tedavisi kas ve iskelet 

sisteminden kaynaklı tüm vücut-
taki ağrıları ortadan kaldırma im-
kanına sahiptir. Özellikle bel bo-
yun ağrıların ve eklem ağrılarında 
güvenle kullanılabilmektedir. Yan 
etkisi yok denecek kadar azdır. 2 
veya 3 seansta şikayeti ortadan 
kaldırmaktadır” dedi.

Proloterapi ile bel fıtığı teda-
visinde bel fıtığı ameliyatlık olsa 
bile mutlaka denenmesi gerekir 
diye uyarıda bulanan Dr. Nar, 
“Proloterapi ile fıtığı oluşturan 
diski tekrar eski yerine girmesi-

ni sağlayarak fıtığı geriletiyoruz. 
Fıtığın etrafına şekerli serum en-
jeksiyonları yaparak şikayetlerin 
ortadan kalkmasını sağlıyoruz. 
Ağrıyı ortaya koyan sebebin fıtık 
olduğunu düşünürsek ameliyatla 
fıtığı aldırmak yerine fıtığı tekrar 
eski yerine girmesini sağlamak 
daha basit bir yöntemdir. Bunu 
yaparken 3 ile 6 hafta arasında 2 
veya 3 seans tekrar enjeksiyon uy-
guluyoruz” diye konuştu.

Uzmanlar, son yıllarda toplumda oldukça sık duyulan bel ve boyun fıtığı rahatsızlığının prolotera-
pi ile ameliyat olmadan çözüme kavuşabileceğini söyledi.

FITIK TEDAVISINDE AMELIYATTAN 
KURTARAN YENİ GELIŞME!

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ



MENAJERI AÇIKLADI! ‘ENES 
ÜNAL G.SARAY’A...’

FRANSIZLAR ORTAMI GERMEYE DEVAM EDIYOR!

Hollanda ekibi Twente’de kiralık oynayan, 
bonservisi Manchester City’de bulunan milli 
golcü Enes Ünal’in Galatasaray’a transfer 
olacağı iddia ediliyor.

DEMIRÖREN’E AÇIK MEKTUP ‘DERHAL 
DEĞIŞTIR...’

Hollanda Ligi ekiplerinden Twente’de forma 
giyen milli futbolcu Enes Ünal’ın menajeri 

sosyal medya üzerinden Galatasaray iddialarına 
yanıt verdi.

Enes Ünal’ın Galatasaray’a gideceği yönündeki 
tweet’e tepki gösteren Menajer Batur Altıparmak, 
şöyle cevap verdi:

“Hangi Enes Ünal bu? Tekrarlıyorum; Süper 
Lig’den teklif almadık. Alsak da değerlendirmeyiz. 
Enes, Avrupa’da devam edecek.”

GOL KRALI OLMAK İSTİYORUM

Manchester City’den kiralık olarak Twente’de 
forma giyen Enes Ünal, İngiliz ekibinin resmi in-
ternet sitesinin hazırladığı özel videoda Hollan-
da’da geçen günlerini anlattı.

Twente’de geçirdiği sürenin oldukça başarılı geç-
tiğini kaydeden genç oyuncu, “Twente benim için 
harika bir deneyim. Birçok maça çıktım. Hollan-
da’da oynamaya alıştım, kültüre, diline alıştıkça 
goller atmaya başladım. Her maç neredeyse oyna-
dım. Kimse bizden 6. sırada yer almamızı beklemi-
yordu, bu yüzden harika gidiyoruz. Maç günlerinde 
pek düşünmüyorum. Herkes gergin, biraz müzik 
açıyorum ve havaya giriyorum. Sahaya çıktıktan 
sonra artık sahne senin” ifadelerini kullandı.

SOFUOĞLU PISTLERE DÖNÜYOR

WENGER, MESUT ÖZIL’E 
SAHIP ÇIKTI

Milli motosikletçi Kenan Sofuoğlu’nun mücadele et-
tiği Dünya Supersport Şampiyonası’nda sezonun 

3. etabına, İspanya ev sahipliği yapacak.
Sofuoğlu’nun sakatlığı nedeniyle katılamadığı Avust-

ralya ve Tayland’da koşulan ilk iki yarışın ardından se-
zonun 3. etabı, İspanya’nın Alcaniz kentindeki 5 bin 77 
metrelik Aragon Pisti’nde düzenlenecek.

Antrenman turlarıyla başlayan yarışın sıralama turları 
yarın TSİ 15.00’te gerçekleştirilecek. Yarış ise 3 Nisan 
Pazar günü TSİ 12.30’da koşulacak.

Dünya Supersport Şampiyonası’nda Avustralya’da ya-
pılan sezonun ilk yarışını, Factory Vamag sürücüsü İtal-
yan Roberto Rolfo, Tayland’daki ikinci etabı ise GRT 
Yamaha takımından İtalyan Federico Caricasulo kazan-
mıştı.

Arsene Wenger, Mesut Özil’in “büyük futbolcu” ol-
duğu için çok fazla eleştirildiğine inanıyor.

Arsenal oynadığı son dokuz resmi maçın altısını kay-
betti. Wenger’in öğrencileri Pazar günü Manchester City 
ile karşılaşacak.

Sakatlığı nedeniyle üç haftadır forma giyemeyen Me-
sut Özil’in bu maçta forma giymesi bekleniyor.

Wenger, basın mensuplarına yaptığı açıklamada “Bu 
büyük oyuncu olmanın bedeli. Zaman zaman haksız şe-
kilde de eleştirilebiliyorsunuz.”

“Bu haksızlık iki türlü de yapılıyor. İşler iyi gittiği za-
man övgüler abartılıyor. Kötü gittiğinde de daha fazla 
üzerinize geliniyor.” dedi.

Arsenal menajeri, basının Mesut Özil’in saha içindeki 
performansı ile çok yakından ilgilendiğini ve bazen 
haksızlık ettiğini düşünüyor.

Olympique Lyon ile Beşiktaş arasında 
Fransa’da oynanacak olan UEFA Avrupa 
Ligi karşılaşması öncesi Fransız basını 
ortamı germeye devam ediyor.

Avrupa Ligi’ndeki Olympique Lyon-Beşiktaş maçına 2 
haftadan az bir süre kala heyecan tırmanıyor. Müca-

deleyi 20 bine yakın Beşiktaşlı seyircinin de statta izleyecek 
olması ise beraberinde bir dizi sıkı güvenlik önlemlerini bera-
berinde getireceğe benziyor.

“ORASI KÜÇÜK ERMENİSTAN”

Lyon’da yerel bir televizyon olan TLM TV’nin stad yakın-
larında maç günü emniyet sorunları temalı yaptığı röportajlar 
ilgi çekti. 

Türkiye’de Aziz Yıldırım ile görüntülenen, Emre 
Mor’u Fenerbahçe, Beşiktaş ve Galatasaray’a 

önerdiği belirtilen menajer Muzzi Özcan, Alman ba-
sınına transfer ile ilgili konuştu.

Emre Mor’un menajeri Muzzi Özcan, 19 yaşındaki 
genç yıldızın transferi hakkında, “Emre bu yaz Türki-
ye’ye transfer olmayacak. Belki, Türkiye’ye tatil için 
gidebilir tabii. Türkiye’ye transferi ise belki 30’undan 
sonra olur.” ifadelerini kullandı.

“DORTMUND, MAÇ TECRÜBESİ EDİNMESİNİ 
İSTİYOR”

Emre Mor’un Avrupa’nın en yetenekli gençlerin-

den biri olduğunu söyleyen Muzzi Özcan, “Şu an da 
Emre Mor’un transferi söz konusu bile değil. Borussia 
Dortmund, onun daha çok maç tecrübesi edinmesini 
istiyor. Emre, nadir bir mücevher ve hala öğrenme 
aşamasında. Emre için en iyisine Dortmund karar ve-
recektir.” diyerek sözlerini sürdürdü.

Emre Mor, daha önce Türk basınına da, “Dort-
mund, dünyanın en iyi takımlarından biri. Burada çok 
şey öğreniyorum, burada bir yıldız olacağım.” demişti.

Geçtiğimiz yaz 9.75 milyon euro bonservis karşılı-
ğında Nordsjaelland’dan Dortmund’a transfer olan 
Emre Mor, bu sezon 15 maçta 589 dakika süre aldı ve 
1 gol atıp 3 asist yaptı.

EMRE MOR IÇIN RESMI 
AÇIKLAMA! ‘TÜRKIYE’YE...’

PARAYI GETIREN 
BRUMA’YI ALIR! İŞTE

O RAKAM...
Galatasaray’da yeni sözleşme 
görüşmeleri adeta yılan hikayesine 
dönen Armindo Bruma’nın sezon 
sonunda iyi bir teklif gelmesi halin-
de satılacağı bildirildi.

Menajeriyle yapılan uzun süreli 
görüşmelerden sonuç alama-

yan Özbek yönetiminin, gelecek 
sezonun sonunda serbest kalacak 
olan genç yeteneği en azından be-
davaya kaptırmamak için böyle bir 
karar aldıkları öğrenildi.

2012-13 sezonunun başında 
Sporting Lizbon takımından bo-
nuslarla birlikte yaklaşık 11 milyon 
Euro bonservis bedeliyle transfer 
edilen Bruma için 15 milyon Euro 
civarında bir teklif bekleyen Sa-
rı-Kırmızılılar’ın, satış gerçekleştiği 
takdirde Portekiz kulübüne de 3 
milyon Euro ekstra ödeme yapması 
gerekecek.

Sarı-lacivertli takımın başkanı 
Aziz Yıldırım’ın, TFF Başkanı 

Yıldırım Demirören’e gönderdiği 
mektupta şu ifadelere yer verildi:

“Sayın Başkan;
Bilginiz olduğu üzere U21 

Takımımız, yarıştığı ligde, en 
yakın takipçisinin 6 puan önünde 
lider olarak bulunmaktadır. 
Bununla birlikle Ümit Milli 
Takımımızın, 24 Mart Cuma günü 
Ukrayna U21 Milli Takımı ve 28 
Mart Salı günü Azerbaycan U21 
Milli Takımı ile İstanbul’da yap-
acağı hazırlık maçı aday kadrosu-
na takımımızdan tek bir futbolcu 
dahi çağrılmamıştır. Benzer şekil-
de diğer alt yapı takımlarımızın 
oyuncularının da takımlarının lig-
deki başarılarına rağmen yeterli 

sayılarda milli takımlara çağrıl-
madığı görülmektedir, örneğin 
yarıştığı ligde başarılı sonuçlar 
olan U16 takımımızın maçlarına 
bugüne kadar ilgili milli takım 
teknik ekibinden tek bir kişi dahi 
gelmemiş, tek bir maçını dahi 
izlememiştir.

Alt yapı takımlarında oynayan 
futbolcuların, en büyük mo-
tivasyonu ve kariyer hedefi 

kategorilerinde milli takımda 
oynayabilmektedir. Keza yetiş-
tirici kulüpleri de alt yapılarına 
yatırım yapmaya teşvik eden en 
önemli hususlardan birisi de alt 
yapı oyuncularının milli takım-
lara seçilmesidir. Lig lideri olan 
takımımızdan milli takıma hiçbir 
oyuncunun seçilmemiş olması 
bizleri ve sporcularımızı hem 
şaşırtmış hem de üzmüştür. Mil-

li takımlara oyuncu seçiminde 

görevli milli takım teknik ekibinin 

mutlak takdiri olduğu hususunda 

hem fikir olmakla beraber, en 

yakın rakibinin 6 puan önünde lig 

lideri olan takımımızın hiçbir oyu-

ncusunun milli takıma seçilmemiş 

olmasının haklı, mantıklı hiçbir 

sebebi veya izahı olamaz.

Fenerbahçe Başkanı Aziz 
Yıldırım, TFF Başkanı Yıldırım 
Demirören’e mektup göndererek, 
genç milli takım seçmelerinden 
duyduğu rahatsızlığı dile getirdi.

Borussia Dortmund forması 
giyen Emre Mor’un menajeri, 
genç yıldızın Türkiye’ye gelme-
yeceğini açıkladı.


